
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Ústí nad Orlicí 
 M 12  

(1850) 1945 – 1989 (1998)    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 326 Evidenční číslo pomůcky: 91      Alena Klustová Kanice 2004  



 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Vnitřní odbor (M 12-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Vnitřní odbor (sign. M 12-1) 

  
1 Protokol událostí 3.11.1954 - 31.7.1955 1954-1955 volně ul. 2 Protokol událostí 31.7.1955 - 17.4.1956 1955-1956 volně ul. 3 Protokol událostí 17.4.1956 - 20.1.1957 1956-1957 volně ul. 4 Protokol událostí 20.1.1957 - 28.6.1958 1957-1958 volně ul. 5 Protokol událostí 28.6.1958 - 25.3.1959 1958-1959 volně ul. 6 Protokol událostí 26.3.1959 - 24.4.1960 1959-1960 volně ul. 7 Protokol událostí 25.4.1960 - 31.12.1960 1960 volně ul. 8 Protokol událostí 1.1.1961 - 15.8.1961 1961 volně ul. 9 Protokol událostí 16.8.1961 - 1.4.1962 1961-1962 volně ul. 10 Protokol událostí 2.4.1962 - 11.9.1962 1962 volně ul. 11 Protokol událostí 12.9.1962 - 31.12.1962 1962 volně ul. 12 Protokol událostí 1.1.1963 - 16.5.1963 1963 volně ul. 13 Protokol událostí 17.5.1963 - 3.9.1963 1963 volně ul. 14 Protokol událostí 4.9.1963 - 31.12.1963 1963 volně ul. 15 Protokol událostí 2.1.1964 - 6.6.1964 1964 volně ul. 16 Protokol událostí 6.6.1964 - 11.10.1964 1964 volně ul. 17 Protokol událostí 12.10.1964 - 25.3.1965 1964-1965 volně ul. 18 Protokol událostí 26.3.1965 - 18.8.1965 1965 volně ul. 19 Protokol událostí 19.8.1965 - 30.12.1965 1965 volně ul. 20 Protokol událostí 30.12.1965 - 31.5.1966 1965-1966 volně ul. 21 Protokol událostí 1.6.1966 - 10.1.1967 1966-1967 volně ul. 22 Protokol událostí 11.1.1967 - 23.8.1967 1967 volně ul. 22A Protokol událostí 3.12.1965 - 29.1.1967 1965-1967 volně ul. 23 Protokol událostí 29.1.1967 - 11.4.1968 1967-1968 volně ul. 24 Protokol událostí 1.4.1969 - 22.7.1970 1969-1970 volně ul. 25 Protokol událostí 23.7.1970 - 31.12.1971 1970-1971 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Vnitřní odbor (M 12-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

26 Protokol událostí 1.1.1972 - 14.2.1973 1972-1973 volně ul. 27 Protokol událostí 14.2.1973 - 31.12.1973 1973 volně ul. 28 Jednací protokol O+T 16.4.1960 - 6.7.1960 1960 volně ul. 29 Jednací protokol O+T 6.7.1960 - 21.9.1960 1960 volně ul. 30 Jednací protokol O+T 22.9.1960 - 31.12.1960 1960 volně ul. 31 Jednací protokol O+T 2.1.1961 - 16.3.1961 1961 volně ul. 32 Jednací protokol O+T 16.3.1961 - 30.6.1961 1961 volně ul. 33 Jednací protokol O+T 30.6.1961 - 25.10.1961 1961 volně ul. 34 Jednací protokol O+T 25.10.1961 - 31.12.1961 1961 volně ul. 35 Jednací protokol O+T 2.1.1962 - 22.3.1962 1962 volně ul. 36 Jednací protokol O+T 22.3.1962 - 13.6.1962 1962 volně ul. 37 Jednací protokol O+T 13.6.1962 - 31.10.1962 1962 volně ul. 38 Jednací protokol O+T 31.10.1962 - 31.12.1962 1962 volně ul. 39 Jednací protokol O+T 2.1.1963 - 27.5.1963 1963 volně ul. 40 Jednací protokol O+T 28.5.1963 - 30.10.1963 1963 volně ul. 41 Jednací protokol O+T 30.10.1963 - 31.12.1963 1963 volně ul. 42 Jednací protokol O+T 2.1.1964 - 6.5.1964 1964 volně ul. 43 Jednací protokol O+T 7.5.1964 - 31.12.1964 1964 volně ul. 44 Jednací protokol O+T 1.1.1965 - 31.12.1965 1965 volně ul. 45 Jednací protokol O+T 1.1.1966 - 14.12.1966 1966 volně ul. 46 Jednací protokol O+T 14.12.1966 - 31.12.1966 1966 volně ul. 47 Jednací protokol O+T 1.1.1967 - 31.12.1967 1967 volně ul. 48 Jednací protokol O+T 1.1.1968 - 30.12.1968 1968 volně ul. 49 Jednací protokol O+T 1.1.1969 - 30.12.1969 1969 volně ul. 50 Jednací protokol O+T 3.1.1970 - 6.12.1970 1970 volně ul. 51 Jednací protokol O+T 7.12.1970 - 31.12.1970 1970 volně ul. 52 Jednací protokol O+T 3.1.1971 - 29.12.1971 1971 volně ul. 53 Jednací protokol O+T 29.12.1971 - 31.12.1971 1971 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Vnitřní odbor (M 12-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

54 Jednací protokol O+T 1.1.1972 - 8.12.1972 1972 volně ul. 55 Jednací protokol O+T 8.12.1972 - 29.12.1972 1972 volně ul. 56 Jednací protokol O+T 2.1.1973 - 6.11.1973 1973 volně ul. 57 Jednací protokol O+T 6.11.1973 - 29.12.1973 1973 volně ul. 58 Jednací protokol O+T 2.1.1974 - 18.9.1974 1974 volně ul. 59 Jednací protokol O+T 18.9.1974 - 29.12.1974 1974 volně ul. 60 Jednací protokol O+T 2.1.1975 - 13.10.1975 1975 volně ul. 61 Jednací protokol O+T 13.10.1975 - 31.12.1975 1975 volně ul. 62 Jednací protokol O+T 4.1.1976 - 31.3.1976 1976 volně ul. 63 Jednací protokol O+T 31.3.1976 - 14.12.1976 1976 volně ul. 64 Jednací protokol O+T 14.12.1976 - 31.12.1976 1976 volně ul. 65 Jednací protokol O+T 3.1.1977 - 30.9.1977 1977 volně ul. 66 Jednací protokol O+T 3.10.1977 - 27.12.1977 Jednací protokol O+T 2.1.1978 - 28.12.1978 Jednací protokol O+T 2.1.1979 - 25.9.1979 1977-1979 volně ul. 
67 Jednací protokol O+T 26.9.1979 - 29.12.1979 Jednací protokol O+T 2.1.1980 - 17.7.1980 1979-1980 volně ul. 
68 Jednací protokol O+T 17.7.1980 - 31.12.1980 Jednací protokol O+T 4.1.1981 - 10.6.1981 1980-1981 volně ul. 
69 Jednací protokol O+T 10.6.1981 - 31.12.1981 Jednací protokol O+T 4.1.1982 - 10.9.1982 1981-1982 volně ul. 
70 Jednací protokol O+T 10.9.1982 - 31.12.1982 Jednací protokol O+T 3.1.1983 - 11.11.1983 1982-1983 volně ul. 
71 Jednací protokol O+T 11.11.1983 - 30.12.1983 Jednací protokol O+T 2.1.1984 - 28.12.1984 1983-1984 volně ul. 
72 Jednací protokol O+T 28.11.1984 - 29.12.1984 Jednací protokol O+T 3.1.1985 - 8.5.1985 1984-1985 volně ul. 
73 Jednací protokol O+T 8.5.1985 - 31.12.1985 Jednací protokol O+T 2.1.1986 - 29.12.1986 Jednací protokol O+T 2.1.1987 - 16.4.1987 1985-1987 volně ul. 

73A Jednací protokol O+T 6.1.1986 - 21.12.1998 1986-1998 volně ul. 74 Jednací protokol O+T 16.4.1987 - 28.12.1987  Jednací protokol O+T 3.1.1988 - 30.12.1988  Jednací protokol O+T 2.1.1989 - 28.12.1989 1987-1989 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Vnitřní odbor (M 12-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

75 Jednací protokol T+D+V 2.1.1990 - 28.9.1990 1990 volně ul. 76 Jednací protokol T+D+V 1.10.1990 - 31.12.1990 1990 volně ul. 77 Jednací protokol PT 3.1.1955 - 29.12.1966 1955-1966 volně ul. 78 Jednací protokol PT 1.1.1967 - 31.12.1974 1967-1974 volně ul. 79 Jednací protokol PT 12.10.1977 - 30.12.1987 1977-1987 volně ul. 80 Jednací protokol PT 6.1.1988 - 20.8.1990 1988-1990 volně ul. 81 Jednací protokol – Stížnosti 1.1.1972 - 30.12.1987 1972-1987 volně ul. 82 Jednací protokol – Dálnopisy 10.9.1962 - 26.7.1965 1962-1965 volně ul. 83 Jednací protokol – Dálnopisy 26.7.1965 - 3.12.1967 1965-1967 volně ul. 84 Jednací protokol – Dálnopisy 4.12.1967 - 20.10.1969 1967-1969 volně ul. 85 Kádrový rozkaz náčelníka správy č. 1–25 (1978) Kádrový rozkaz náčelníka správy č. 1–19 (1979) 1978-1979 1 
86 Zápisy z porad vedení štábu náčelníka 1976,1980 1  Zápisy z porad vedení štábu náčelníka 1982-1983 1 87 Roční prováděcí plán Okresního oddělení a OS SNB + vyhodnocení 1966-1970 2  Roční prováděcí plán Okresního oddělení a OS SNB + vyhodnocení 1971-1990 3 88 Celostátní bezpečnostní akce "PROTEST" 1976 4 89 Transport smrti válečných zajatců v obci JEHNĚDÍ v únoru 1945 (poznatky) 1945 4 
90 Dislokace, typizace a systemizace OO VB Ústí nad Orlicí u OS SNB 1979-1980 4 91 Morálně politický stav příslušníků SNB na okrese 1979-1982 4 92 Tematické prověrky na okrese - oddělení obranných příprav - oddělení vyšetřování VB 1981-1982 4 
93 Návrh na udělení kolektivní odměny 1986 4 94 Zpráva o výsledcích dosažených při postihu obohacování 1987 4 95 Protokol o předání věcí z bývalého oddělení StB na okrese [Ústí nad Orlicí] 1990 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Hospodářské oddělení (M 12-1/1)
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Hospodářské oddělení (sign. M 12-1/1) 

  

1 Archivní kniha 1.1.1973 - 9.1.1980 1973-1980 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Důstojnický kurs pro příslušníky VB a StB (M 12-1/2) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 8

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Důstojnický kurs pro příslušníky VB a StB [Důstojnický 
vzdělávací cyklus] (sign. M 12-1/2) 

  

1 Seznam absolventů vzdělávacího cyklu směr VB a StB a) skupina "A" směr VB - třídní kniha - vložky třídních výkazů b) skupina "B" směr VB - třídní kniha - vložky třídních výkazů c) skupina "C" směr VB - třídní kniha - vložky třídních výkazů d) skupina "D" směr StB  - třídní kniha 

1980-1985 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB (M 12-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB (sign. M 12-2) 

  

1 Jednací protokol O+T 3.10.1977 - 30.12.1977 1977 volně ul. 2 Jednací protokol O+T 2.1.1978 - 4.12.1978 1978 volně ul. 3 Jednací protokol O+T 4.12.1978 - 29.12.1978 1978 volně ul. 4 Jednací protokol PT 1.1.1975 - 27.12.1978 1975-1978 volně ul. 5 Registrační protokol (registrace svazků) 1980-1990 volně ul. 6 Komplexní prověrka na odboru VB a OO VB - Obvodní oddělení VB Česká Třebová - Obvodní oddělení VB Králíky 1978 1 
7 Rozbor stavu hlídkové a obchůzkové služby - zpráva 1985 1 
8 Dohoda mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu vojsk SA na území ČSSR - zpráva 1987 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Oddělení obecné kriminality (M 12-2/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 10

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB, Oddělení obecné kriminality (sign. M 12-2/1) 

  

1 Zpráva o stavu a vývoji kriminality mládeže na okrese [Ústí nad Orlicí] 1977 1 1 Zpráva o stavu a vývoji kriminality mládeže na okrese [Ústí nad Orlicí] 1981,1986 1 2 Komplexní prověrka provedená na oddělení obecné kriminality - výsledek 1980 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Oddělení hospodářské kriminality (M 12-2/2) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 11

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB, Oddělení hospodářské kriminality (sign. M 12-2/2) 

  

1 Komplexní prověrka provedená na oddělení hospodářské kriminality - zpráva 1980 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 12

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB, Dopravní inspektorát (sign. M 12-2/3) 

  

1 Protokol událostí 1.1.1975 - 5.11.1977 1975-1977 volně ul. 2 Protokol událostí 5.11.1977 - 1.3.1980 1977-1980 volně ul. 3 Kniha dopravních nehod 4.1.1965 - 31.12.1965 1965 volně ul. 4 Kniha dopravních nehod 2.1.1966 - 30.12.1966 1966 volně ul. 5 Kniha dopravních nehod 4.1.1967 - 16.12.1967 1967 volně ul. 6 Kniha dopravních nehod 3.1.1968 - 29.12.1968 1968 volně ul. 7 Kniha dopravních nehod 1.1.1969 - 31.12.1969 1969 volně ul. 8 Kniha dopravních nehod 1.1.1970 - 30.12.1970 1970 volně ul. 9 Kniha dopravních nehod 5.1.1971 - 31.12.1971 1971 volně ul. 10 Kniha dopravních nehod 5.1.1972 - 30.12.1972 1972 volně ul. 11 Kniha dopravních nehod 1.1.1973 - 31.12.1973 1973 volně ul. 12 Kniha dopravních nehod 1.1.1974 - 31.12.1974 1974 volně ul. 13 Kniha dopravních nehod 1.1.1975 - 31.12.1975 1975 volně ul. 14 Kniha dopravních nehod 2.1.1976 - 31.12.1976 1976 volně ul. 15 Kniha dopravních nehod 1.1.1977 - 31.12.1977 1977 volně ul. 16 Kniha dopravních nehod 1.1.1978 - 30.12.1978 1978 volně ul. 17 Kniha dopravních nehod 2.1.1979 - 31.12.1979 1979 volně ul. 18 Kniha dopravních nehod 1.1.1980 - 31.12.1980 1980 volně ul. 19 Kniha dopravních nehod 1.1.1981 - 29.12.1981 1981 volně ul. 20 Kniha dopravních nehod 3.1.1982 - 31.12.1982 1982 volně ul. 21 Kniha dopravních nehod 1.1.1983 - 30.12.1983 1983 volně ul. 22 Kniha dopravních nehod 2.1.1984 - 30.12.1984 1984 volně ul. 23 Kniha dopravních nehod 2.1.1985 - 31.12.1985 1985 volně ul. 24 Kniha dopravních nehod 4.1.1986 - 29.12.1986 1986 volně ul. 25 Kniha dopravních nehod 2.1.1987 - 30.12.1987 1987 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 13

26 Kniha dopravních nehod 1.1.1988 - 29.12.1988 1988 volně ul. 27 Kniha dopravních nehod 2.1.1989 - 31.12.1989 1989 volně ul. 28 Kniha dopravních nehod 1.1.1990 - 30.12.1990 1990 volně ul. 29 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.4.1960 - 30.6.1961 1960-1961 volně ul. 30 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.7.1961 - 7.12.1962 1961-1962 volně ul. 31 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1963 - 31.12.1963 1963 volně ul. 32 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1964 - 31.12.1964 1964 volně ul. 33 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1965 - 30.9.1965 1965 volně ul. 34 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.10.1965 - 31.12.1965 1965 volně ul. 35 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1965 - 31.12.1966 1965-1966 volně ul. 36 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1966 - 30.11.1966 1966 volně ul. 37 Evidence práce členů dopravních hlídek 1.1.1967 - 31.8.1967 1967 volně ul. 38 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/60–1415/60 1960 volně ul. 39 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1416/60–469/61 1960-1961 volně ul. 40 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 470/61–1865/61 1961 volně ul. 41 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1866/61–3051/61 1961 volně ul. 42 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/62–1403/62 1962 volně ul. 43 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1404/62–329/63 1962-1963 volně ul. 44 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 330/63–1722/63 1963 volně ul. 45 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1723/63–406/64 1963-1964 volně ul. 46 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 407/64–1806/64 1964 volně ul. 47 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1807/64–3297/64 1964 volně ul. 48 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/65–700/65 1965 volně ul. 49 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/65–1400/65 1965 volně ul. 50 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/65–1859/65 1965 volně ul. 51 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/66–672/66 1966 volně ul. 52 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 673/66–1372/66 1966 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 14

53 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1373/66–2072/66 1966 volně ul. 54 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2073/66–546/67 1966-1967 volně ul. 55 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 547/67–1946/67 1967 volně ul. 56 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1947/67–2108/67 1967 volně ul. 57 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/68–1399/68 1968 volně ul. 58 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1400/68–2099/68 1968 volně ul. 59 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2100/68–2442/68 1968 volně ul. 60 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/69–672/69 1969 volně ul. 61 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 673/69–1372/69 1969 volně ul. 62 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1373/69–2064/69 1969 volně ul. 63 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2065/69–2745/69 1969 volně ul. 64 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/70–672/70 1970 volně ul. 65 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 673/70–1365/70 1970 volně ul. 66 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1366/70–2626/70 1970 volně ul. 67 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/71–700/71 1971 volně ul. 68 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/71–2100/71 1971 volně ul. 69 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2001/71–2602/71 1971 volně ul. 70 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/72–1400/72 1972 volně ul. 71 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/72–2606/72 1972 volně ul. 72 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/73–1401/73 1973 volně ul. 73 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1402/73–2627/73 1973 volně ul. 74 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/74–1400/74 1974 volně ul. 75 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/74–2569/74 1974 volně ul. 76 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/75–1401/75 1975 volně ul. 77 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1402/75–2689/75 1975 volně ul. 78 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/76–1400/76 1976 volně ul. 79 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/76–2787/76 1976 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 15

80 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/77–1400/77 1977 volně ul. 81 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/77–2775/77 1977 volně ul. 82 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/78–1400/78 1978 volně ul. 83 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/78–2800/78 1978 volně ul. 84 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2801/78–2851/78 1978 volně ul. 85 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/79–1372/79 1979 volně ul. 86 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1373/79–2683/79 1979 volně ul. 87 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/80–1400/80 1980 volně ul. 88 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/80–2116/80 1980 volně ul. 89 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/81–700/81 1981 volně ul. 90 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/81–1400/81 1981 volně ul. 91 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/81–2100/81 1981 volně ul. 92 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2101/81–2416/81 1981 volně ul. 93 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/82–1400/82 1982 volně ul. 94 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/82–2101/82 1982 volně ul. 95 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2102/82–2273/82 1982 volně ul. 96 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/83–700/83 1983 volně ul. 97 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/83–2099/83 1983 volně ul. 98 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2100/83–2598/83 1983 volně ul. 99 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/84–1400/84 1984 volně ul. 100 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/84–2594/84 1984 volně ul. 101 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/85–1400/85 1985 volně ul. 102 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/85–2100/85 1985 volně ul. 103 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2101/85–2507/85 1985 volně ul. 104 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/86–700/86 1986 volně ul. 105 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/86–2100/86 1986 volně ul. 106 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2101/86–2454/86 1986 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 16

107 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/87–1400/87 1987 volně ul. 108 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/87–2741/87 1987 volně ul. 109 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/88–1428/88 1988 volně ul. 110 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1429/88–2704/88 1988 volně ul. 111 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/89–700/89 1989 volně ul. 112 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/89–2100/89 1989 volně ul. 113 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2101/89–3010/89 1989 volně ul. 114 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1/90–700/90 1990 volně ul. 115 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 701/90–1400/90 1990 volně ul. 116 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 1401/90–2100/90 1990 volně ul. 117 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2101/90–2800/90 1990 volně ul. 118 Protokol o zkouškách řidičů č.j. 2801/90–3402/90 1990 volně ul. 119 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/61–693/61 1961 volně ul. 120 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 694/61–2913/61 1961 volně ul. 121 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 2914/61–3878/61 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/62–884/62 1961-1962 volně ul. 
122 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 885/62–1517/62 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/63–749/63 1962-1963 volně ul. 
123 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 750/63–1170/63 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/64–971/64 1963-1964 volně ul. 
124 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 972/64–1247/64 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/65–1108/65 1964-1965 volně ul. 
125 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/66–991/66 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/67–399/67 1966-1967 volně ul. 
126 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 400/67–1017/67 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/68–734/68 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/69–42/69 1967-1969 volně ul. 
127 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 43/69–684/69 1969 volně ul. 128 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/70–803/70 1970 volně ul. 129 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/71–727/71 1971 volně ul. 130 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/72–673/72 1972 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Dopravní inspektorát (M 12-2/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 17

131 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 674/72–774/72 1972 volně ul. 132 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/73–744/73 1973 volně ul. 133 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/74–444/74 1974 volně ul. 134 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/75–448/75 1975 volně ul. 135 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/76–514/76 1976 1 136 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/77–594/77 1977 1 137 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/78–545/78 1978 1 138 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/79–528/79 1979 1 139 Protokol o zkouškách řidičů MM č.j. 1/80–457/80 1980 1 140 Statistika dopravní služby (měsíční hlášení) 1977 1 140 Statistika dopravní služby (měsíční hlášení) 1980-1985 1 140 Statistika dopravní služby (měsíční hlášení) 1987-1989 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Oddělení správní služby (M 12-2/4) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 18

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB, Oddělení správní služby (sign. M 12-2/4) 

  

1 Svazky držitelů zbraní A – Bu 1954-1983 1 1 Svazky držitelů zbraní Ci – Dvo 1954-1983 2 1 Svazky držitelů zbraní Ef – Hna 1954-1983 3 1 Svazky držitelů zbraní Hoi – Ja 1954-1983 4 1 Svazky držitelů zbraní Je – Ko 1954-1983 5 1 Svazky držitelů zbraní Kra – Mal 1954-1983 6 1 Svazky držitelů zbraní Mar – My 1954-1983 7 1 Svazky držitelů zbraní Ná – Pí 1954-1983 8 1 Svazky držitelů zbraní Pl – Ry 1954-1983 9 1 Svazky držitelů zbraní Sa – Sy 1954-1983 10 1 Svazky držitelů zbraní Ša – Šv 1954-1983 11 1 Svazky držitelů zbraní Ta – Ví 1954-1983 12 1 Svazky držitelů zbraní Vo – Za 1954-1983 13 2 Svazky držitelů zbraní podniků a institucí 1954-1983 14 3 Rozhodnutí k odebrání a zamítnutí, znehodnocení kulových zbraní - seznam 1983-1989 14 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Oddělení vyšetřování VB (M 12-3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 19

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Odbor VB, Oddělení vyšetřování VB (sign. M 12-3) 

  

1 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1947 - 31.12.1947 1947 volně ul. 2 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1948 - 30.12.1950 Deník vyšetřovacích spisů 5.1.1951 - 12.11.1953 1948-1953 volně ul. 
3 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1954 - 18.3.1960 1954-1960 volně ul. 4 ČVS: VB-11055/40-58 DÝCHA Pavol - znásilnění - pokus o znásilnění 

1958 1 
5 ČVS: VB-17724/40-61 MATOUŠKOVÁ Božena - vražda (zavražděna Stanislavem BERNARDEM 1961 1 
5 ČVS: VB-17724/40-61 MATOUŠKOVÁ Božena - vražda 1961 2 
6 ČVS: 14167/40-63 MARTINCOVÁ Anna - podpora a propagace fašismu 1963 3 
7 ČVS: VB-89/40-64 VAŇOUSOVÁ Marie - vražda - pokus o sebevraždu 

1964 3 
8 ČVS: VB-191/40-64 KADLEROVÁ Anna - pokus o vraždu CHLÁDEK Alois - sebevražda 

1964 3 

9 ČVS: VB-57/65 KONDÁŠOVÁ Erika - vražda 1965 3 
10 ČVS: VB-4-91/65 Poškozování lokomotiv při opravě v dílnách ČSD Česká Třebová - neznámý pachatel 1965 3 
11 ČVS: VV-13/66 MORKES Miloslav - vražda 1966 4 
12 ČVS: VB/4-68/66 BERŇAŤÁK František - vražda 1966 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, 
Oddělení vyšetřování VB (M 12-3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 20

13 ČVS: VB/4-96/66 ŠMÍD Zdeněk - podvody - krádeže - příživnictví 
1966 4 

14 ČVS: VV-199/66 KALOUSEK Václav - vražda 1966 4 
15 ČVS: VV-216/66 ČIHÁKOVÁ Eva - pohlavní zneužívání (zneužívala chovance v DD v Dolní Čermné) 1966 4 
16 ČVS: VV-221/66 BUREŠOVÁ Anna - pohlavní zneužívání (zneužívala chovance v DD v Dolní Čermné) 1966 4 
17 ČVS: VV-225/66 BERNARDOVÁ Jana - pohlavní zneužívání (zneužívala chovance v DD v Dolní Čermné) 1966 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 21

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (sign. M 12/1) 

  

 
Okresní kriminální úřadovna Česká Třebová 

  
1 č.j. 102/46 ŠOTKA Vladimír - zpráva o zatčení 1946 1 
2 č.j. 230/46 BRAULÍK Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
3 č.j. 231/46 POSPISCHIL Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
4 č.j. 232/46 FRITSCHER Alfred - zpráva o zatčení 1946 1 
5 č.j. 233/46 PFEIFER Jan - zpráva o zatčení 1946 1 
6 č.j. 234/46 SCHIEL František - zpráva o zatčení 1946 1 
7 č.j. 235/46 SVOBODA Vincenc - zpráva o zatčení 1946 1 
8 č.j. 236/46 BRAULÍK Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
9 č.j. 237/46 RÖSSLER Rudolf - zpráva o zatčení 1946 1 

10 č.j. 238/46 TOSCHER Vavřinec - zpráva o zatčení 1946 1 
11 č.j. 239/46 SCHINDL Vilém - zpráva o zatčení 1946 1 
12 č.j. 240/46 POKORNÝ Martin - zpráva o zatčení 1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 22

13 č.j. 241/46 JAROLÍM Štefan - zpráva o zatčení 1946 1 
14 č.j. 242/46 PLOC (PLOTZ) Rudolf - zpráva o zatčení 1946 1 
15 č.j. 284/46 KRÖGLER Jindřich - zpráva o zatčení 1946 1 
16 č.j. 285/46 SCHIEL Arnošt - zpráva o zatčení 1946 1 
17 č.j. 286/46 BROM Štěpán - zpráva o zatčení 1946 1 
18 č.j. 288/46 PLOTZ František - zpráva o zatčení 1946 1 
19 č.j. 294/46 HÖFER František - zpráva o zatčení 1946 1 
20 č.j. 295/46 FREUDL Rudolf - zpráva o zatčení 1946 1 
21 č.j. 2/47 TSCHETSCH Otto - zpráva o zatčení 1947 1 

 
Místní velitelství SNB Česká Třebová 

  
22 č.j. 3643/45 Seznam Němců a Maďarů - odsun 1945 2 
23 č.j. 3/46 REBROV Alexandr Andrejevič - zpráva o zatčení 1946 2 
24 č.j. 4/46 BIKOV Anatolij Nazarevič - zpráva o zatčení 1946 2 
25 č.j. 5/46 ŠIRJAJEV Boris Leonidovič - zpráva o zatčení 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 23

26 č.j. 8/46 FREUDL Bedřich - zpráva o zatčení 1946 2 
27 č.j. 9/46 WASCHKA Jan - zpráva o zatčení 1946 2 
28 č.j. 10/46 JANISCH František - udání 1946 2 
29 č.j. 17/46 FREUDL Hubert - zpráva o zatčení 1946 2 
30 č.j. 19/46 ZACHARIAS Josef - zpráva o zatčení 1946 2 
31 č.j. 20/46 HAINTSCH Artur - zpráva o zatčení 1946 2 
32 č.j. 21/46 MEIXNER Hubert - zpráva o zatčení 1946 2 
33 č.j. 22/46 MATEJ Josef - zpráva o zatčení 1946 2 
34 č.j. 23/46 PIRKOVSKÝ Jan - zpráva o zatčení 1946 2 
35 č.j. 24/46 JAKUBÍK Alois - zpráva o zatčení 1946 2 
36 č.j. 28/46 TRHAL Štěpán - zpráva o zatčení 1946 2 
37 č.j. 29,30/46 MIŠKIN Alek MAKAROV Petr - zpráva o zatčení 

1946 2 
38 č.j. 31/46 ROLLETSSCHER Heinrich - zpráva o zatčení 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 24

39 č.j. 32/46 POSPÍŠIL Karel - zpráva o zatčení 1946 2 
40 č.j. 34/46 MÜLLER Alfred - zpráva o zatčení 1946 2 
41 č.j. 35/46 PRESLABSKÝ Petr - zpráva o zatčení 1946 2 
42 č.j. 43/46 HOBLÍK Richard - zpráva o zatčení 1946 2 
43 č.j. 64/46 BLAŽEJEWSKÝ Stefan - zpráva o zatčení 1946 2 
44 č.j. 145/46 Seznam Němců - odsun 1946 2 
45 č.j. 347/46 SLÁMA Jindřich - udání 1946 2 
46 č.j. 1728/46 HANISCH Rudolf - udání 1946 2 
47 č.j. 2192/46 RATACZYKOVÁ Kazimíra - udání 1946 2 
48 č.j. 2935/46 PUCHER Alfréd - udání 1946 2 
49 č.j. 3282/46 ZLESÁK František - udání 1946 2 
50 č.j. 4034/46 Seznam Němců - odsun 1946 2 
51 č.j. 4514/46 Seznam Němců, smíšené manželství - odsun 1946 2 
52 č.j. 4939/46 HRDINA Antonín - udání 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 25

53 č.j. 4940/46 KAPLAN Václav - udání 1946 2 
54 č.j. 4945/46 LISICKÝ Jerzy - udání 1946 2 
55 č.j. 5482/46 DOSTÁL František - udání 1946 2 
56 č.j. 1266/47 KALOUSKOVÁ Berta (rozená PŘIBYLOVÁ)  - udání 1947 2 
57 č.j. 1287/47 LUKESOVÁ Marie (rozená JIRUŠKOVÁ)  - udání 1947 2 
58 č.j. 1290/47 VOJTĚCHOVÁ Marta (rozená RYŠAVÁ)  - udání 1947 2 
59 č.j. 1294/47 KAPOUN Ludvík - udání 1947 2 
60 č.j. 1295/47 DOBROUCKÝ Josef - udání 1947 2 
61 č.j. 1297/47 RÖSSLEROVÁ Božena - udání 1947 2 
62 č.j. 1300/47 HOBLOVÁ Anna (rozená NÁGLOVÁ)  - udání 1947 2 
63 č.j. 1411/47 VEBR Karel - udání 1947 2 
64 č.j. 1414/47 PAWKOVÁ Emilie (rozená HABRMANOVÁ)  - udání 1947 2 
65 č.j. 1416/47 ZASPALOVÁ Anna (rozená NOVÁKOVÁ)  - udání 1947 2 
66 č.j. 1417/47 ZASPAL Antonín - udání 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 26

67 č.j. 1422/47 POSSELTOVÁ Marie (rozená SCHENKOVÁ)  - udání 1947 2 
68 č.j. 1437/47 FUČÍK Emil - udání 1947 2 
69 č.j. 1507/47 SLEZÁK Rudolf - udání 1947 2 
70 č.j. 1510/47 RICHRER Vladimír - udání 1947 2 
71 č.j. 1543/47 LÖSCHINGEROVÁ Marie (rozená PAJEROVÁ)  - udání 1947 2 
72 č.j. 1550/47 FUČÍKOVÁ Růžena (rozená JÍLKOVÁ)  - udání 1947 2 
73 č.j. 1564/47 MORÁFKOVÁ Aloisie (rozená LAŠTOFKOVÁ)  - udání 1947 2 
74 č.j. 1577/47 FALTEJSEK Emil - udání 1947 2 
75 č.j. 1580/47 KNETTIGOVÁ Gabriela (rozená CHALUPOVÁ)  - udání 1947 2 
76 č.j. 1582/47 HORÁK Neklan Karel - udání 1947 2 
77 č.j. 1602/47 KLAMMEROVÁ Anna (rozená MALIJOVSKÁ)  - udání 1947 2 
78 č.j. 1615/47 RATZINGER Roman - udání 1947 2 
79 č.j. 1638/47 PÄWERLEOVÁ Antonie (rozená PLUHAŘOVÁ)  - udání 1947 2 
80 č.j. 1644/47 BALCAROVÁ Marie (rozená KOUSTKOVÁ)  - udání 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 27

81 č.j. 1648/47 HEITZOVÁ Anežka (rozená JANSOVÁ)  - udání 1947 2 
82 č.j. 1666/47 BOCKOVÁ Anna (rozená PTÁČKOVÁ)  - udání 1947 2 
83 č.j. 1667/47 FIALOVÁ Vilemína (rozená HORÁKOVÁ)  - udání 1947 2 
84 č.j. 1668/47 MÜLLEROVÁ Marie (rozená DOUBRAVOVÁ)  - udání 1947 2 
85 č.j. 1671/47 GROLIKOVÁ Kamila (rozená TUČKOVÁ)  - udání 1947 2 
86 č.j. 1675/47 RATZINGEROVÁ Vlasta (rozená HONDLOVÁ)  - udání 1947 2 
87 č.j. 1708/47 KROSCHOVÁ Marie (rozená ŠTARMANOVÁ)  - udání 1947 2 
88 č.j. 1728/47 DVOŘÁKOVÁ Eliška - udání 1947 2 
89 č.j. 1762/47 OPLT Alois - udání 1947 2 
90 č.j. 1791/47 GRITZBAUCHOVÁ Marie (rozená ŠIMKOVÁ)  - udání 1947 2 
91 č.j. 1795/47 JUSTOVÁ Ludmila (rozená KLEINEROVÁ)  - udání 1947 2 
92 č.j. 1803/47 HONLOVÁ Rosalie (rozená FLIDROVÁ)  - udání 1947 2 
93 č.j. 1806/47 FLOTZOVÁ Božena (rozená ČEJKOVÁ)  - udání 1947 2 
94 č.j. 1810/47 MATĚJKOVÁ Marie (rozená SLAVÍKOVÁ)  - udání 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 28

95 č.j. 1836/47 JIRSA František - udání 1947 2 
96 č.j. 1837/47 RATZINGEROVÁ Jiřina (rozená VEBROVÁ)  - udání 1947 2 
97 č.j. 1842/47 VENDLÍKOVÁ Žofie (rozená TOMANOVÁ)  - udání 1947 2 
98 č.j. 2138/47 HEGEROVÁ Růžena (rozená HENRYCHOVÁ)  - udání 1947 2 
99 č.j. 2168/47 CHRISTLOVÁ Marie (rozená HRUŠKOVÁ)  - udání 1947 2 

100 č.j. 2183/47 KIRSCHOVÁ Eliška (rozená DRAGOVÁ)  - udání 1947 2 
101 č.j. 2392/47 JAREŠOVÁ Jarmila - udání 1947 2 
102 č.j. 3029/47 KREJSTA Jan - udání 1947 2 
103 č.j. 5089/47 HÝBL Jiří, štábní stržm.  - zranění 1947 2 

 
Velitelství stanice SNB Česká Třebová 

  
104 Staniční služební kniha 4.2.1949 - 28.3.1950 1949-1950 volně ul.  

Obvodní oddělení VB Česká Třebová 
  

105 Protokol událostí 15.9.1977 - 15.5.1979 1977-1979 volně ul. 106 Staniční služební kniha 5.2.1952 - 15.10.1952 1952 volně ul. 107 Staniční služební kniha 16.10.1952 - 25.8.1953 1952-1953 volně ul. 108 Staniční služební kniha 1.5.1977 - 25.1.1980 1977-1980 volně ul. 109 Jednací protokol 12.11.1953 - 6.8.1954 1953-1954 volně ul. 110 Jednací protokol 6.8.1954 - 21.7.1955 1954-1955 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 29

111 Jednací protokol 22.7.1955 - 28.8.1956 1955-1956 volně ul. 112 Jednací protokol 28.8.1956 - 28.11.1957 1956-1957 volně ul. 113 Jednací protokol 28.11.1957 - 31.12.1958 1957-1958 volně ul. 114 Jednací protokol 1.1.1959 - 10.10.1960 1959-1960 volně ul. 115 Jednací protokol 10.10.1960 - 27.12.1961 1960-1961 volně ul. 116 Jednací protokol 27.12.1961 - 11.12.1962 1961-1962 volně ul. 117 Jednací protokol 13.12.1962 - 13.2.1964 1962-1964 volně ul. 118 Jednací protokol 13.2.1964 - 31.12.1964 1964 volně ul. 119 Jednací protokol 3.1.1965 - 31.12.1965 1965 volně ul. 120 Jednací protokol 3.1.1966 - 31.12.1966 1966 volně ul. 121 Jednací protokol 2.1.1967 - 31.12.1967 1967 volně ul.  
Železniční oddělení VB Česká Třebová 

  
122 Protokol událostí 24.11.1977 - 13.12.1978 1977-1978 volně ul. 123 Protokol událostí 13.12.1978 - 12.1.1980 1978-1980 volně ul. 124 Jednací protokol 12.9.1957 - 17.9.1958 1957-1958 volně ul. 125 Jednací protokol 17.9.1958 - 10.10.1961 1958-1961 volně ul. 126 Jednací protokol 10.10.1961 - 26.8.1963 1961-1963 volně ul. 127 Jednací protokol 27.8.1963 - 30.9.1963 1963 volně ul. 128 Jednací protokol 1.1.19672 - 31.12.1992 1972-1992 volně ul. 129 Kniha služeb 19.5.1977 - 31.12.1979 1977-1979 volně ul.  

Velitelství stanice SNB Dlouhá Třebová 
  

130 Památník četnické stanice 1.8.1912 - 19.12.1948 1912-1948 3 131 č.j. 2104/45-47 Seznam Němců - odsun 1945-1947 3 
132 č.j. 1/46 PIRKL Hubert - zpráva o zatčení 1946 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 30

133 č.j. 5/46 WAWROUSCHEK Arnošt - zpráva o zatčení 1946 3 
134 č.j. 6/46 HENDRICHOVÁ Otilie (rozená KALOUSKOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 3 
135 č.j. 7/46 KLECKER Jan Karel - zpráva o zatčení 1946 3 
136 č.j. 28/46 Evidence vojenských zločinců 1946 3 
137 č.j. 159/46 TODL Heindrich - zpráva o zatčení 1946 3 
138 č.j. 164/46 KÖHLER Jan - zpráva o zatčení 1946 3 
139 č.j. 165/46 LIENERT Otto - zpráva o zatčení 1946 3 
140 č.j. 166/46 KOJHLEROVÁ Karolina (rozená GERTFEDEROVNA)  - zpráva o zatčení 1946 3 
141 č.j. 299/46 ZIMPRICHOVÁ Anna (rozená MACKOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 3 
142 č.j. 569/46 WAGNER Robert - udání 1946 3 
143 č.j. 570/46 PESCHKA Alois - udání 1946 3 
144 č.j. 571/46 LIENERT Otto - udání 1946 3 
145 č.j. 110/47 HÁC Josef - udání 1947 3 
146 č.j. 666/47 KOLOUCH Ladislav - udání 1947 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Česká Třebová (M 12/1) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 31

 
Velitelství stanice SNB Třebovice 

  
147 Památník 21.1.1949 - 20.12.1950 1949-1950 volně ul. 148 Staniční služební kniha 21.8.1948 - 21.3.1950 1948-1950 volně ul. 149 Pracovní deník 1.2.1952 - 6.11.1952 1952 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Dolní Čermná (M 12/2) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 32

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Dolní Čermná (sign. M 12/2) 

  

 
Velitelství stanice SNB Dolní Čermná 

  
1 Staniční služební kniha 1.2.1947 - 6.2.1952 1947-1952 knihy 2 Kniha služeb 3.2.1952 - 29.8.1953 1952-1953 knihy 3 Kniha služeb 1.9.1953 - 15.12.1953 1953 knihy  

Obvodní oddělení VB Dolní Čermná 
  

4 Vyšetřovací deník 14.1.1964 - 24.8.1967 1964-1967 knihy 5 Protokol událostí 30.5.1964 - 1.3.1967 1964-1967 knihy 6 Protokol událostí 1.3.1967 - 30.8.1967 1967 knihy 7 Protokol událostí 20.1.1968 - 24.6.1968 1968 knihy 8 Protokol událostí 25.6.1968 - 29.10.1968 1968 knihy 9 Protokol událostí 30.10.1968 - 31.3.1969 1968-1969 knihy 10 Kniha služeb 21.2.1964 - 30.6.1964 1964 knihy 11 Kniha služeb 1.7.1964 - 31.12.1966 1964-1966 knihy 12 Kniha služeb 1.1.1967 - 30.8.1967 1967 knihy 13 Jednací protokol O 27.9.1957 - 8.4.1960 1957-1960 knihy 14 Jednací protokol O+T 14.1.1964 - 2.7.1966 1964-1966 knihy 15 Jednací protokol O+T 1.1.1964 - 31.12.1965 1964-1965 knihy 16 Jednací protokol O+T 1.1.1966 - 29.8.1967 1966-1967 knihy 17 Rejstřík k jednacímu protokolu 1.1.1952 - 31.12.1952 1952 knihy  
Velitelství stanice SNB Dolní Dobrouč 

  
18 Památník 1875-1948 knihy 19 Staniční služební kniha 24.12.1948 - 8.3.1950 1948-1950 knihy  

Obvodní oddělení VB Dolní Dobrouč 
  



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Dolní Čermná (M 12/2) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 33

20 Kniha služeb 1.2.1952 - 15.10.1952 1952 knihy  
PS – útvar Petrovice 

  
21 Staniční služební kniha 1.5.1949 - 15.7.1949 1949 knihy  

Velitelství stanice SNB Výprachtice 
  

22 Památník 1938 - 10.7.1950 1938-1950 knihy 23 Staniční služební kniha 2.1.1949 - 27.8.1952 1949-1952 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Horní Sloupnice (M 12/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 34

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Horní Sloupnice (sign. M 12/3) 

  

 
Velitelství stanice SNB Dolní Sloupnice 

  
1 Kniha služeb 1.2.1952 - 15.9.1952 1952 knihy  

Velitelství stanice SNB Horní Sloupnice 
  

2 Památník 1850-1949 knihy  
Obvodní oddělení VB Horní Sloupnice 

  
3 Vyšetřovací deník 29.1.1964 - 3.8.1967 1964-1967 knihy 4 Protokol událostí 24.9.1964 - 29.8.1967 1964-1967 knihy 5 Protokol událostí 24.8.1967 - 19.1.1968 1967-1968 knihy 6 Služební kniha 1.7.1964 - 27.8.1967 1964-1967 knihy 7 Jednací protokol O+T 6.7.1966 - 28.8.1967 1966-1967 knihy 8 Rejstřík k jednacímu protokolu 1954-1955 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Choceň (M 12/4) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 35

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Choceň (sign. M 12/4) 

  

 
Velitelství stanice SNB Brandýs nad Orlicí 

  
1 Kniha služeb 1.2.1950 - 13.10.1952 1952 knihy 1 

Velitelství stanice SNB Choceň 
  

2 Staniční služební kniha 16.12.1947 - 12.11.1949 1947-1949 knihy 3 Kniha služeb 1.2.1952 - 30.6.1953 1952-1953 knihy 4 Č.j. 82/46 JIROUŠEK Jaroslav - udání 1946 1 
5 Č.j. 88/46 POPELÁKOVÁ Emilie - udání 1946 1 
6 Č.j. 219/46 MAYER Fridrych, RNDr.  - udání 1946 1 
7 Č.j. 601/46 NEKOLA Václav - udání 1946 1 
8 Č.j. 621/46 SEDLÁK František - zpráva o zatčení 1946 1 
9 Č.j. 876/46 PRUDIČ Bohumil - udání 1946 1 

10 Č.j. 1064/46 PLECHÁČEK Ladislav - udání 1946 1 
11 Č.j. 1223/46 ŽID Jaroslav - udání 1946 1 
12 Č.j. 1288/46 BOGDANOVICZ Vladislav - zpráva o zatčení 1946 1 

 
Okresní oddělení VB Choceň 

  



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Choceň (M 12/4) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 36

13 Vyšetřovací deník 15.10.1954 - 9.4.1955 1954-1955 knihy  
Obvodní oddělení VB Choceň 

  
14 Protokol událostí 28.4.1960 - 14.9.1961 1960-1961 volně ul. 15 Protokol událostí 14.9.1961 - 22.12.1962 1961-1962 volně ul. 16 Protokol událostí 22.12.1962 - 12.12.1963 1962-1963 volně ul. 17 Protokol událostí 12.12.1963 - 26.10.1964 1963-1964 volně ul. 18 Protokol událostí 26.10.1964 - 2.12.1965 1964-1965 volně ul. 19 Protokol událostí 12.4.1968 - 29.9.1969 1968-1969 volně ul. 20 Protokol událostí 30.9.1969 - 8.5.1972 1969-1972 volně ul. 21 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1970 - 15.8.1972 1970-1972 volně ul. 22 Deník vyšetřovacích spisů 15.8.1972 - 31.12.1974 1972-1974 volně ul. 23 Kniha služeb 1.7.1964 - 31.7.1966 1964-1966 volně ul. 24 Kniha služeb 1.8.1966 - 20.5.1968 1966-1968 volně ul. 25 Kniha služeb 21.5.1968 - 31.12.1969 1968-1969 volně ul. 26 Kniha služeb 18.8.1973 - 31.10.1974 1973-1974 volně ul. 27 Kniha služeb 1.11.1974 - 31.12.1975 1974-1975 volně ul. 28 Kniha služeb 1.1.1976 - 7.3.1977 1976-1977 volně ul. 29 Kniha služeb 8.3.1977 - 15.5.1978 1977-1978 volně ul. 30 Jednací protokol O+T 4.4.1960 - 24.9.1962 1960-1962 volně ul. 31 Jednací protokol O+T 25.9.1962 - 25.6.1964 1962-1964 volně ul. 32 Jednací protokol O+T 25.6.1964 - 13.8.1965 1964-1965 volně ul. 33 Jednací protokol O+T 14.8.1965 - 29.8.1969 1965-1969 volně ul. 34 Jednací protokol O+T 29.8.1969 - 16.7.1971 1969-1971 volně ul. 35 Jednací protokol O+T 16.7.1971 - 2.6.1973 1971-1973 volně ul. 36 Jednací protokol O+T 3.6.1973 - 11.1.1974 1973-1974 volně ul. 37 Jednací protokol O+T 11.1.1974 - 19.9.1974 1974 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Jablonné nad Orlicí (M 12/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 37

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Jablonné nad Orlicí (sign. M 12/5) 

  

 
Velitelství stanice SNB Jablonné nad Orlicí 

  
1 Staniční služební kniha 17.1.1945 - 29.10.1946 1945-1946 knihy 2 Staniční služební kniha 30.10.1946 - 27.5.1949 1946-1949 knihy 3 Staniční služební kniha 28.5.1949 - 21.10.1949 1949 knihy  

Obvodní oddělení VB Jablonné nad Orlicí 
  

4 Deník vyšetřovacích spisů - přestupky 1.1.1972 - 30.6.1977 1972-1977 knihy 5 Deník vyšetřovacích spisů - přestupky 1.7.1977 - 31.12.1981 1977-1981 knihy 6 Jednací protokol O+T 1.1.1964 - 18.5.1965 1964-1965 knihy 7 Jednací protokol O+T 18.5.1965 - 2.7.1968 1965-1968 knihy  
Velitelství stanice SNB Orličky 

  
8 Památník 1.7.1936 - 14.12.1947 1936-1947 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 38

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (sign. M 12/6) 

  

 
Velitelství stanice SNB Červená Voda 

  
1 Staniční služební kniha 4.6.1945 - 30.8.1945 1945 knihy 2 Staniční služební kniha 1.10.1945 - 3.5.1946 1945-1946 knihy 3 Staniční služební kniha 4.5.1946 - 31.12.1947 1946-1947 knihy  

Velitelství stanice SNB České Heřmanice 
  

4 Památník 1.10.1938 - 26.5.1946 1938-1946 knihy  
Velitelství stanice SNB Králíky 

  
5 Památník četnické stanice 28.10.1918 - 25.11.1948 1918-1948 knihy 5A Staniční služební kniha 17.5.1945 - 12.3.1946 1945-1946 knihy 5B Staniční služební kniha 13.3.1946 - 31.12.1947 1946-1947 knihy 5C Staniční služební kniha 5.1.1948 - 23.10.1949 1948-1949 knihy 6 Č.j. 107/45 SÜNDERMANN Hubert - zpráva o zatčení 1945 1 
7 Č.j. 108/45 DITTRICH Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
8 Č.j. 109/45 LANGER Ferdinand - zpráva o zatčení 1945 1 
9 Č.j. 110/45 VEITH Gerhard - zpráva o zatčení 1945 1 

10 Č.j. 112/45 SCHUBERT František - zpráva o zatčení 1945 1 
11 Č.j. 113/45 PIETSCH Jan - zpráva o zatčení 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 39

12 Č.j. 114/45 HÖRDLER Max - zpráva o zatčení 1945 1 
13 Č.j. 198/45 JÄCKEL Franz - zpráva o zatčení 1945 1 
14 Č.j. 200/45 FALTUS Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
15 Č.j. 203/45 BLEYLE Osvald - zpráva o zatčení 1945 1 
16 Č.j. 393/45 LINDENTHALOVÁ Olga (rozená WEISSEROVÁ)  WEISSER Alexandr - zpráva o zatčení 

1945 1 
17 Č.j. 434/45 SCHVARZOVÁ Anna - zpráva o zatčení 1945 1 
18 Č.j. 458/45 FILIP Otto - zpráva o zatčení 1945 1 
19 Č.j. 471/45 POHL Michael - zpráva o zatčení 1945 1 
20 Č.j. 510/45 FRAUSE Rudolf - zpráva o zatčení 1945 1 
21 Č.j. 579/45 PECH Antonín ADELT Alois - zpráva o zatčení 

1945 1 
22 Č.j. 612/45 DRAPELA Bohuslav - zpráva o zatčení 1945 1 
23 Č.j. 724/45 BREITEROVÁ Ida - zpráva o zatčení 1945 1 
24 Č.j. 815/45 FELKEL Jindřich - zpráva o zatčení 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 40

25 Č.j. 818/45 HUND Pavel - zpráva o zatčení 1945 1 
26 Č.j. 819/45 SEIFERT Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
27 Č.j. 820/45 KLENNER Arnošt - zpráva o zatčení 1945 1 
28 Č.j. 829/45 FELZMANN František - zpráva o zatčení 1945 1 
29 Č.j. 830/45 KATZER Emil - zpráva o zatčení 1945 1 
30 Č.j. 831/45 JENTSCHKE Ondřej - zpráva o zatčení 1945 1 
31 Č.j. 840/45 SOMMER Gustav - zpráva o zatčení 1945 1 
32 Č.j. 841/45 SCHMID Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
33 Č.j. 842/45 KLAR Rudolf - zpráva o zatčení 1945 1 
34 Č.j. 843/45 KATZER Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
35 Č.j. 844/45 SEIFERT Hubert - zpráva o zatčení 1945 1 
36 Č.j. 849/45 PRAUSE Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
37 Č.j. 881/45 HENTSCHEL Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
38 Č.j. 882/45 SCHOLZ Jan - zpráva o zatčení 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 41

39 Č.j. 883/45 HENTSCHEL Hugo - zpráva o zatčení 1945 1 
40 Č.j. 884/45 KARGER Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
41 Č.j. 897/45 SCHWARZER Adolf - zpráva o zatčení 1945 1 
42 Č.j. 898/45 SCHOLZ Gustav - zpráva o zatčení 1945 1 
43 Č.j. 899/45 VALENTA Václav - zpráva o zatčení 1945 1 
44 Č.j. 900/45 JENTSCHKE Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
45 Č.j. 905/45 PELZ Emil - zpráva o zatčení 1945 1 
46 Č.j. 911/45 KATZER Ferdinand - zpráva o zatčení 1945 1 
47 Č.j. 912/45 BIEN Emil - zpráva o zatčení 1945 1 
48 Č.j. 937/45 MÜLLER Franz - zpráva o zatčení 1945 1 
49 Č.j. 938/45 PIETSCH Max - zpráva o zatčení 1945 1 
50 Č.j. 939/45 WINKLER Václav - zpráva o zatčení 1945 1 
51 Č.j. 940/45 ROTTER František - zpráva o zatčení 1945 1 
52 Č.j. 1100/45 BITTNER Dominik - zpráva o zatčení 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 42

53 Č.j. 1101/45 HARBICH Adolf - zpráva o zatčení 1945 1 
54 Č.j. 1102/45 SCHMIDT Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
55 Č.j. 1103/45 SCHWARZER Max - zpráva o zatčení 1945 1 
56 Č.j. 1173/45 AUSTEN Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
57 Č.j. 1176/45 SÜNDERMANN Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
58 Č.j. 1177/45 SEIFERTOVÁ Anna - zpráva o zatčení 1945 1 
59 Č.j. 1178/45 HARBICH Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
60 Č.j. 1180/45 BECKER Eduard - zpráva o zatčení 1945 1 
61 Č.j. 1310/45 ŠTICH Jan - zpráva o zatčení 1945 1 
62 Č.j. 1353/45 OLBRICH Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
63 Č.j. 1354/45 KATZER František - zpráva o zatčení 1945 1 
64 Č.j. 1429/45 WANSCHURA Fridrich - udání 1945 1 
65 Č.j. 1430/45 BECKER Adolf - zpráva o zatčení - udání 

1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 43

66 Č.j. 1527/45 SEIBERT Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
67 Č.j. 1528/45 HÜBNER Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
68 Č.j. 1615/45 BRIXOL Karel - zpráva o zatčení 1945 1 
69 Č.j. 1616/45 AMLER Alfred - zpráva o zatčení 1945 1 
70 Č.j. 1642/45 KLENNER František - zpráva o zatčení 1945 1 
71 Č.j. 1643/45 SEIFERT František - zpráva o zatčení 1945 1 
72 Č.j. 1651/45 KRAUSE Hubert - zpráva o zatčení 1945 1 
73 Č.j. 1669/45 HELBICH Václav - zpráva o zatčení 1945 1 
74 Č.j. 1670/45 ADAMEC Antonín - zpráva o zatčení 1945 1 
75 Č.j. 1/46 KÖHLER Alois - zpráva o zatčení 1946 2 
76 Č.j. 3/46 FILIPOVÁ Ido (rozená LANGEROVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 
77 Č.j. 4/46 ROHNEROVÁ Anna (rozená MUNSEOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 
78 Č.j. 5/46 SEIFERTOVÁ Aurelie (rozená WOLFOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 
79 Č.j. 6/46 DITTRICHOVÁ Marie (rozená WINGEOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 44

80 Č.j. 7/46 ERTELTOVÁ Emma (rozená FAITOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 
81 Č.j. 12/46 SOWA Maxmilián - zpráva o zatčení 1946 2 
82 Č.j. 13/46 WENGEL Josef - zpráva o zatčení 1946 2 
83 Č.j. 14/46 KRATZMANNOVÁ Marie (rozená FAULHAMMOVÁ)  - zpráva o zatčení 1946 2 
84 Č.j. 15/46 KÖHLER Adolf - zpráva o zatčení 1946 2 
85 Č.j. 15/46 EXNER Vilém - zpráva o zatčení 1946 2 
86 Č.j. 21/46 JÄCKEL František - udání 1946 2 
87 Č.j. 22/46 ALT Rudolf - udání 1946 2 
88 Č.j. 24/46 WÁGNER Erhard - udání 1946 2 
89 Č.j. 25/46 KRANNICH Ervír - zpráva o zatčení 1946 2 
90 Č.j. 27/46 SCHMIED Gustav - zpráva o zatčení 1946 2 
91 Č.j. 3/47 HOFFMANNOVÁ Anna (rozená SCHWARZEROVÁ)  - zpráva o zatčení 1947 2 
92 Č.j. 1763/49 TREFNÝ Václav - udání 1949 2 
93 Č.j. 639/50 FILIP Václav, římskokatolický farář - trestní oznámení 1950 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 45

 
Obvodní oddělení VB Králíky 

  
94 Protokol událostí 4.1.1962 - 13.5.1965 1962-1965 2 95 Protokol událostí 14.5.1965 - 8.3.1967 1965-1967 2 96 Protokol událostí 15.11.1972 - 12.12.1975 1972-1975 volně ul. 97 Protokol událostí 13.12.1975 - 23.9.1980 1975-1980 volně ul. 98 Protokol událostí 9.8.1985 - 14.5.1987 1985-1987 volně ul. 99 Protokol událostí 15.8.1987 - 7.2.1988 1987-1988 volně ul. 100 Protokol událostí 8.2.1988 - 26.12.1988 1988 volně ul. 101 Protokol událostí 27.12.1988 - 31.12.1988 1988 volně ul. 102 Protokol událostí 1.1.1989 - 10.10.1990 1989-1990 volně ul. 103 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1965 - 31.12.1968 1965-1968 volně ul. 104 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1969 - 31.12.1971 1969-1971 volně ul. 105 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1972 - 31.12.1974 1972-1974 volně ul. 106 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1975 - 6.11.1977 1975-1977 volně ul. 107 Deník vyšetřovacích spisů 12.11.1977 - 27.12.1979 1977-1979 volně ul. 108 Deník přestupků 1.1.1975 - 31.12.1980 1975-1980 volně ul. 109 Deník přestupků 1.1.1981 - 1.6.1984 1981-1984 volně ul. 110 Kniha služeb 27.2.1964 - 30.6.1964 1964 volně ul. 111 Kniha služeb 1.7.1964 - 6.4.1966 1964-1966 volně ul. 112 Kniha služeb 7.4.1966 - 24.4.1968 1966-1968 volně ul. 113 Kniha služeb 25.4.1968 - 31.12.1969 1968-1969 volně ul. 114 Kniha služeb 1.3.1980 - 31.8.1984 1980-1984 volně ul. 115 Kniha služeb 1.9.1984 - 31.12.1987 1984-1987 volně ul. 116 Kniha služeb 1.9.1984 - 31.12.1987 1988-1990 volně ul. 117 Jednací protokol O+T č.j. 98/60–640/61 11.10.1960 - 24.5.1961 1960-1961 volně ul. 118 Jednací protokol O+T č.j. 641/61–1090/62 25.5.1961 - 22.10.1962 1961-1962 volně ul. 119 Jednací protokol O+T č.j. 1091/62–400/64 19.10.1962 - 10.4.1964 1962-1964 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 46

120 Jednací protokol O+T č.j. 401/64–1112/65 10.4.1964 - 31.12.1965 1964-1965 volně ul. 121 Jednací protokol O+T č.j. 1/66–811/68 1.1.1966 - 31.12.1968 1966-1968 volně ul. 122 Jednací protokol O+T č.j. 1/69–1154/70 1.1.1969 - 30.11.1970 1969-1970 volně ul. 123 Jednací protokol O+T č.j. 1155/70–1157/72 1.12.1970 - 31.12.1972 1970-1972 volně ul. 124 Jednací protokol O+T č.j. 681/75–860/76 29.10.1975 - 30.11.1976 1975-1976 volně ul. 125 Jednací protokol O+T č.j. 861/76–918/77 1.12.1976 - 31.12.1977 1976-1977 volně ul. 126 Jednací protokol O+T č.j. 1/78–300/81 1.1.1978 - 21.4.1981 1978-1981 volně ul. 127 Jednací protokol O+T č.j. 301/81–390/82 22.4.1981 - 12.6.1982 1981-1982 volně ul. 128 Jednací protokol O+T č.j. 391/82–410/83 14.6.1982 - 27.5.1983 1982-1983 volně ul. 129 Jednací protokol O+T č.j. 411/83–1124/84 27.5.1983 - 2.1.1985 1983-1985 volně ul. 130 Jednací protokol O+T č.j. 1/85–990/85 2.1.1985 - 12.11.1985 1985 volně ul. 131 Jednací protokol O+T č.j. 991/85–1087/86 12.11.1985 - 31.12.1986 1985-1986 volně ul. 132 Jednací protokol O+T č.j. 1/87–810/88 1.1.1987 - 12.9.1988 1987-1988 volně ul. 132A Jednací protokol PT 26.2.1973 - 18.12.1997 1973-1997 volně ul. 133 Kniha dopravních nehod č.j. 1/79–72/89 1.1.1979 - 31.12.1989 1979-1989 volně ul.  
Pohraniční oddělení VB Králíky 

  
134 Deník vyšetřování 4.10.1942 - 21.3.1944 1942-1944 volně ul. 135 Deník vyšetřování 4.1.1944 - 31.12.1944 1944 volně ul. 136 Deník vyšetřování 2.1.1945 - 31.12.1945 1945 volně ul. 137 Deník vyšetřování 2.1.1946 - 31.12.1946 1946 volně ul. 138 Protokol událostí 14.5.1955 - 8.10.1957 1955-1957 volně ul. 139 Jednací protokol – O+T 4.10.1958 -11.10.1960 1958-1960 volně ul. 140 Jednací protokol – rejstřík 1959-1964 volně ul. 141 Jednací protokol D 22.3.1951 - 23.12.1953 1951-1953 volně ul. 142 Pohraniční kniha VB 1.2.1958 - 31.1.1960 1958-1960 volně ul. 143 Pohraniční kniha VB 1.2.1960 - 31.12.1961 1960-1961 volně ul. 144 Pohraniční kniha VB 1.1.1962 - 19.11.1963 1962-1963 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Králíky (M 12/6) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 47

 
Útvar SNB Dolní Lipka 

  
145 Jednací protokol O 1.1.1949 - 27.11.1952 1949-1952 volně ul. 146 Jednací protokol – rejstřík 1951-1958 volně ul.  

Pohraniční oddělení VB Horní Lipka 
  

147 Jednací protokol 28.11.1952 - 4.10.1958 1952-1958 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Lanškroun (M 12/7) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 48

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Lanškroun (sign. M 12/7) 

  

 
Velitelství stanice SNB Lanškroun 

  
1 Staniční služební kniha 20.8.1948 - 13.1.1950 1948-1950 knihy 2 Staniční služební kniha 1.2.1952 - 30.9.1952 1952 knihy 3 Kniha služeb 1.10.1952 - 15.11.1952 1952 knihy 4 Č.j. 19/45 WACHITSCHER Jan - vražda - sebevražda 

1945 1 
 

Okresní oddělení MV Lanškroun 
  

5 Památník 1938-1948 1 6 Staniční služební kniha 6.8.1947 - 11.11.1947 1947 1 7 Staniční služební kniha 17.11.1947 - 13.8.1948 1947-1948 1 8 Vyšetřovací deník 2.1.1950 - 7.2.1953 1950-1953 knihy 9 Vyšetřovací deník 7.2.1953 - 30.6.1958 1953-1958 knihy 10 Vyšetřovací deník 2.7.1958 - 7.3.1960 1958-1960 knihy  
Obvodní oddělení VB Lanškroun 

  
11 Kniha služeb 17.12.1984 - 14.1.1986 1984-1986 knihy 12 Kniha služeb 15.1.1986 - 7.11.1986 1986 knihy 13 Kniha služeb 7.11.1986 - 31.8.1988 1986-1988 knihy 14 Protokol událostí 14.8.1959 - 31.12.1960 1959-1960 knihy 15 Protokol událostí 1.1.1961 - 18.7.1962 1961-1962 knihy 16 Protokol událostí 19.7.1962 - 1.2.1964 1962-1964 knihy 17 Protokol událostí 1.2.1964 - 13.9.1965 1964-1965 knihy 18 Protokol událostí 14.9.1965 - 14.7.1967 1965-1967 knihy 19 Protokol událostí 15.7.1967 - 12.12.1968 1967-1968 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Lanškroun (M 12/7) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 49

20 Protokol událostí 12.12.1968 - 23.6.1970 1968-1970 knihy 21 Protokol událostí 23.6.1970 - 31.1.1973 1970-1973 knihy 22 Protokol událostí 1.2.1973 - 3.9.1975 1973-1975 knihy 23 Protokol událostí 30.8.1985 - 15.9.1986 1985-1986 knihy 24 Protokol událostí 15.9.1986 - 3.1.1988 1986-1988 knihy 25 Protokol událostí 4.1.1988 - 25.12.1988 1988 knihy 26 Protokol událostí 25.12.1988 - 23.11.1989 1988-1989 knihy 27 Protokol událostí 23.11.1989 - 2.9.1990 1989-1990 knihy 28 Deník vyšetřovacích spisů 30.12.1968 - 9.5.1971 1968-1971 knihy 29 Deník vyšetřovacích spisů 10.5.1971 - 30.12.1972 1971-1972 knihy 30 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1973 - 31.12.1974 1973-1974 knihy 31 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1975 - 31.12.1979 1975-1979 knihy 32 Jednací protokol O+T 1.4.1960 - 31.12.1960 1960 knihy 33 Jednací protokol O+T 2.1.1961 - 30.12.1961 1961 knihy 34 Jednací protokol O+T 2.1.1962 - 31.12.1962 1962 knihy 35 Jednací protokol O+T 3.1.1963 - 2.8.1963 1963 knihy 36 Jednací protokol O+T 2.8.1963 - 17.11.1964 1963-1964 knihy 37 Jednací protokol O+T 17.11.1964 - 14.9.1965 1964-1965 knihy 38 Jednací protokol O+T 14.9.1965 - 4.7.1967 1965-1967 knihy 39 Jednací protokol O+T 5.7.1967 - 1.4.1968 1967-1968 knihy 40 Jednací protokol O+T 1.4.1968 - 25.2.1969 1968-1969 knihy 41 Jednací protokol O+T 25.2.1969 - 4.12.1969 1969 knihy 42 Jednací protokol O+T 4.12.1969 - 15.7.1970 1969-1970 knihy 43 Jednací protokol O+T 15.7.1970 - 19.3.1971 1970-1971 knihy 44 Jednací protokol O+T 1.1.1982 - 2.11.1982 1982 knihy 45 Jednací protokol O+T 2.11.1982 - 22.7.1983 1982-1983 knihy 46 Jednací protokol O+T 22.7.1983 - 22.3.1984 1983-1984 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Lanškroun (M 12/7) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 50

47 Jednací protokol O+T 23.3.1984 - 6.12.1984 1984 knihy 48 Jednací protokol O+T 6.12.1984 - 23.6.1986 1984-1986 knihy 49 Jednací protokol O+T 17.6.1986 - 4.6.1987 1986-1987 knihy 50 Jednací protokol O+T 4.6.1987 - 29.12.1987 1987 knihy 51 Jednací protokol O+T 1.1.1988 - 13.9.1988 1988 knihy 52 Jednací protokol O+T 13.9.1988 - 16.5.1990 1988-1990 knihy 53 Jednací protokol PT 15.3.1974 - 20.2.1992 1974-1992 knihy  
Velitelství stanice SNB Rudoltice 

  
54 Památník 17.5.1945 - 30.12.1949 1945-1949 knihy  

Velitelství stanice SNB Tatenice 
  

55 Staniční služební kniha 16.10.1945 - 8.9.1946 1945-1946 knihy 56 Staniční služební kniha 9.9.1946 - 19.8.1948 1946-1948 knihy 57 Staniční služební kniha 19.8.1948 - 31.12.1949 1948-1949 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Letohrad (M 12/8) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 51

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Letohrad (sign. M 12/8) 

  

 
Velitelství stanice SNB Letohrad 

  
1 Památník četnické stanice 1918-1948 knihy 2 Protokol událostí 9.8.1972 - 16.1.1980 1972-1980 knihy 3 Kniha služeb 1.10.1975 - 23.12.1976 1975-1976 knihy 4 Kniha služeb 26.12.1976 - 30.5.1980 1976-1980 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Mladkov (M 12/9) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 52

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Mladkov (sign. M 12/9) 

  

 
Velitelství stanice SNB Mladkov 

  
1 Staniční služební kniha 1.10.1945 - 10.9.1946 1945-1946 knihy 2 Staniční služební kniha 11.9.1946 - 23.10.1949 1946-1949 knihy  

SNB – útvar Mladkov 
  

3 Staniční služební kniha 25.7.1947 - 31.12.1948 1947-1948 knihy 4 Staniční služební kniha 1.1.1949 - 16.7.1949 1949 knihy  
Pohraniční oddělení VB Mladkov 

  
5 Záznam hraničních služeb 27.5.1951 - 31.12.1951 1951 1 6 Záznam hraničních služeb 1.1.1952 - 2.9.1952 1952 1 7 Záznam hraničních služeb 2.9.1952 - 3.4.1953 1952-1953 1 8 Záznam hraničních služeb 4.4.1953 - 4.10.1953 1953 1 9 Záznam hraničních služeb 4.10.1953 - 31.3.1954 1953-1954 1 10 Záznam hraničních služeb 31.3.1954 - 28.9.1954 1954 1 11 Záznam hraničních služeb 28.9.1954 - 23.1.1955 1954-1955 1 12 Záznam hraničních služeb 23.1.1955 - 24.8.1955 1955 1 13 Záznam hraničních služeb 24.8.1955 - 8.11.1956 1955-1956 volně ul. 14 Záznam hraničních služeb 8.11.1956 - 1.2.1958 1956-1958 volně ul. 15 Jednací protokol 4.8.1951 - 12.8.1954 1951-1954 volně ul. 16 Jednací protokol 12.8.1954 - 31.12.1962 1954-1962 volně ul. 17 Jednací protokol 5.1.1963 - 17.5.1967 1963-1967 volně ul. 18 Rejstřík k jednacímu protokolu 1953-1972 volně ul. 19 Pohraniční kniha 1.2.1958 - 7.6.1961 1958-1961 volně ul. 20 Pohraniční kniha 8.6.1961 - 10.6.1964 1961-1964 volně ul. 21 Pohraniční kniha 11.7.1964 - 31.5.1967 1964-1967 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Pohraniční oddělení VB Mladkov (M 12/9) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 53

22 Hraniční kniha 31.5.1967 - 9.2.1970 1967-1970 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Ústí nad Orlicí (M 12/10) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 54

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Ústí nad Orlicí (sign. M 12/10) 

  

 
Velitelství stanice SNB Dolní Libchavy 

  
1 Památník 21.5.1938 - 10.2.1949 1938-1939 volně ul. 2 Protokol o přehlídkách 2.11.1938 - 17.9.1948 1938-1948 volně ul. 3 Protokol o přehlídkách 1.2.1952 - 14.10.1952 1952 volně ul.  

Velitelství stanice SNB Lanšperk 
  

4 Staniční služební kniha 30.10.1946 - 15.3.1948 1946-1948 volně ul.  
Velitelství stanice SNB Rviště 

  
5 Památník 27.1.1939 - 31.1.1948 1939-1948 knihy  

Velitelství stanice SNB Ústí nad Orlicí 
  

6 Památník četnické stanice 11.2.1851 - 4.11.1948 1851-1948 knihy 7 Kniha zatčených 30.10.1942 - 31.12.1945 1942-1945 knihy 8 Kniha zatčených 15.1.1946 - 2.3.1952 1946-1952 knihy 9 Staniční služební kniha 17.3.1948 - 25.1.1950 1948-1950 knihy 10 Pracovní deník 1.2.1952 - 30.9.1952 1952 knihy 11 Pracovní deník – Dopravní hlídka 1.2.1952 - 17.11.1953 1952-1953 knihy  
Obvodní oddělení VB Ústí nad Orlicí 

  
11A Protokol událostí 26.1.1964 - 1.7.1964 1964 volně ul. 12 Protokol událostí 1.7.1964 - 7.7.1965 1964-1965 volně ul. 13 Protokol událostí 1.7.1965 - 19.11.1966 1965-1966 volně ul. 14 Protokol událostí 30.11.1966 - 14.5.1968 1966-1968 volně ul. 15 Protokol událostí 15.5.1968 - 2.6.1969 1968-1969 volně ul. 16 Protokol událostí 16.9.1976 - 31.12.1979 1976-1979 volně ul. 17 Protokol událostí 2.12.1987 - 30.12.1988 1987-1988 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Ústí nad Orlicí (M 12/10) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 55

18 Kniha služeb 1.2.1964 - 30.6.1964 1964 volně ul. 19 Kniha služeb 1.7.1964 - 11.9.1966 1964-1966 volně ul. 20 Kniha služeb 12.9.1966 - 30.9.1969 1966-1969 volně ul. 21 Kniha služeb 5.12.1976 - 7.8.1979 1976-1979 volně ul. 22 Kniha služeb 7.8.1979 - 17.10.1980 1979-1980 volně ul. 23 Jednací protokol O+T 8.1.1964 - 27.11.1964 1964 volně ul. 24 Jednací protokol O+T 30.11.1964 - 16.9.1966 1964-1966 volně ul. 25 Jednací protokol O+T 19.9.1966 - 1.9.1967 1966-1967 volně ul. 26 Kniha domovních prohlídek 5.8.1960 - 18.6.1968 1960-1968 volně ul. 27 Deník vyhledávacích spisů – přestupky 15.10.1990 - 3.4.1991 1990-1991 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 56

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (sign. M 12/11) 

  

 
Velitelství stanice SNB Dobříkov 

  
1 č.j. 478/45 DUŠÁNEK Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
2 č.j. 527/45 MERGL Václav - zpráva o zatčení 1945 1 
3 č.j. 595/45 MARKOVÁ Marie (rozená HAŠKOVÁ)  - udání 1945 1 
4 č.j. 597/45 VEJS Josef - udání 1945 1 
5 č.j. 598/45 KOPECKÁ Marie (rozená ŠTÉROVÁ, dříve provdaná ZIMPRICHOVÁ) 12.4.1908  - udání 

1945 1 
6 č.j. 616/45 VYČÍTALOVÁ Božena (rozená DRAHOŠOVÁ)  - udání 1945 1 
7 č.j. 622/45 KAMENÍK Antonín - udání 1945 1 
8 č.j. 623/45 RYCHTAŘÍK Prokop - udání 1945 1 
9 č.j. 632/45 POŠVA Václav - udání 1945 1 

10 č.j. 640/45 BEZDÍČEK Josef - udání 1945 1 
11 č.j. 657/45 PETRÁNĚK Jan - udání 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 57

12 č.j. 672/45 HAVLÍČEK František - udání 1945 1 
13 č.j. 704/45 LUSTYKOVÁ Božena (rozená LOHYNSKÁ)  - zpráva o zatčení 1945 1 
14 č.j. 727/45 JÍLKOVÁ Alselma (rozená ANTLOVÁ)  - udání 1945 1 
15 č.j. 729/45 MALEC Josef - udání 1945 1 
16 č.j. 731/45 ŠŤASTNÝ František - zpráva o zatčení 1945 1 
17 č.j. 771/45 BRUNCLÍK Stanislav - zpráva o zatčení 1945 1 
18 č.j. 822/45 KOPECKÝ Josef - udání 1945 1 
19 č.j. 823/45 KAČER Jan - udání 1945 1 
20 č.j. 852/45 HRDLIČKOVÁ Věra (rozená ŠPACÍROVÁ)  - udání 1945 1 
21 č.j. 856/45 BÍLEK Josef - udání 1945 1 
22 č.j. 891/45 LOŠAN František - udání 1945 1 
23 č.j. 960/45 VEJS Josef - udání 1945 1 
24 č.j. 1005/45 VOJTA Jan - udání 1945 1 
25 č.j. 1024/45 NADRCHAL František - udání 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 58

26 č.j. 1025/45 RYCHTAŘÍK Josef - udání 1945 1 
27 č.j. 1262/45 NACHÁZEL Vojtěch - udání 1945 1 
28 č.j. 1321/45 VOJTÍŠEK Josef - udání 1945 1 
29 č.j. 69/46 Seznam osob zatčených a udaných (zastaveno trestní stíhání) 1946 1 
30 Členové skupiny Vlajka - šetření 1947 1 

 
Velitelství stanice SNB Vraclav 

  
31 č.j. 8/45 PAĎOUR Alois - zpráva o zatčení 1945 1 
32 č.j. 9/45 NEČESANÝ Čeněk - zpráva o zatčení 1945 1 
33 č.j. 17/45 RICHTER Josef - zpráva o zatčení 1945 1 
34 č.j. 265/45 KYSELA Teodor - trestní oznámení 1945 1 
35 č.j. 544/45 BUBENÍČEK Josef - udání 1945 1 
36 č.j. 690/45 PODMELE Augustin - trestní oznámení 1945 1 
37 č.j. 703/45 RIEDEL Jan - trestní oznámení 1945 1 
38 č.j. 749/45 LABA František - udání 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 59

39 č.j. 140/48 STÜNDL Josef - návrat z ruského zajetí 1948 1 
 

Velitelství stanice SNB Vysoké Mýto 
  

40 Staniční služební kniha 1.6.1949 - 14.2.1950 1949-1950 volně ul. 41 Staniční služební kniha 14.2.1950 - 14.3.1950 1950 volně ul. 42 Staniční služební kniha 1.7.1953 - 2.11.1954 1953-1954 volně ul. 43 Deník vyšetřování 2.1.1945 - 31.12.1945 1945 volně ul. 44 č.j. 1065/42 MICHALEC František - vydávání se za úředníka Gestapa 1942 2 
45 č.j. 15/45 PROTIVÍNSKÝ Augustin - zproštění služby 1945 2 
46 č.j. 49/45 HEJHAL - leták (obdržel poštou) 1945 2 
47 č.j. 52/45 KRÁLÍK Václav - zproštěn služby 1945 2 
48 č.j. 901/45 Seznam přijatých příslušníků SNB do služby - zpráva 1945 2 
49 č.j. 2040/45 Seznam příslušníků SNB, kteří byli povýšeni - zpráva 1945 2 
50 č.j. 6757/45 MAREK Josef (učitel) - šetření 1945 2 
51 č.j. 14/46 Seznam válečných zločinců - evidence 1946 2 
52 č.j. 148/47 Návrh na vyznamenání příslušníků SNB – bývalých členů SOS - zpráva 1947 2 
53 č.j. 515/47 SOBOTKA Karel - šetření 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 60

54 č.j. 111/48 Seznam osob uprchlých za hranice do únoru 1948 - zpráva 1948 2 
55 č.j. 192/48 TOMÁŠEK František - přijetí do SNB 1948 2 
56 č.j. 5355/48 Seznam osob, které zmizely nebo utekly - zpráva 1948-1951 2 
57 č.j. 1125/49 KOSÍK Antonín - udání 1949 2 
58 č.j. 101/50 Seznam osob uprchlých a zadržených na hranicích 1950-1952 2 
59 č.j. 108/50 Seznam bývalých příslušníků SNB, kteří byli propuštěni 1950 2 
60 č.j. 837/50 KYZLÍK František, a spol.  - velezrada 1950 2 

 
Okresní oddělení VB Vysoké Mýto 

  
61 Deník vyšetřování 2.1.1946 - 29.12.1950 1946-1950 volně ul. 62 Deník vyšetřování 1.1.1951 - 21.3.1960 1951-1960 volně ul. 63 č.j. 20/45 HAUPT Bohuslav - zproštěn služby 1945 3 
64 č.j. 29/45 PANTŮČEK Antonín - nevhodné chování za okupace 1945 3 
65 č.j. 44/45 MALINSKÝ Jan - zpráva (nespolehlivý bývalý příslušník) 1945 3 
66 č.j. 49/45 - zproštěn služby 1945 3 
67 č.j. 50/45 OŠŤÁDAL Josef NĚMEČEK Karel - stížnost 

1945 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 61

68 č.j. 54/45 VLK Jaroslav - politická nespolehlivost - donášel Němcům 
1945 3 

69 č.j. 172/45 VALENTA František - stížnost 1945 3 
70 č.j. 543/45 ZEMAN Bohuslav - stížnost 1945 3 
71 č.j. 724/45 Seznam příslušníků SNB - zpráva (důchodci) 1945 3 
72 č.j. 761/45 VOSTŘEL Josef - šetření 1945 3 
73 č.j. 1166/45 NERUDA Josef - zpráva (křivé obvinění) 1945 3 
74 č.j. 1925/45 SLÁDEK Václav - šetření (stížnost) 1945 3 
75 č.j. Seznam bývalého četnického sboru 1945 3 
76 č.j. 3418/45 Seznam příslušníků SNB povýšených do hodností 1945-1946 3 
77 č.j. 1/46 ZEMAN Jaroslav - stížnost (nevhodné chování) 1946 3 
78 č.j. 11/46 HAVRDA Václav (bývalý příslušník) - úmrtí (dodatečně povýšen) 1946 3 
79 č.j. 86/46 MOLIČ Václav - nevhodné chování na zábavě 1946 3 
80 č.j. 240/46 Zápis do památníku - návrh 1946 3 
81 č.j. 282/46 STRÁNSKÝ Artur - šetření (bývalý berní úředník) 1946 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 62

82 Seznam osob odsouzených podle dekretu distribučního 1946-1947 3 83 č.j. 1898/46-47 Seznamy příslušníků SNB, u kterých bude provedeno šetření 1946-1947 3 
84 Politické a sociální rozdělení a osoby odsouzené za protistátní činnost 1946-1956 3 85 č.j. 22/47 KONEČNÝ Vilém - spolupráce s Němci 1947 4 
86 č.j. 3/48 Pamětní deska padlým a umučeným příslušníkům bývalé četnické stanice- návrh 1948 4 
87 č.j. 46/48 ŠKORPIL Jaroslav - zproštěn viny 1948 4 
88 č.j. 132/48 Předvolební a povolební události - zpráva 1948 4 
89 č.j. 422/48 Seznam osob propuštěných ze zaměstnání po únoru 1948 - zpráva 1948 4 
90 č.j. 721/48 Převzetí budov a místností, které MNV dává k dispozici pro potřeby SNB ve Vysokém Mýtě - zpráva a mapa 

1948 4 
91 č.j. 243/49 EIGL Jan - vrácení zabaveného majetku 1949 4 
92 č.j. 11/50 Seznam příslušníků SNB, kteří byli propuštěni ze SNB - odvolání - zpráva 

1950 4 
93 č.j. 90/50 SOBOTKA Josef - útěk do zahraničí 1950 4 
94 č.j. 290/50 DUŠÁNEK Oldřich DUŠÁNEK Vladimír - útěk do zahraničí 

1950 4 
95 č.j. 4067/50-51 VORLÍČEK Karel - zajištěný majetek 1950-1951 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 63

96 č.j. 4097/50-51 PUCHYNGR Antonín MARTINEC Antonín - zajištěný majetek 
1950-1951 4 

97 Směrnice ministrů národní bezpečnosti, vnitra a spravedlnosti č. 27 z 22.10.1951 - vysídlování vesnických boháčů 1951-1952 4 
98 č.j. 90/02-52 Konfiskace zemědělského majetku - odsun - seznam 

1952 4 
99 č.j. 111/52 Seznam osob uprchlých do zahraničí - akce "U" 1952 4 

100 Rozkaz náčelníka HS-VB č. 16 z 16.2.1953 1953 4 101 č.j. 299/02-53 Konfiskace zemědělského majetku - odsun (seznam) 1953 4 
102 č.j. 1521/58 POUPA Otakar, a spol.  - spekulace (zatajování zlata) 1958 4 
103 č.j. 2392/01-59 Připomínky k osobnímu dopisu náčelníka SVB ze dne 22.9.1959 1959 4 
104 č.j. 38547/59 MERGL Jan - zpráva 1959 4 

 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto 

  
105 Protokol událostí 8.9.1964 - 27.12.1965 1964-1965 volně ul. 106 Protokol událostí 27.12.1965 - 7.9.1967 1965-1967 volně ul. 107 Protokol událostí 7.9.1967 - 29.4.1969 1967-1969 volně ul. 108 Protokol událostí 10.3.1973 - 20.8.1974 1973-1974 volně ul. 109 Protokol událostí 21.8.1974 - 14.6.1976 1974-1976 volně ul. 110 Protokol událostí 15.6.1976 - 31.12.1979 1976-1979 volně ul. 111 Kniha služeb 1.7.1964 - 14.1.1966 1964-1966 volně ul. 112 Kniha služeb 15.1.1966 - 22.10.1967 1966-1967 volně ul. 113 Kniha služeb 23.10.1967 - 26.6.1969 1967-1969 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 64

114 Kniha služeb 26.6.1969 - 30.12.1969 1969 volně ul. 115 Kniha služeb 2.1.1970 - 4.8.1970 1970 volně ul. 116 Kniha služeb 31.7.1972 - 30.9.1973 1972-1973 volně ul. 117 Kniha služeb 1.10.1973 - 29.4.1974 1973-1974 volně ul. 118 Kniha služeb 30.4.1974 - 30.6.1975 1974-1975 volně ul. 119 Kniha služeb 1.7.1975 - 26.8.1976 1975-1976 volně ul. 120 Kniha služeb 27.8.1976 - 1.4.1977 1976-1977 volně ul. 121 Kniha služeb 1.4.1977 - 9.6.1978 1977-1978 volně ul. 122 Kniha služeb 10.6.1978 - 11.8.1979 1978-1979 volně ul. 123 Jednací protokol O 25.10.1957 - 21.3.1960 1957-1960 volně ul. 124 Jednací protokol O+T 1.4.1960 - 31.12.1960 1960 volně ul. 125 Jednací protokol O+T 1.1.1961 - 31.12.1961 1961 volně ul. 126 Jednací protokol O+T 1.1.1962 - 31.12.1962 1962 volně ul. 127 Jednací protokol O+T 1.1.1963 - 31.12.1963 1963 volně ul. 128 Jednací protokol O+T 1.1.1964 - 31.12.1964 1964 volně ul. 129 Jednací protokol O+T 1.1.1965 - 31.12.1966 1965-1966 volně ul. 130 Jednací protokol O+T 2.1.1967 - 31.12.1968 1967-1968 volně ul. 131 Jednací protokol O+T 7.1.1973 - 31.12.1963 1973 volně ul. 132 Jednací protokol O+T 2.1.1974 - 26.8.1974 1974 volně ul. 133 Jednací protokol O+T 27.8.1974 - 29.12.1974 1974 volně ul. 134 Jednací protokol O+T 2.1.1975 - 31.12.1976 1975-1976 volně ul. 135 Jednací protokol O+T 1.1.1979 - 10.12.1981 1979-1981 volně ul. 136 Jednací protokol O+T 11.12.1981 - 8.11.1984 1981-1984 volně ul. 137 Jednací protokol O+T 8.11.1984 - 31.12.1985 1984-1985 volně ul. 138 Jednací protokol PT 1.1.1963 - 31.12.1997 1963-1997 volně ul. 139 Deník vyšetřovacích spisů 30.10.1968 - 31.12.1970 1968-1970 volně ul. 140 Deník vyšetřovacích spisů 30.12.1972 - 31.12.1973 1972-1973 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto (M 12/11) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 65

141 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1974 - 31.12.1974 1974 volně ul. 142 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky - 26.12.1974 - 29.12.1976 1974-1976 volně ul. 143 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky - 29.12.1976 - 4.10.1978 1976-1978 volně ul. 144 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky - 5.10.1978 - 31.12.1981 1978-1981 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (M 12/12) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 66

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (sign. M 12/12) 

  

 
Velitelství stanice SNB Klášterec nad Orlicí 

  
1 Památník 1.11.1919 - 12.12.1948 1919-1948 knihy 2 Staniční služební kniha 24.7.1944 - 12.6.1946 1944-1946 knihy 3 Staniční služební kniha 13.6.1946 - 24.10.1949 1946-1949 knihy  

Velitelství stanice SNB Kyšperk 
  

4 Staniční služební kniha 16.5.1945 - 8.3.1948 1945-1948 knihy 5 Staniční služební kniha 9.3.1948 - 17.10.1949 1948-1949 knihy  
Velitelství stanice SNB Lichkov 

  
6 Staniční služební kniha 1.1.1946 - 4.9.1947 1946-1947 knihy 7 Staniční služební kniha 4.9.1947 - 25.5.1949 1947-1949 knihy  

Velitelství stanice SNB Nekoř 
  

8 Památník 1923 - 23.11.1948 1923-1948 knihy 9 Jednací protokol 6.9.1922 - 21.4.1923 1922-1923 knihy 10 Jednací protokol 22.4.1923 - 6.1.1924 1923-1924 knihy 11 Jednací protokol 7.1.1924 - 9.11.1924 1924 knihy 12 Jednací protokol 9.11.1924 - 15.10.1925 1924-1925 knihy 13 Jednací protokol 15.10.1925 - 2.10.1926 1925-1926 knihy 14 Jednací protokol 2.10.1926 - 21.9.1927 1926-1927 knihy 15 Jednací protokol 21.9.1927 - 23.6.1928 1927-1928 knihy 16 Jednací protokol 23.6.1928 - 29.1.1929 1928-1929 knihy 17 Jednací protokol 29.1.1929 - 30.11.1929 1929 knihy 18 Jednací protokol 1.12.1929 - 20.5.1931 1929-1931 knihy 19 Jednací protokol 20.5.1931 - 8.3.1933 1931-1933 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (M 12/12) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 67

20 Jednací protokol 18.10.1934 - 24.4.1936 1934-1936 knihy 21 Jednací protokol 13.9.1937 - 14.7.1939 1937-1939 knihy 22 Staniční služební kniha 28.12.1936 - 10.6.1939 1936-1939 knihy 23 Staniční služební kniha 8.11.1942 - 5.12.1944 1942-1944 knihy 24 Dislokační tabulka 1.5.1931 - 10.10.1938 1931-1938 knihy  
Velitelství stanice SNB Žamberk 

  
25 Památník 28.10.1918 - 27.11.1948 1918-1948 knihy 26 Staniční služební kniha 18.9.1944 - 31.12.1945 1944-1945 knihy 27 Staniční služební kniha 1.1.1946 - 13.10.1947 1946-1947 knihy 28 Staniční služební kniha 13.10.1947 - 11.3.1949 1947-1949 knihy 29 Staniční služební kniha 11.3.1949 - 23.10.1949 1949 knihy 30 č.j. 79/45 JOHN Jindřich - zpráva o zatčení 1945 1 
31 č.j. 83/45 HULICIUSOVÁ Vlasta (rozená ČEPELKOVÁ)  - zpráva o zatčení 1945 1 
32 č.j. 85/45 KIRSCH Richard, JUDr.  - zpráva o zatčení 1945 1 
33 č.j. 86/45 KEŠNER Karel - zpráva o zatčení 1945 1 
34 č.j. 1050/45 + 1125/45 Seznam osob zatčených při kapitulaci Německa - zpráva 1945 1 
35 č.j. 2255/45 KOBLÍŽKA Antonín - udání 1945 1 
36 č.j. 1/46 RUDOLF Maxmilián - zpráva o zatčení 1946 1 
37 č.j. 2/46 SCHÖWEL Adolf - zpráva o zatčení 1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (M 12/12) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 68

38 č.j. 3/46 MAREK Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
39 č.j. 4/46 KUNZ Eduard - zpráva o zatčení 1946 1 
40 č.j. 5/46 WEINMAR Franz - zpráva o zatčení 1946 1 
41 č.j. 6/46 REISNEROVÁ Marie - zpráva o zatčení 1946 1 
42 č.j. 7/46 KNEIFOVÁ Hermína - zpráva o zatčení 1946 1 
43 č.j. 8/46 DENKEOVÁ Hildegarda - zpráva o zatčení 1946 1 
44 č.j. 9/46 SEIFERT Rudolf - zpráva o zatčení 1946 1 
45 č.j. 12/46 ESSER Max - zpráva o zatčení 1946 1 
46 č.j. 13/46 MAREK Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
47 č.j. 15/46 SCHMIED Eduard - zpráva o zatčení 1946 1 
48 č.j. 16/46 BERGMANN Josef - zpráva o zatčení 1946 1 
49 č.j. 17/46 LANGHAMMER Jan - zpráva o zatčení 1946 1 

 
Okresní oddělení VB Žamberk 

  
50 Památník 28.10.1918 - 1.12.1948 1918-1948 1 51 Staniční služební kniha 6.12.1945 - 13.6.1946 1945-1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (M 12/12) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 69

52 Staniční služební kniha 20.6.1946 - 3.11.1947 1946-1947 1 53 Staniční služební kniha 3.11.1947 - 20.4.1948 1947-1948 1 54 Staniční služební kniha 21.4.1948 - 4.11.1948 1948 1 55 Staniční služební kniha 4.4.1949 - 31.5.1949 1949 1 56 Vyšetřovací deník 1.9.1953 - 21.3.1960 1953-1960 volně ul.  
Obvodní oddělení VB Žamberk 

  
57 Kniha služeb 1.6.1974 - 30.6.1975 1974-1975 knihy 58 Kniha služeb 1.7.1975 - 26.8.1976 1975-1976 knihy 59 Kniha služeb 1.9.1976 - 31.12.1977 1976-1977 knihy 60 Kniha služeb 17.9.1984 - 7.6.1987 1984-1987 knihy 61 Kniha služeb 8.6.1987 - 8.9.1989 1987-1989 knihy 62 Protokol událostí 1.9.1961 - 18.2.1963 1961-1963 knihy 63 Protokol událostí 19.2.1963 - 3.7.1964 1963-1964 knihy 64 Protokol událostí 3.7.1964 - 9.5.1966 1964-1966 knihy 65 Protokol událostí 29.6.1973 - 24.8.1975 1973-1975 knihy 65A Protokol událostí 16.9.1986 - 30.9.1988 1986-1988 knihy 66 Protokol událostí 30.9.1988 - 24.4.1990 1988-1990 knihy 67 Jednací protokol O+T 29.8.1961 - 29.8.1962 1961-1962 knihy 68 Jednací protokol O+T 29.8.1962 - 28.8.1963 1962-1963 knihy 69 Jednací protokol O+T 28.8.1963 - 12.10.1964 1963-1964 knihy 70 Jednací protokol O+T 12.10.1964 - 23.12.1965 1964-1965 knihy 71 Jednací protokol O+T 23.12.1965 - 26.5.1967 1965-1967 knihy 72 Jednací protokol O+T 29.5.1967 - 1.6.1968 1967-1968 knihy 73 Jednací protokol O+T 1.6.1969 - 2.8.1971 1969-1971 knihy 74 Jednací protokol O+T 2.8.1971 - 13.6.1972 1971-1972 knihy 75 Jednací protokol O+T 13.6.1972 - 28.12.1974 1972-1974 knihy 76 Jednací protokol O+T 2.1.1975 - 29.12.1975 1975 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, 
Obvodní oddělení VB Žamberk (M 12/12) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 70

77 Jednací protokol O+T 2.1.1986 - 19.10.1987 1986-1987 knihy 78 Jednací protokol O+T 21.10.1987 - 28.6.1989 1987-1989 knihy 79 Jednací protokol O+T 29.6.1989 - 18.2.1991 1989-1991 knihy 80 Jednací protokol PT 1.1.1974 - 31.12.1992 1974-1992 knihy 81 Deník vyhledávacích spisů 12.9.1961 - 30.1.1971 1961-1971 knihy 82 Deník vyhledávacích spisů 1.1.1971 - 28.12.1972 1971-1972 knihy 83 Deník vyhledávacích spisů 30.12.1972 - 31.12.1973 1972-1973 knihy 84 Deník vyhledávacích spisů 1.1.1974 - 28.12.1975 1974-1975 knihy 85 Deník vyhledávacích spisů 2.1.1976 - 20.12.1977 1976-1977 knihy 86 Deník vyhledávacích spisů 1.1.1978 - 31.12.1979 1978-1979 knihy 87 Deník přestupkových spisů 1.1.1975 - 31.12.1976 1975-1976 knihy 88 Deník přestupkových spisů 1.1.1977 - 31.12.1977 1977 knihy 89 Deník přestupkových spisů 1.1.1978 - 31.12.1979 1978-1979 knihy 90 Deník přestupkových spisů 1.1.1980 - 31.12.1983 1980-1983 knihy 91 Deník přestupkových spisů 7.1.1988 - 31.12.1989 1988-1989 knihy 92 Zajištěné, odňaté a uschované věci 22.1.1989 - 22.10.1993 1989-1993 volně ul.  
Obvodní oddělení VB Žamberk, služebna Pastviny 

  
93 Kniha služeb 29.6.1973 - 23.8.1976 1973-1976 knihy 94 Kniha služeb 29.6.1977 - 13.8.1986 1977-1986 knihy 95 Kniha služeb 15.7.1987 - 21.8.1990 1987-1990 knihy  

Obvodní oddělení VB Žampachy 
  

96 Staniční služební kniha 24.1.1945 - 31.12.1947 1945-1947 knihy 97 Staniční služební kniha 1.1.1948 - 14.4.1949 1948-1949 knihy       



 

 71

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí  (M 12, NAD 326) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 72

A   ADAMEC Antonín M 12/6 74ADAMEC František M 12/11 82ADELT Alois M 12/6 21ALT Rudolf M 12/6 87AMLER Alfred M 12/6 69ANDRLE Gustav M 12/11 82ANDRLE Josef M 12/11 82ANSORGE Hugo M 12/11 84ANTL František M 12/12 34ANTLOVÁ Alselma M 12/11 14ANTLOVÁ Marta M 12/12 34ARNOLDOVÁ Františka M 12/1 22AUSTEN Jan M 12/6 56
   

B   BAAR Karel M 12/11 82BABONITZOVÁ Marie M 12/12 34BABOR Josef M 12/11 89BABOR Josef M 12/11 82BABOR Josef M 12/11 51BALCAR Eduard M 12/1 51BALCAR Jiří M 12/1 51BALCAR Vladimír M 12/1 51BALCAROVÁ Erna M 12/1 51BALCAROVÁ Hana M 12/1 51BALCAROVÁ Marie M 12/1 51BALCAROVÁ Marie M 12/1 80BALCAROVÁ Marie M 12/1 51BALZAR Eduard M 12/1 22BALZAR Erna M 12/1 22BALZAR Georg M 12/1 22BALZAR Marie M 12/1 22BALZAR Vladimír M 12/1 22BALZEROVÁ Emilie M 12/1 22BALZEROVÁ Gertruda M 12/1 22BALZEROVÁ Marie M 12/1 22BÁR Karel M 12/11 89BARCAL Josef M 12/11 82BÁRTA Alexander M 12/11 82BÁRTA Antonín M 12/11 82BÁRTA František M 12/11 82BÁRTA František M 12/11 89

BÁRTA Jaroslav M 12/11 58BÁRTA Jaroslav M 12/11 54BÁRTA Jaroslav M 12/11 56BÁRTA Jindřich M 12/11 84BÁRTA Leopold M 12/11 82BARTÁKOVÁ Ludmila M 12/12 34BARTHELDY František M 12/11 82BARTHELDY František M 12/11 83BARTHELDY František M 12/11 92BARTHELDY Václav M 12/11 89BARTOŠ Čestmír M 12/11 82BARTOŠ Filip M 12/11 82BARTOŠ František M 12/11 82BÁRTOVÁ Marie M 12/11 82BÁRTOVÁ Marie M 12/11 89BARVA František M 12/11 82BASLEROVÁ Florentina M 12/1 22BAŠTOVÁ Marie M 12/11 82BAŤA Bohumil M 12/11 82BAŤA František M 12/11 89BAŤA František, st. M 12/11 82BAŤA František, ml. M 12/11 82BAŤA Stanislav M 12/11 82BATISTA Odorico M 12/12 34BAUER Rudolf M 12/12 34BAUER Viktor M 12/11 89BAUEROVÁ Flora M 12/12 34BAYER Viktor M 12/11 82BECKER Adolf M 12/6 65BECKER Eduard M 12/6 60BECKOVÁ Anna M 12/11 89BECKOVÁ Milada M 12/11 82BEDNÁŘ Jaroslav M 12/11 89BEDNÁŘ Josef M 12/11 89BEDNÁŘ Josef M 12/11 92BEDNÁŘ Josef M 12/11 89BEDNÁŘ Josef M 12/11 59BEDNÁŘ Ludvík M 12/11 82BEJVL Antonín M 12/11 89BEJVL Antonín M 12/11 82BENDA Jan M 12/11 84BENEŠ Jan M 12/11 56BENEŠ Václav M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 73

BENEŠ Zdeněk M 12/11 89BENEŠOVÁ Marie M 12/11 82BERAN František M 12/11 56BERAN František M 12/11 99BERÁNEK Josef M 12/11 82BERANOVÁ Jana M 12-3 17BERGMANN Josef M 12/12 48BERNARD Ladislav M 12/11 82BERNARD Stanislav M 12-3 5BERNARD Stanislav M 12-3 5BERŇATÁK František M 12-3 12BERŇAŤÁKOVÁ Alena M 12-3 12BERTHELDY František M 12/11 84BEZDĚKOVÁ Anastazie M 12/11 82BEZDĚKOVÁ Jaroslava M 12/11 82BEZDÍČEK Jan M 12/11 89BEZDÍČEK Josef M 12/11 82BEZDÍČEK Josef M 12/11 10BEZDÍČEK Stanislav M 12/11 84BEZPERÁT Jan M 12/11 89BIEBL František M 12/12 34BIEN Emil M 12/6 47BIER Marie M 12/1 131BIER Marie M 12/1 131BIER Otto M 12/1 131BIER Otto M 12/1 131BIKOV Anatolij M 12/1 24BIKOV Anatolij Nazarevič M 12/1 24BIKOV Nazarevič M 12/1 24BÍLEK Josef M 12/11 82BÍLEK Josef M 12/11 21BÍLEK Miloš M 12/11 89BÍLEK Miloš M 12/11 84BITTNER Dominik M 12/6 52BLACHKOVÁ Terezie M 12/1 51BLAJDA Jindřich M 12/11 58BLASCHKE Anna M 12/1 131BLASCHKE Anna M 12/1 131BLASCHKE Emilie M 12/1 131BLASCHKE František M 12/1 131BLASCHKE Gertrud M 12/1 131BLASCHKE Isolda M 12/1 131BLASCHKE Josef M 12/1 136

BLASCHKE Josef M 12/1 136BLASCHKE Leopold M 12/11 82BLASCHKE Marie M 12/1 131BLASCHKE Marta M 12/1 131BLASCHKE Mathhilda M 12/1 131BLASCHKE Reimund M 12/1 131BLASCHKE Richard M 12/1 136BLASCHKE Selma M 12/1 131BLASCHKE Theresie M 12/1 22BLAŽEJEWSKÝ Stefan M 12/1 43BLAŽEK František M 12/11 92BLAŽEK Jan M 12/11 89BLAŽEK Karel M 12/11 89BLAŽKOVÁ Růžena M 12/12 34BLECHA Josef M 12/11 92BLEYLE Osvald M 12/6 15BLOMEROVÁ Anna M 12/1 22BOCKOVÁ Anna M 12/1 51BOCKOVÁ Anna M 12/1 82BOCKOVÁ Anna M 12/1 51BOČEK Josef M 12/11 84BOGDANOV Alexander M 12/11 89BOGDANOVICZ Vladislav M 12/11 51BOGDANOVICZ Vladislav M 12/4 12BOGDANOVIČ Vladimír M 12/11 82BOKOVÁ Anna M 12/1 22BOKOVÁ Anna M 12/1 22BORUCHOVÁ Anna M 12/11 82BÖSOVÁ Gisela M 12/12 34BÖSSEROVÁ Anna M 12/1 22BOŠTÍK Alois M 12/11 84BOUŠKA Jaroslav M 12/11 82BOUŠKA Josef M 12/11 82BRAULÍK Adalbert M 12/1 22BRAULÍK Angela M 12/1 22BRAULÍK Antonín M 12/1 22BRAULÍK Emilie M 12/1 22BRAULÍK Helga M 12/1 22BRAULÍK Herbert M 12/1 22BRAULÍK Ignác M 12/1 22BRAULÍK Josef M 12/1 8BRAULÍK Josef M 12/1 22BRAULÍK Josef M 12/1 2



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 74

BRAULÍK Josef M 12/1 22BRAULÍK Kristine M 12/1 22BRAULÍK Marie M 12/1 22BRAULÍK Milada M 12/1 22BRAULÍK Renate M 12/1 22BRAULÍK Waldtraud M 12/1 22BRAULÍKOVÁ Anna M 12/1 22BRAUNER Aloisie M 12/1 22BRAUNER František M 12/1 22BRAUNER Leo M 12/1 22BREITEROVÁ Ida M 12/6 23BREUER František M 12/1 22BRICKNER Josef, MUDr. M 12/11 89BRIKNAR Josef, MUDr. M 12/11 82BRIOLOVÁ M 12/1 22BRIXOL Karel M 12/6 68BROM Štěpán M 12/1 17BROMOVÁ Marie M 12/11 60BROULÍK Anna M 12/1 22BROULÍK Otto M 12/1 22BROULÍKOVÁ A. M 12/1 22BROULÍKOVÁ Anna M 12/1 22BROUŠEK Vladimír M 12/11 58BRÜCKNER Eduard M 12/1 22BRUNCLÍK Stanislav M 12/11 89BRUNCLÍK Stanislav M 12/11 82BRUNCLÍK Stanislav M 12/11 17BRUSTMAN Václav M 12/11 82BRÝDL Josef M 12/11 82BRÝDL Václav M 12/11 89BRÝDL Václav M 12/11 82BRÝDL Václav M 12/11 89BRYŠKA Miloslav M 12/11 82BRYŠKA Miroslav M 12/11 89BRZLINKOVÁ Emilie M 12/11 84BŘEČKA Adolf M 12/11 89BŘEČKA Adolf M 12/11 82BŘEČKOVÁ Anna M 12/11 82BŘEZINA Karel M 12/11 89BŘEZINA Karel M 12/11 82BŘEZINA Karel M 12/11 99BŘEZINA Václav M 12/11 84BŘEZINKA Karel M 12/11 56

BŘICHÁČEK Klement M 12/11 84BŘICHÁČEK Robert M 12/11 89BUBEN Josef M 12/11 82BUBENÍČEK Josef M 12/11 89BUBENÍČEK Josef M 12/11 82BUBENÍČEK Josef M 12/11 35BUBNOVÁ Matylda M 12/11 82BUCHL Václav M 12/11 84BULÍČEK Josef M 12/11 82BULOVSKÁ Albína M 12/1 51BULOVSKÁ Albína M 12/1 22BULOVSKÝ Karel M 12/1 22BULOVSKÝ Otto M 12/1 51BULOVSKÝ Otto M 12/1 22BULOVSKÝ Paul M 12/1 51BULOVSKÝ Paul M 12/1 22BUREŠ Adolf M 12/1 22BUREŠ František M 12/11 82BUREŠ František M 12/11 89BUREŠ František M 12/11 51BUREŠ Jan M 12/11 89BUREŠ Jan M 12/11 82BUREŠ Jaroslav M 12/11 82BUREŠ Josef M 12/11 89BUREŠ Josef M 12/11 82BUREŠ Otto M 12/11 82BUREŠ Stanislav M 12/11 82BUREŠ Václav M 12/11 89BUREŠ Václav M 12/11 82BUREŠOVÁ Anna M 12-3 16BUREŠOVÁ Antonie M 12/11 89BUREŠOVÁ Antonie M 12/11 82BUREŠOVÁ Rosa M 12/11 82BUREŠOVÁ Růžena M 12/11 89BURIAN Jan M 12/11 83
   

C   CEJNAR František M 12/11 84CEJP Josef M 12/11 82CEJPEK Josef M 12/11 84CEJPEK Ladislav M 12/11 82CIBULKOVÁ Marie M 12/1 22CIMBUREK Jan M 12/11 89



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 75

CIMBUREK Jan M 12/11 82CINFELD Rudolf M 12/12 34COUFALOVÁ Marie M 12/12 34  
Č  ČÁSLAVKA Miloslav M 12/11 82ČÁSLAVKA Miroslav M 12/11 89ČÁSTKOVÁ Pavla M 12/1 22ČEJKA Bohumil M 12/11 82ČEJKA Jaroslav M 12/11 82ČELIKOVSKÁ Josefa M 12/11 89ČELÍKOVSKÁ Josefa M 12/11 82ČENIL Josef M 12/11 89ČEPELKOVÁ Vlasta M 12/12 31ČEPKOVÁ Marie M 12/11 82ČEPKOVÁ Marie M 12/11 89ČERMÁK Emil M 12/11 89ČERMÁK Jan M 12/11 84ČERNÍK Alois M 12/11 101ČERNÍN Josef M 12/11 82ČERNOŠKOVÁ Augustina M 12/11 82ČERNÝ Viktor M 12/11 84ČERNÝ Viktor M 12/11 82ČERVINKA Josef M 12/11 82ČERVINKA Karel M 12/11 84ČEŠÍKOVÁ Eliška M 12/11 82ČEŠKA František M 12/11 82ČIHÁKOVÁ Eva M 12-3 15ČINČERA Jindřich M 12/11 56ČINČERA Jindřich M 12/11 58ČULÍK Jaroslav M 12/11 99ČULÍK Jaroslav M 12/11 56ČULÍK Jaroslav M 12/11 58  
D  DACHOVSKÝ Josef M 12/11 89DACHOVSKÝ Josef M 12/11 82DANĚK František M 12/11 82DANIELOVSKÁ Alžběta M 12/11 82DĚDEK Gustav M 12/11 82DEJDAR Jaroslav M 12/11 82DEJDAR Jaroslav M 12/11 89DEJDAR Václav M 12/11 82

DEMESLE Marie M 12/1 22DEMLOVÁ Walburga M 12/1 22DÉMLOVÁ Marie M 12/1 22DÉMLOVÁ Růžena M 12/1 22DENKEOVÁ Hildegarda M 12/12 43DITTRICH Josef M 12/6 7DITTRICHOVÁ Marie M 12/6 79DIVIŠOVÁ Jana M 12/11 89DIVIŠOVÁ Jana M 12/11 82DLESCHAL Jan M 12/1 22DLOUHÁ Anna M 12/11 82DLOUHÝ Zdeněk M 12/11 82DOBROUCKÁ Anna M 12/1 51DOBROUCKÝ Josef M 12/1 60DOBROVSKÝ Anna M 12/1 22DOČKAL Bohuslav M 12/11 84DOHNAL Gustav M 12/11 82DOHNAL Gustav M 12/11 89DOHNAL Miroslav M 12/11 89DOLESCHAL Otmar M 12/1 22DOLEŽAL Jaroslav M 12/11 82DOLEŽAL Josef M 12/11 82DOLEŽAL Josef M 12/11 89DOLEŽALOVÁ Jindřiška M 12/11 82DOLNÍČEK Václav M 12/11 82DOSKOČIL František M 12/11 82DOSPĚL František M 12/11 82DOSTÁL Bohuslav M 12/11 84DOSTÁL Emil M 12/11 82DOSTÁL František M 12/11 82DOSTÁL František M 12/1 55DOSTÁL Jan M 12/11 84DOSTÁL Jindřich M 12/11 82DOSTÁL Josef M 12/11 89DOSTÁL Josef M 12/11 82DOSTÁL Václav M 12/11 82DOUBRAVA Jan M 12/11 82DOUBRAVA Josef M 12/1 22DOUBRAVA Ludmila M 12/1 22DOUBRAVA Marie M 12/1 22DOUBRAVOVÁ Marie M 12/11 82DRÁBEK Václav M 12/11 82DRÁBEK Václav M 12/11 89



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 76

DRÁBKOVÁ Františka M 12/11 82DRAHOŠ Bohuslav M 12/11 89DRAHOŠOVÁ Božena M 12/11 6DRAPELA Bohuslav M 12/6 22DRAXLER Mstislav M 12/11 82DRBAL Václav M 12/11 82DRBAL Václav M 12/11 98DUDYCHA Jan M 12/11 82DUCHÁČEK Vladimír M 12/11 82DUCHOSLAV Jan M 12/11 56DURYŠOVÁ Anežka M 12/11 99DUŠÁNEK Jan M 12/11 82DUŠÁNEK Josef M 12/11 89DUŠÁNEK Josef M 12/11 82DUŠÁNEK Josef M 12/11 1DUŠÁNEK Oldřich M 12/11 94DUŠÁNEK Oldřich M 12/11 56DUŠÁNEK Vladimír M 12/11 94DUŠÁNEK Vladimír M 12/11 56DUŠEK Luboš M 12/11 84DVORSCHAK Elisabet M 12/1 22DVORSCHAK Eva M 12/1 22DVORSCHAK Karl M 12/1 22DVORSCHAK Marta M 12/1 22DVOŘÁK Jan M 12/1 51DVOŘÁK Karel M 12/1 51DVOŘÁK Karel M 12/1 51DVOŘÁK Rudolf M 12/11 89DVOŘÁK Rudolf M 12/11 82DVOŘÁK Rudolf M 12/1 51DVOŘÁK Václav M 12/11 84DVOŘÁKOVÁ Běla M 12/11 82DVOŘÁKOVÁ Eliška M 12/1 51DVOŘÁKOVÁ Eliška M 12/1 88DVOŘÁKOVÁ Eva M 12/1 51DVOŘÁKOVÁ Krista M 12/11 82DVOŘÁKOVÁ Kristina M 12/1 51DVOŘÁKOVÁ Marta M 12/1 51DVOSCHÁKOVÁ Kristina M 12/1 22DÝCHA Pavol M 12-3 4  
E  EGIDI Anna M 12/1 136

EGIDI Elfriede M 12/1 131EGIDI Hubert M 12/1 136EGIDI Josef M 12/1 131EGIDI Marie M 12/1 131EGIDI Marie M 12/1 131EGIDI Věra M 12/1 131EGIDI Věra M 12/1 131EIGL Jan M 12/11 91EIGLOVÁ Marie M 12/11 89ELBOGENOVÁ Rosa M 12/12 34ENGLISCH Gustav M 12/11 51ERNESTE Charles M 12/1 22ERTELTOVÁ Emma M 12/6 80ESSER Max M 12/12 45EXNER Vilém M 12/6 85  
F  FABIÁN František M 12/11 48FAJT Rudolf M 12/11 84FALGEENHAUER Karel M 12/11 89FALGENHAUER Karel M 12/11 82FALGENHAUEROVÁ Františka M 12/11 82FALSGRÁBOVÁ Anna M 12/11 82FALTEJSEK Emil M 12/1 74FALTUS Josef M 12/6 14FALTYS Jan M 12/11 82FALTYS Jan M 12/11 89FALTYS Karel M 12/11 89FEFR Josef M 12/11 89FELBIEROVÁ Marie M 12/1 22FELCMAN Jan M 12/11 82FELCMANOVÁ Marie M 12/11 82FELKEL Jindřich M 12/6 24FELLMAYER Jiří M 12/1 44FELLMAYEROVÁ Anna M 12/1 44FELMAYER Anna M 12/1 22FELMAYER Edmund M 12/1 22FELMAYER Georg M 12/1 22FELZMANN František M 12/6 28FENCL Bohuslav M 12/11 92FERKL Emil M 12/11 59FERKL Emil M 12/11 92FIALOVÁ Alena M 12-3 12



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 77

FIALOVÁ Vilemína M 12/1 83FIALOVÁ Vilhemina M 12/1 51FIEBEROVÁ Selma M 12/1 22FIEDLEROVÁ Terezie M 12/11 82FIEGER Karel M 12/11 56FIEGL Karel M 12/11 89FIKEJZ Jan M 12/11 82FIKEJZ Ludvík M 12/11 82FIKEJZ Václav M 12/11 84FILIP Otto M 12/6 18FILIP Václav M 12/6 93FILIPI František M 12/11 89FILIPI František M 12/11 82FILIPIOVÁ Růžena M 12/11 82FILIPOVÁ Ida M 12/6 76FINGROVÁ Anna M 12/1 51FINK Karel M 12/11 92FISCHER Emma M 12/1 22FISCHER Herbert M 12/1 22FISCHER Jan M 12/1 22FISCHER Marie M 12/1 22FISCHER Otto M 12/1 44FISCHEROVÁ Hermína M 12/1 22FISCHEROVÁ Hermine M 12/1 44FISCHEROVÁ Marie M 12/1 22FISCHEROVÁ Otto M 12/1 22FLÍDER František M 12/11 89FLÍDR František M 12/11 82FLOTZOVÁ Božena M 12/1 93FOLTIN František M 12/1 22FOLTINOVÁ Rozálie M 12/1 22FOURNIER Herbert M 12/1 22FRANKOVÁ Božena M 12/11 82FRAUSE Rudolf M 12/6 20FREUDL Alois M 12/1 22FREUDL Aloisie M 12/1 22FREUDL Augusta M 12/1 22FREUDL Bedřich M 12/1 26FREUDL Erhard M 12/1 131FREUDL Erhardt M 12/1 131FREUDL Friedrich M 12/1 22FREUDL Geltruda M 12/1 22FREUDL Gustav M 12/1 136

FREUDL Hubert M 12/1 22FREUDL Hubert M 12/1 29FREUDL Ludmila M 12/1 22FREUDL Marie M 12/1 22FREUDL Rudolf M 12/1 22FREUDL Rudolf M 12/1 20FREUDL Stefe M 12/1 131FREUDL Stephanie M 12/1 131FREUDL Štefanie M 12/1 22FREUDL Štefanie M 12/1 22FREUDLOVÁ Adelheim M 12/1 131FREUDLOVÁ Augusta M 12/1 22FREUDLOVÁ Elsa M 12/1 22FREUDLOVÁ Františka M 12/1 131FREUDLOVÁ Josefa M 12/11 89FREUDLOVÁ Josefa M 12/1 22FREUDLOVÁ Klára M 12/11 82FREUDLOVÁ Štefanie M 12/1 44FRIEDLOVÁ Anna M 12/11 82FRIETSCHER Alfred M 12/1 22FRIML František M 12/1 22FRIMMEL František M 12/1 51FRITSCHE Adolf M 12/11 82FRITSCHER Alfred M 12/1 4FRODL Adelheit M 12/1 22FRODL František M 12/1 22FRODLOVÁ Anna M 12/1 22FRODLOVÁ Geltrude M 12/1 22FRÖHLICHOVÁ Anna M 12/1 44FRÖHLICHOVÁ Anna M 12/1 22FRYAUF Jan M 12/11 89FTRFNÝ Václav M 12/6 92FUČÍK Emil M 12/1 68FUČÍKOVÁ Růžena M 12/1 72FUMFÁLEK František M 12/11 59FUNFÁLEK František M 12/11 92  
G  GARTNEROVÁ Evženie M 12/1 51GAURICH Marie M 12/1 131GAURICH Oskar M 12/1 131GERLICH Viktor M 12/1 22GILERN Bedřich M 12/11 84



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 78

GLASOV Vasil M 12/11 89GLÄSROVÁ Ema M 12/11 82GLENCNER Karel M 12/11 84GLOSER Adolf M 12/12 34GLOSOVA Jiřina M 12/11 89GLOSSOVÁ Jiřina M 12/11 82GÖBELOVÁ Františka M 12/12 34GONČAROVÁ Pavlína M 12-3 11GOTTVALD Albert M 12/11 84GOTTWALD Albert M 12/11 89GRAMSS Bedřich M 12/1 22GREGAR Anna M 12/1 131GREGAR Josef M 12/1 131GREGOR Ludvík M 12/11 89GREGOR Ludvík M 12/11 82GREGOROVÁ Eliška M 12/11 82GRESDORFOVÁ Hana M 12/1 22GRITSBAUCH Hermína M 12/1 22GRITSBAUCH Jan M 12/1 22GRITZBAUCHOVÁ Marie M 12/1 90GRMELOVÁ Matylda M 12/12 34GROH Alfons M 12/1 22GROH Anna M 12/1 22GROH Berta M 12/1 22GROH Herbert M 12/1 22GROH Hilde M 12/1 22GROH Jan M 12/1 22GROH Jan M 12/1 22GROH Jan M 12/1 22GROH Marie M 12/1 22GROH Marie M 12/1 22GROH Osvald M 12/1 22GROH Štěpán M 12/1 22GROH Štěpán M 12/1 22GROHOVÁ Hildegard M 12/1 22GROHOVÁ Margareta M 12/1 22GROHOVÁ Margareta M 12/1 22GROHOVÁ Marie M 12/1 22GROHOVÁ Marie M 12/1 22GROHOVÁ Marie M 12/1 50GROHOVÁ Matylda M 12/1 22GROLÍK Karel M 12/1 51GROLÍK Otto M 12/1 51

GROLIKOVÁ Kamila M 12/1 85GROLÍKOVÁ Kamila M 12/1 51GROSSMAN Karel M 12/1 22GROSSMANOVÁ Hilda M 12/12 34GRUBEROVÁ Marta M 12/11 82GRÜNER František M 12/1 22GRUNWALD Arnošt M 12/1 22GUELL Jarmila M 12/1 22GUELL Jaroslav M 12/1 22GUELOVÁ Jana M 12/1 51GUELOVÁ Jarmila M 12/1 51GUTH František M 12/1 22GUTH Innge M 12/1 22GUTH Marie M 12/1 22  
H  HABERHAUER Ernst M 12/1 22HABERMAN Antonín M 12/1 22HABERMAN Emílie M 12/1 22HABERMONOVÁ Olga M 12/1 22HABIGER Grinhilda M 12/1 22HABIGER Gustav M 12/1 22HABIGER Gustav M 12/1 50HÁBIGER Anna M 12/1 22HÁBIGER Dagmar M 12/1 22HÁBIGER Horst M 12/1 22HÁBIGER Jan M 12/1 22HÁBIGER Martha M 12/1 22HÁBIGER Rosita M 12/1 22HABIGEROVÁ Gertruda M 12/1 50HABIGEROVÁ Görhilde M 12/1 50HABIGEROVÁ Johana M 12/1 50HABINGEROVÁ Marie M 12/1 22HÁBRLOVÁ Helena M 12/11 82HABRMAN Hedvika M 12/1 22HABRMAN Henriete M 12/1 22HABRMAN Karel M 12/1 22HABRMAN Karel M 12/1 22HABRMAN Otto M 12/1 22HABRMANN Ema M 12/1 22HABRMANN Františka M 12/1 22HABRMANN Ingrid M 12/1 22HABRMANN Otto M 12/1 44



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 79

HABRMANN Vincenc M 12/1 22HABRMANOVÁ Augusta M 12/1 22HABRMANOVÁ Augusta M 12/1 22HAC Josef M 12/1 51HÁC Josef M 12/1 145HADYS Jan M 12/11 89HAINTSCH Artur M 12/1 31HÁJEK Eduard M 12/1 22HÁJEK František M 12/11 89HÁJEK František M 12/11 82HÁJEK Josef M 12/11 82HÁJEK Miroslav M 12/11 56HÁJEK Miroslav M 12/11 99HÁJEK Miroslav M 12/11 99HALAMKA Rudolf M 12/11 82HAMMER Rudolf M 12/11 89HAMMER Rudolf M 12/11 82HAMMER Rudolf M 12/11 51HÁNEK Milan M 12/11 99HANISCH Rudolf M 12/1 46HANNAUER Leopold M 12/1 22HANUŠ František M 12/11 92HANZL František M 12/11 82HANZLÍČKOVÁ Amálie M 12/12 34HANZLÍKOVÁ Anna M 12/11 82HARBICH Adolf M 12/6 53HARBICH Josef M 12/6 59HARTL František M 12/11 89HARTL František M 12/11 82HARTLOVÁ Marie M 12/11 82HARTMANN Hilda M 12/1 22HARTMANN Marie M 12/1 22HARTMANN Štěpán M 12/1 22HARTMANOVÁ Marie M 12/1 22HARTMANOVÁ Marie M 12/1 50HÁSIGER Tekla M 12/1 22HASSA Adolf M 12/1 22HAŠEK Jan M 12/11 82HAŠKOVÁ Emilie M 12/11 82HAŠKOVÁ Emilie M 12/11 89HAŠKOVÁ Marie M 12/11 3HATZINGER Georgine M 12/1 22HATZINGER Mathiasch M 12/1 22

HAUENSCHILD Emilie M 12/1 22HAUENSCHILD František M 12/1 22HAUGOVÁ Marie M 12/1 22HAUPT Adolf M 12/1 22HAUPT Aloisie M 12/1 22HAUPT Bohuslav M 12/11 63HAVEL František M 12/11 82HAVEL Josef M 12/11 82HAVELKA František M 12/11 82HAVELKOVÁ Anna M 12/11 82HAVLAS Jan M 12/11 82HAVLÍČEK František M 12/11 82HAVLÍČEK František M 12/11 12HAVLÍČEK Josef M 12/11 98HAVLÍČKOVÁ Jana M 12/11 82HAVLÍK Adolf M 12/11 82HAVLOVÁ Hedvika M 12/1 22HAVRDA Václav M 12/11 78HEGER Bedřich M 12/1 22HEGER Elisabeth M 12/1 131HEGER Franz M 12/1 131HEGER Karel M 12/1 22HEGER Marie M 12/1 131HEGER Otto M 12/1 51HEGER Otto M 12/1 22HEGER Otto M 12/1 131HEGEROVÁ Růžena M 12/1 98HEGR Otto M 12/1 44HEGR Václav M 12/11 89HEHN František M 12/1 22HEINDRICH Adolf M 12/1 131HEINDRICH Otilie M 12/1 131HEINTZ Josef M 12/1 22HEINTZOVÁ Ida M 12/1 22HEINZ Anežka M 12/1 22HEINZ František M 12/1 22HEINZ Marie M 12/1 22HEINZOVÁ Emilie M 12/1 22HEITZ Anton M 12/1 22HEITZ Antonín M 12/1 22HEITZ Emilie M 12/1 22HEITZOVÁ Anežka M 12/1 81HEJHAL M 12/11 46



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 80

HEJL Michael M 12/11 82HEJLOVÁ Rosa M 12/1 51HELBICH Václav M 12/6 73HELMICHOVÁ Erika M 12/12 34HELWICH Josef M 12/12 34HENDRICH Adolf M 12/1 131HENDRICH Karolina M 12/1 131HENDRICH Karoline M 12/1 131HENDRICH Marta M 12/1 131HENDRICH Martha M 12/1 131HENDRICH Ottolie M 12/1 131HENDRICHOVÁ Otilie M 12/1 134HENDRICHOVÁ Otilie M 12/1 136HENDRYCHOVÁ Pavla M 12/1 22HENTSCHEL Hugo M 12/6 39HENTSCHEL Jan M 12/6 37HERZIG Hedvika M 12/1 22HICKL František M 12/1 22HIESBÖCK Rudolf M 12/11 82HIESBÖCKOVÁ Aloisie M 12/11 82HILGER Wolfgang M 12/1 22HILLER Hermann M 12/11 51HILLEROVÁ Hedvika M 12/11 82HLADÍK Josef M 12/11 89HLÁSECKÝ Rudolf M 12/11 82HLAVÁČEK František M 12/11 84HLÁVKA Ladislav M 12/11 82HLOUPÝ Josef M 12/11 82HNÁTNICKÁ Vilemina M 12/1 22HNÁTNICKÁ Vilma M 12/1 22HNIK František M 12/11 89HNÍK František M 12/11 82HNÍKOVÁ Marie M 12/11 82HOBLIK Anna M 12/1 22HOBLÍK Richard M 12/1 42HOBLOVÁ Anna M 12/1 62HODL Bernard M 12/1 22HÖFER Antonie M 12/1 22HÖFER František M 12/1 19HÖFFER Anna M 12/1 22HÖFFER Hanelore M 12/1 22HÖFFER Helga M 12/1 22HOFFMAN Otto M 12/11 89

HOFFMANN Otto M 12/11 82HOFFMANN Otto M 12/11 51HOFFMANOVÁ Anna M 12/6 91HOFMANN Alois M 12/1 22HÖFROVÁ Anna M 12/1 44HÖFROVÁ Antonie M 12/1 51HÖFROVÁ Helga M 12/1 44HÖFROVÁ Jana M 12/1 44HOLEC M 12/12 34HOLEČEK Josef M 12/11 89HOLFAJER Stanislav M 12/11 82HOLFAJER Stanislav M 12/11 84HOLUBIČKA Jaroslav M 12/11 82HOLUBIČKA Jaroslav M 12/11 89HOLÝ Bohuslav M 12/11 56HOLZKNECHTOVÁ Ludmila M 12/11 82HOMMA Aloisie M 12/1 22HOMMA Erna M 12/1 22HOMMA Josef M 12/1 22HOMOLA Adolf M 12/11 82HOMOLKOVÁ Štěpánka M 12/11 82HONČARUK Alexander M 12/11 89HONČARUK Alexander Štefanovič M 12/11 89HONČARUK Štefanovič M 12/11 89HONDL Antonie M 12/1 22HONDL František M 12/1 22HONDL Franz M 12/1 22HONDL Jan M 12/1 22HONDL Josef M 12/1 22HONDL Marie M 12/1 22HONDL Marie M 12/1 22HONDLOVÁ Martha M 12/1 22HONL Bernard M 12/1 22HONL Josef M 12/1 51HONL Josef M 12/1 22HONL Josef M 12/1 51HONL Rosa M 12/1 22HONLOVÁ Aloisie M 12/1 51HONLOVÁ Martha M 12/1 22HONLOVÁ Rosalie M 12/1 92HONLOVÁ Růžena M 12/1 51HORÁČEK Bohuslav M 12/11 84HORÁČEK Josef M 12/11 98



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 81

HORÁČEK Vincenc M 12/11 82HORAK Theresie M 12/1 22HORÁK Jan M 12-1 89HORÁK Josef M 12/11 89HORÁK Josef M 12/11 82HORÁK Karel M 12/1 76HORÁK Neklan M 12/1 76HORÁK Neklan Karel M 12/1 76HORÁKOVÁ Terezie M 12/1 51HORČIČKA František M 12/11 82HÖRDLER Max M 12/6 12HORNICKÝ Josef M 12/11 89HOROVÁ Anežka M 12/11 82HORSKÝ Milan M 12/11 101HOUDEK Václav M 12/11 99HOUDEK Václav M 12/11 56HOUSER Bohumil M 12/11 82HRADIL Augustin M 12/11 82HRADIL Augustin M 12/11 84HRBEK Bedřich, MUDr. M 12/11 82HRBEK Bedřich, MUDr. M 12/11 89HRDINA Antonín M 12/1 52HRDINA Josef M 12/11 84HRDINA Josef M 12/11 82HRDINA Josef, JUDr. M 12/11 89HRDLIČKOVÁ Věra M 12/11 20HROMÁDKO Jaroslav M 12/11 82HRUBEC Hynek M 12/11 89HRUBEŠ Bohumil M 12/11 84HRUBEŠ Jan M 12/11 82HUBÁLKOVÁ Olga M 12/1 22HÜBEL Rosa M 12/1 22HUBENÁ Anastazie M 12/11 82HUBENÝ František M 12/11 82HUBENÝ František M 12/11 89HUBENÝ Josef M 12/11 82HÜBL Gerhart M 12/1 131HÜBL Gerta M 12/1 131HÜBL Gertrud M 12/1 131HÜBL Gertrude M 12/1 131HÜBL Charlotte M 12/1 22HÜBL Irma M 12/1 131HÜBL Johanna M 12/1 131

HÜBL Josef M 12/1 131HÜBL Marie M 12/1 131HÜBL Marie M 12/1 131HÜBL Marie M 12/1 131HÜBL Rudolf M 12/1 22HÜBL Rudolf M 12/1 50HÜBL Rudolf M 12/1 131HÜBL Stefa M 12/1 131HÜBL Stefa M 12/1 131HÜBLOVÁ Šarlota M 12/1 50HÜBNER Josef M 12/6 67HÜBNEROVÁ Markéta M 12/12 34HUDRLÍK Augustin M 12/11 82HULICIUSOVÁ Vlasta M 12/12 31HÜLKAOVÁ Amalie M 12/1 22HŮLKOVÁ Amálie M 12/1 51HÜLLER Antonie M 12/1 22HULVÁTOVÁ Pavlína M 12-3 11HUND Pavel M 12/6 25HUNDT Egon M 12/11 51HUNDT Hubert M 12/11 82HUNDT Hubert M 12/11 51HUNDT Rugiero M 12/11 51HUNDTOVÁ Elvíra, st. M 12/11 89HUNDTOVÁ Elvíra, ml. M 12/11 89HUNDTOVÁ Elvíra M 12/11 82HÜNEOVÁ Antonie M 12/12 34HURT Bruno M 12/1 22HURT Elisabeth M 12/1 22HURT Josef M 12/1 22HURT Marie M 12/1 22HURYTA Josef M 12/11 89HUSÁK Čeněk M 12/11 89HUSCHKA Jan M 12/11 82HUSCHKA Otto M 12/1 22HUSCHKE Josef M 12/11 82HUŠÁK Bohuslav M 12/11 84HUŠEK Ladislav M 12/11 89HÝBL Jiří M 12/1 103HÝBLOVÁ Inge M 12/1 22HYNKOVÁ Ludmila M 12-3 14    



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 82

CH  CHADIMA Jiří M 12/11 84CHALOUPKA Antonín M 12/11 82CHALOUPKA Arnošt M 12/11 56CHALOUPKA Arnošt M 12/11 56CHALUPNÍKOVÁ Jiřina M 12/11 82CHARVÁT Oldřich M 12/11 82CHARYTONOV Boris M 12/11 89CHARYTONOV Boris Petrovič M 12/11 89CHARYTONOV Petrovič M 12/11 89CHLÁDEK Alois M 12-3 8CHLEBOUN Jan M 12/11 84CHLEBOUN Josef M 12/11 92CHMELÍK Jan M 12/11 82CHODUNOV Andrej M 12/11 89CHODUNOV Andrej Dimitrovič M 12/11 89CHODUNOV Dimitrovič M 12/11 89CHORKOV Ševčenko M 12/11 89CHRISTL Arnošt M 12/1 22CHRISTL Emil M 12/1 22CHRISTL Emil M 12/1 50CHRISTL Marie M 12/1 22CHRISTLOVÁ Marie M 12/1 51CHRISTLOVÁ Marie M 12/1 99CHVOJKA Adolf M 12/11 82  
I  ILLLICH M 12/11 82ILLLICHMANN Rudolf M 12/11 82IVANOVSKÁ Božena M 12/11 82IVANOVSKÝ Vasil, JUDr. M 12/11 82  
J  JÄCKEL František M 12/6 86JÄCKEL Franz M 12/6 13JAGOB Stanislav M 12/11 82JÁHLOVÁ Helena M 12/11 82JAKUBÍK Alois M 12/1 35JAMBORA Viktor M 12/11 82JANÁČEK Jiří M 12/11 82JANČKE Fridrich M 12/12 34JANDERA Vítězslav M 12/1 51JANDEROVÁ Marie M 12/11 82

JANDLOVÁ Eva M 12/1 22JANDLOVÁ Marie M 12/1 22JANEBA František M 12/11 82JANEBA František M 12/11 84JANECKÝ Alois M 12/11 82JANEČEK Josef M 12/11 92JANEČKOVÁ Aloisie M 12/11 82JANEČKOVÁ Marta M 12/11 82JANELE František M 12/1 51JANELE František M 12/1 22JANISCH František M 12/1 28JANISCH Franz M 12/1 136JÁNISCH František M 12/1 22JÁNISCH Jindřich M 12/1 22JÁNISCHOVÁ Marta M 12/1 22JANIŠTA Alois M 12/11 89JANK Bedřich, ml. M 12/11 82JANK Bedřich M 12/11 82JANK Leopold, ml. M 12/11 82JANK Leopold M 12/11 82JANKOVÁ Anna M 12/11 82JANKOVÁ Vilemína M 12/11 82JANKOVSKÁ Sofie M 12/12 34JANKOVSKI Rigobert M 12/12 34JANKŮ Rozalie M 12/1 131JANKŮ Teresie M 12/1 44JANOUŠEK Jaroslav M 12/11 82JANOUŠEK Josef M 12/11 82JANOUŠEK Robert M 12/11 89JANOUŠKOVÁ Jaroslava M 12/11 82JANOUŠKOVÁ Růžena M 12/11 82JÁNSKÝ Karel M 12/11 82JANSOVÁ Anna M 12/1 22JÁNYSCH Rudolf M 12/11 82JAREŠ Antonín M 12/11 82JAREŠOVÁ Jarmila M 12/1 101JAROLÍM Erhard M 12/1 22JAROLÍM Olga M 12/1 22JAROLÍM Štefan M 12/1 13JAROLÍM Štěpán M 12/1 22JAROŠ Václav M 12/11 48JAROŠ Václav M 12/11 84JAROŠ Václav M 12/11 59



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 83

JAROŠ Václav M 12/11 92JEBOUSEK Jan M 12/1 51JEBOUSEK Marie M 12/1 22JEBOUSKOVÁ Marie M 12/1 51JEHLIČKA Jaroslav M 12/11 82JEHNIČKA Alois M 12/11 84JELEN Ladislav M 12/11 84JELÍNEK František M 12/11 82JELÍNEK František M 12/11 89JENTSCHKE Josef M 12/6 44JENTSCHKE Ondřej M 12/6 30JESCHOVÁ Anna M 12/1 22JETMAR Alfons M 12/11 82JEŽKOVÁ Anna M 12/11 56JEŽOVÁ Anna M 12/1 51JÍLEK Václav M 12/11 89JÍLKOVÁ Alselma M 12/11 14JÍLKOVÁ Anselma M 12/11 82JÍLKOVÁ Ema M 12/1 22JÍLKOVÁ Ema M 12/1 51JINDRA Jan M 12/11 82JÍRA Marie M 12/1 22JÍRA Otto M 12/1 22JIRČÍKOVÁ Marie M 12/11 82JIREČEK František M 12/11 89JIREČEK František M 12/11 82JIREČEK Jaroslav M 12/11 89JIREŠ Karel M 12/11 82JIRGES Hubert M 12/1 131JIRGESOVÁ Štefanie M 12/1 131JIRKA Josef M 12/11 82JIROTKA Josef M 12/11 82JIROUŠEK Bohuslav M 12/11 89JIROUŠEK František M 12/11 82JIROUŠEK František M 12/11 89JIROUŠEK František M 12/11 98JIROUŠEK Heinrich M 12/1 22JIROUŠEK Jan M 12/11 82JIROUŠEK Jaroslav M 12/11 82JIROUŠEK Jaroslav M 12/4 4JIROUŠEK Jindřich M 12/11 101JIROUŠEK Otomar M 12/11 82JIROUT Vlastimil M 12/11 82

JIRSA František M 12/1 51JIRSA František M 12/1 95JIRSA Franz M 12/1 22JIRSA Heinriete M 12/1 22JIRSA Jindřiška M 12/1 51JIRUFOVÁ Anna M 12/11 82JIRUFOVÁ Anna M 12/11 89JIRUŠE Zdeněk M 12/11 56JIRUŠE Zdeněk M 12/11 58JIRUŠKOVÁ Marie M 12/11 82JIŘÍČEK Robert M 12/11 82JIŘÍČEK Robert M 12/11 84JIŘIČKA Jaroslav M 12/11 82JIŘIČKA Robert M 12/11 84JIŘIČKA Václav M 12/11 82JOHAN Josef M 12/11 84JOHN Jindřich M 12/12 30JONÁŠOVÁ Emilie M 12/11 82JOSEFI Josef M 12/11 89JOSEFI Josef M 12/11 82JOSÍFEK Josef M 12/11 82JOŽÁK Miroslav M 12/11 82JUNGBAUEROVÁ Hilda M 12/1 22JUNKOVÁ Taťána M 12/11 58JUŘENOVÁ Františka M 12/1 22JUŘENOVÁ Františka M 12/1 51JUSTOVÁ Ludmila M 12/1 22JUSTOVÁ Ludmila M 12/1 91JŮVA Václav M 12/11 58JŮVA Václav M 12/11 56JŮVA Zdeněk M 12/11 98JUŽKA František M 12/11 89  
K  KAČER Jan M 12/11 82KAČER Jan M 12/11 19KAČER Josef M 12/11 98KADAVÝ Jiří M 12/11 84KADERKOVÁ Amalie M 12/1 51KADERKOVÁ Amalie M 12/1 22KADLEC Antonín M 12/11 84KADLEC Jindřich M 12/11 82KADLEC Stanislav M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 84

KADLEROVÁ Anna M 12-3 8KADOCH Bohumil M 12/11 82KAĎOUSEK František M 12/11 89KAĎOUSEK Vladimír M 12/11 89KAJNAR Ludvík M 12/11 59KAJNAR Ludvík M 12/11 92KAJZRLÍK Jan M 12/11 89KALAŠNIKOV Ivan M 12/11 89KALAŠNIKOV Ivan Ivanovič M 12/11 89KALAŠNIKOV Ivanovič M 12/11 89KALOUS Jan M 12/11 82KALOUS Stanislav M 12/11 82KALOUSEK František M 12/11 82KALOUSEK Stanislav M 12/1 22KALOUSEK Václav M 12-3 14KALOUSKOVÁ Berta M 12/1 56KALOUSKOVÁ Ludmila M 12-3 14KAMENÍK Antonín M 12/11 82KAMENÍK Antonín M 12/11 7KAPLAN Bohumil M 12/11 89KAPLAN Ferdinand M 12/11 82KAPLAN Ferdinand M 12/11 89KAPLAN František M 12/11 82KAPLAN Jan M 12/1 22KAPLAN Josef M 12/11 82KAPLAN Leopolda M 12/1 22KAPLAN Václav M 12/11 82KAPLAN Václav M 12/1 53KAPOUN Ludvík M 12/1 59KAPOUNOVÁ Anna M 12/1 22KAPOUNOVÁ Anna M 12/1 51KAPOUNOVÁ Josefa M 12/1 51KAPOUNOVÁ Josefa M 12/1 22KARÁSEK Jiří M 12/11 58KARÁSEK Jiří M 12/11 56KARBAN Václav M 12/11 89KARBAN Václav M 12/11 82KARGER Adolf M 12/1 22KARGER Jan M 12/6 40KARLÍKOVÁ Blažena M 12/11 82KAŠPAROVÁ Anna M 12/12 34KAŠTÁNEK František M 12/11 82KAŠTÁNEK Josef M 12/11 82

KATZER Emil M 12/6 29KATZER Ferdinand M 12/6 46KATZER František M 12/6 63KATZER Josef M 12/6 34KAUDER Rudolf M 12/11 89KAUP Karel M 12/1 51KAUPA Antonie M 12/1 22KAUPA Emilie M 12/1 22KAUPA František M 12/1 22KAUPA Jan M 12/1 22KAUPA Jindra M 12/1 22KAUPA Josefa M 12/1 22KAUPA Karel M 12/1 22KAUPA Karel M 12/1 22KAUPA Stefan M 12/1 22KAUPOVÁ Marie M 12/1 51KAUPOVÁ Marie M 12/1 51KAUPOVÁ Marie M 12/1 51KAUPOVÁ Terezie M 12/1 22KECLÍK Ladislav M 12/11 84KEJDOVÁ Karolina M 12/11 82KELLER František M 12/11 83KEŠNER Karel M 12/12 33KINDL Štěpán M 12/1 22KINDLOVÁ Hilda M 12/1 22KINZELOVÁ Vlasta M 12/11 89KINZLOVÁ Antonie M 12/11 82KINZLOVÁ Hilda M 12/11 82KINZLOVÁ Vlasta M 12/11 82KIPSCH Elisabet M 12/1 22KIPSCH Ludmila M 12/1 22KIPSCH Ludvík M 12/1 22KIRSCH Petr M 12/1 51KIRSCH Richard M 12/12 32KIRSCHOVÁ Eliška M 12/1 51KIRSCHOVÁ Eliška M 12/1 100KIRSCHOVÁ Ludmila M 12/1 51KISKINGER Jiří M 12/11 82KLAMMEROVÁ Anna M 12/1 77KLÁNČÍK Jiří M 12/11 82KLAR Rudolf M 12/6 33KLASCHKA Elfrieda M 12/1 44KLASCHKA Helga M 12/1 44



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 85

KLASCHKA Karel M 12/1 44KLASCHKOVÁ Marie M 12/1 51KLAŠKA František M 12/11 82KLECKER Jan M 12/1 135KLECKER Jan Karel M 12/1 135KLECKER Karel M 12/1 135KLEINERT Ernest M 12/1 22KLEKER Berta M 12/1 22KLEKER Gurdun M 12/1 22KLEKER Ingeborg M 12/1 22KLEKER Karel M 12/1 22KLEMENT Heinrich M 12/1 22KLENNER Arnošt M 12/6 27KLENNER František M 12/6 70KLIČKA Miroslav M 12/11 89KLIMENTOVÁ Miroslava M 12/11 82KLIMESCH František M 12/1 22KLIMESCH Julie M 12/1 22KLIMEŠ František M 12/11 82KLÍMOVÁ Marta M 12/11 82KLÍMOVÁ Marta M 12/11 89KLINDERA Stanislav M 12/11 99KLOCKLEROVÁ Marie M 12/11 84KLOFANDA Josef M 12/11 101KLUGEOVÁ Libuše M 12/1 22KLUMPÁR Štěpán M 12/11 82KLUVOVÁ Libuše M 12/1 44KNEIFOVÁ Hermína M 12/12 42KNEISL Dobroslav M 12/11 82KNETIK Gabriela M 12/1 22KNETIKOVÁ Gabriela M 12/1 51KNETTIGOVÁ Gabriela M 12/1 75KNIRSCH Ferdinand M 12/1 22KNIRSCHOVÁ Marie M 12/1 22KNITLOVÁ Marie M 12/11 89KNOFLÍČEK Jan M 12/11 82KNOFLÍČEK Jan M 12/11 51KNOTEK Augustin M 12/11 82KNOTKOVÁ Marie M 12/11 82KNOTTEK Augustýn M 12/11 89KNOTTKOVÁ Marie M 12/11 89KOBLIHA Jaroslav M 12/11 82KOBLIHA Jaroslav M 12/11 89

KOBLIHA Pavel M 12/11 82KOBLITZ Eduard M 12/1 136KOBLÍŽEK Rudolf M 12/11 82KOBLÍŽKA Antonín M 12/12 35KOBYLKA Otto M 12/11 84KÖGLER František M 12/1 51KÖGLEROVÁ Irena M 12/1 51KÖGLEROVÁ Ivana M 12/1 51KÖGLEROVÁ Rosalie M 12/1 51KOHL Jan M 12/11 82KÖHLER Adelfi M 12/1 131KÖHLER Adolf M 12/6 84KÖHLER Alois M 12/6 75KÖHLER Anselma M 12/1 131KÖHLER Helena M 12/1 131KÖHLER Charlie M 12/1 131KÖHLER Jan M 12/1 138KÖHLER Jan M 12/1 136KÖHLER Jan M 12/1 131KÖHLER Johann M 12/1 131KÖHLER Johann M 12/1 131KÖHLER Karoline M 12/1 131KÖHLER Karoline M 12/1 131KÖHLER Konrad M 12/1 131KÖHLER Konrad M 12/1 131KÖHLER Melitte M 12/1 131KÖHLER Olga M 12/1 131KÖHLER Waldtraud M 12/1 131KÖHLEROVÁ Anna M 12/1 22KÖHLEROVÁ Erna M 12/1 22KÖHLEROVÁ Helena M 12/1 131KÖHLEROVÁ Charlota M 12/1 131KÖHLEROVÁ Karolina M 12/1 131KÖHLEROVÁ Karolina M 12/1 131KÖHLEROVÁ Melita M 12/1 131KÖHLEROVÁ Olga M 12/1 131KÖHLEROVÁ Selma M 12/1 131KÖHLEROVÁ Waltraun M 12/1 131KOHOUT Vojtěch M 12/11 82KOHOUTOVÁ Jitřena M 12/11 89KOCHOVÁ Bibiána M 12/1 131KOJHLEROVÁ Karolina M 12/1 140KOLÁŘ Josef, ing. M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 86

KOLÁŘ Josef M 12/11 84KOLÁŘOVÁ Božena M 12/11 82KOLIANDER Walter M 12/1 22KOLIANDER Žofie M 12/1 22KOLKOVÁ Emilie M 12/11 82KOLLERT Augustin M 12/11 82KOLOUCH Ladislav M 12/1 146KOMÍNKOVÁ Antonie M 12/11 82KONDÁŠOVÁ Erika M 12-3 9KONEČNÝ Vilém M 12/11 89KONEČNÝ Vilém M 12/11 85KÖNIG Jan M 12/12 34KÖNIGOVÁ Klementina M 12/12 34KOPECKÁ Marie M 12/11 82KOPECKÁ Marie M 12/11 89KOPECKÁ Marie M 12/11 5KOPECKÝ Jan M 12/11 89KOPECKÝ Jan M 12/11 82KOPECKÝ Jaroslav M 12/11 89KOPECKÝ Jaroslav M 12/11 82KOPECKÝ Jaroslav M 12/11 84KOPECKÝ Josef M 12/11 82KOPECKÝ Josef M 12/11 84KOPECKÝ Josef M 12/11 18KOPECKÝ Ondřej M 12/12 34KOPPERA Kurt M 12/1 22KOPŘIVOVÁ Blažena M 12/11 98KORDULA František M 12/11 84KOŘÍNEK Václav M 12/11 56KOŘÍNKOVÁ Marie M 12/11 60KOŘÍZEK Václav M 12/11 56KOS Johann M 12/1 131KOS Marie M 12/1 131KOS Ottilie M 12/1 131KOSÍK Antonín M 12/11 57KOSTIHA Jan M 12/11 82KOSTKOVÁ Marie M 12/11 89KOŠKA Alois M 12/11 82KOŠNAR František M 12/11 82KOŠŤÁL Ladislav M 12/11 82KOTEK Josef M 12/11 48KOTLÁŘOVÁ Růžena M 12/11 82KOTVALD Antonín M 12/11 82

KOUDELA Jan M 12/11 58KOUDELA Jan M 12/11 56KOUDELA Leopold M 12/11 82KOUKOL Ladislav M 12/1 22KOUŘIL Eduard M 12/11 51KOUTNÍK Jan M 12/11 82KOUTNÍK Jan M 12/11 89KOUTNÝ Josef M 12-1 89KOUTNÝ Václav M 12/11 82KOVÁŘ Václav M 12/11 89KOZÁK František M 12/11 89KOZÁK František M 12/11 82KOZÁKOVÁ Leopoldina M 12/11 82KOZEL František M 12/11 82KOZIOL Karel M 12/11 82KRÁLÍK Václav M 12/11 47KRAMÁŘ František M 12/11 82KRANNICH Ervín M 12/6 89KRÁTKÝ Jan, Dr. M 12/11 82KRÁTKÝ Pavel M 12/11 82KRÁTKÝ Vincenc M 12/11 82KRATOCHVÍL Jindřich M 12/11 82KRATOCHVÍL Oldřich M 12/11 82KRATZMANNOVÁ Marie M 12/6 83KRAUS Ladislav M 12/11 82KRAUSE Hubert M 12/6 72KRČMAŘÍK František M 12/11 48KREJCAROVÁ Marie M 12/11 82KREJČÍ Josef M 12/11 89KREJČÍ Josef M 12/11 82KREJSA Jan M 12/11 82KREJSTA Jan M 12/1 102KREUZOVÁ Marie M 12/11 89KRIESCHE Josef M 12/1 22KRISCHKE František M 12/12 34KRÖGLER Aurelie M 12/1 22KRÖGLER Gerhard M 12/1 22KRÖGLER Heinrich M 12/1 22KRÖGLER Jindřich M 12/1 15KROSCH Anna M 12/1 22KROSCH Gerhard M 12/1 51KROSCH Gerhard M 12/1 22KROSCH Marie M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 87

KROSCH Marie M 12/1 22KROSCHOVÁ Anna M 12/1 51KROSCHOVÁ Marie M 12/1 51KROSCHOVÁ Marie M 12/1 87KROSCHOVÁ Marie M 12/1 51KROULÍK Josef M 12/11 89KROULÍK Josef M 12/11 82KROULÍK Otakar M 12/11 98KROULÍK Vincenc M 12/11 82KROUPA Josef M 12/1 22KROUPA Václav M 12/1 131KRŠKOVÁ Anna M 12/11 56KRUMMER Harld M 12/1 22KRUMMER Kristian M 12/1 22KRUMMEROVÁ Emilie M 12/1 22KRUMMEROVÁ Marie M 12/1 22KŘEMENÁK František M 12/11 82KŘEMENÁK Václav M 12/11 82KŘEMEŇÁK František M 12/11 89KŘEMEŇÁK Václav M 12/11 89KŘEMENÁKOVÁ Kateřina M 12/11 82KŘIČENSKÝ Jan M 12/11 82KUBÁT Josef M 12/11 82KUBÍČKOVÁ Alžběta M 12/12 34KUBÍK František M 12/11 84KUBÍK Josef M 12/11 89KUBÍK Josef M 12/11 82KUČERA František M 12/11 82KUČERA Jan M 12/11 82KÜHNDL František M 12/1 51KÜHNDL Josef M 12/1 51KÜHNDL Josef M 12/1 51KÜHNDL Marie M 12/1 51KÜHNEL Willibald M 12/11 82KÜHNOVÁ Anna M 12/11 82KUCHAŘ Václav M 12/11 89KUCHAŘ Václav M 12/11 82KUCHYŇKA Josef M 12/11 82KULHÁNEK Alois M 12/11 84KULHAVÝ Josef M 12/11 84KULOVA Jirma M 12/1 131KULŠTRUNK Karel M 12/11 82KULŠTRUNKOVÁ Božena M 12/11 82

KUNZ Ediard M 12/12 34KUNZ Eduard M 12/11 82KUNZ Eduard M 12/12 39KUPRIJANOV Borisovič M 12/11 89KUPRIJANOV Maxim M 12/11 89KUPRIJANOV Maxim Borisovič M 12/11 89KURCOVÁ Marie M 12/11 89KURZOVÁ Marie M 12/11 82KUSÝ František M 12/11 84KUSÝ Václav M 12/11 82KUTAL Karel M 12/11 84KVAPIL Antonín M 12/11 82KVAPIL Josef M 12/11 82KVAPIL Rudolf M 12/11 82KVAPIL Václav M 12/11 84KVAPILOVÁ Marie M 12/11 82KVAPILOVÁ Marie M 12/11 82KVĚT Josef M 12/11 89KVĚT Josef M 12/11 82KVĚT Josef M 12/11 84KVĚT Karel M 12/11 82KVETOVÁ Julie M 12/11 89KVĚTOVÁ Julie M 12/11 82KWIETOŇ Emerich M 12/11 82KYMR Josef M 12/11 84KYNČL Karel M 12/11 89KYSELA Teodor M 12/11 82KYSELA Teodor M 12/11 34KYSILKA Alois M 12/11 82KYSILKA Jan M 12/11 82KYZLÍK František M 12/11 92KYZLÍK František M 12/11 60KYZLÍK Jaromír M 12/11 60  
L  LABA František M 12/11 82LABA František M 12/11 89LABA František M 12/11 38LABA František M 12/11 58LABA Jan M 12/11 82LABA Vladimír M 12/11 58LABOVÁ Julie M 12/11 82LACINA Václav M 12/11 98



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 88

LACMAN Blahoslav M 12/11 82LACMAN Jan M 12/11 82LANA Ferdinand M 12/11 82LANDSHŮTOVÁ Amalie M 12/1 44LANGER Ferdinand M 12/6 8LANGEROVÁ Elfiede M 12/1 22LANGHAMMER Jan M 12/12 49LANGNER Bernard M 12/1 22LANK Adolf M 12/11 84LANTSCHUTOVÁ Amalie M 12/1 22LÁSKO Stanislav M 12-1 89LAŠTOVKOVÁ Vlasta M 12/11 82LAUB Josef M 12/11 82LAUBE Josef M 12/11 89LAUSCHOVÁ Alena M 12/1 22LEDAJAKSOVÁ Božena M 12/11 82LEHKÝ František M 12/11 84LENER Karel M 12/11 82LERL Adolf M 12/11 51LEVINSKÝ František M 12/11 89LEVINSKÝ František M 12/11 98LEVÍNSKÝ M 12/11 82LIBERT Karel M 12/11 82LIENERT Otto M 12/1 136LIENERT Otto M 12/1 144LIENERT Otto M 12/1 139LIER Antonín M 12/12 34LIER František M 12/11 89LICHTEMBERK Josef M 12/11 82LIMBERSKÝ Ladislav M 12/11 89LINDENTHALOVÁ Olga M 12/6 16LINHARD Václav M 12/11 89LINHART Eduard M 12/11 82LINHARTOVÁ Anna M 12/11 82LINHARTOVÁ Marie M 12/11 82LIPAVSKÝ Josef M 12/11 82LÍR Josef M 12/12 34LISICKÝ Jerzy M 12/1 54LIŠKA Antonín M 12/11 82LIŠKA František M 12/11 82LIŠKA Jindřich M 12/11 82LIŠKA Josef M 12/11 82LIŠKA Karel M 12/11 82

LIŠKOVÁ Anna M 12/11 82LNĚNIČKA Josef M 12/11 89LNĚNIČKA Josef M 12/11 82LOBAČUK Ivanovič M 12/11 89LOBAČUK Sergej M 12/11 89LOBAČUK Sergej Ivanovič M 12/11 89LOHYNSKÁ Božena M 12/11 13LOHÝNSKÁ Karolina M 12/11 82LOPACZUK Josef M 12/11 82LOPASZCUK Josef M 12/11 89LÖPPENOVÁ Alžběta M 12/1 22LÖPPENOVÁ Dolli M 12/1 22LORENCOVÁ Marie M 12/11 82LORENCOVÁ Marie M 12/11 89LÖSCHINGEROVÁ Marie M 12/1 71LOSKOT Jan M 12/11 89LOSKOT Jan M 12/11 82LOŠAN František M 12/11 82LOŠAN František M 12/11 22LOUBAL Jaroslav M 12/11 99LOUKOTA Josef M 12/11 89LOUKOTA Josef M 12/11 82LUDVÍČEK Jan M 12/11 82LUDVÍČEK Josef M 12/11 82LUDVÍČKOVÁ Ferdinanda M 12/11 82LUGA Helmut M 12/1 22LUGOVÁ Helga M 12/1 22LUGOVÁ Maria M 12/1 22LUKES Augusta M 12/1 22LUKES Elsa M 12/1 22LUKES Franz M 12/1 44LUKES Franz M 12/1 22LUKES Franz M 12/1 22LUKES Herbert M 12/1 131LUKES Josef M 12/1 44LUKES Josef M 12/1 22LUKES Karel M 12/1 44LUKES Marie M 12/1 131LUKES Marie M 12/1 131LUKES Marie M 12/1 131LUKESCHOVÁ Olga M 12/1 22LUKESOVÁ Augusta M 12/1 44LUKESOVÁ Eliška M 12/1 44



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 89

LUKESOVÁ Herta M 12/1 51LUKESOVÁ Marie M 12/1 51LUKESOVÁ Marie M 12/1 57LUKESOVÁ Marta M 12/1 44LUKESOVÁ Martha M 12/1 22LUKESOVÁ Olga M 12/1 51LUKEŠOVÁ Marie M 12/1 131LUKOS Anna M 12/1 131LULLA Irma M 12/1 131LUPÍNEK František M 12/11 89LUPÍNKOVÁ Anna M 12/11 82LUSTIKOVÁ Božena M 12/11 89LUSTIKOVÁ Božena M 12/11 13LUSTYK Josef M 12/11 82LUSTYK Josef M 12/11 51LUSTYK Sidonius M 12/11 51LUSTYKOVÁ Božena M 12/11 82LYER František M 12/11 82  
M  MACEK Josef M 12/11 89MACEK Josef M 12/11 82MACEK Karel M 12/11 84MACKA František M 12/1 22MACKEOVÁ Inge M 12/1 22MACKOVÁ Leopoldina M 12/11 82MADĚRA Bohumil M 12/11 82MACHÁČEK František M 12/11 82MACHÁČEK Josef M 12/11 82MACHÁČEK Josef M 12/11 89MACHÁNĚ Josef M 12/11 89MACHÁNĚ Josef M 12/11 82MACHATA Alois M 12/11 82MAIXNER Josef M 12/1 22MAIXNER Josef M 12/1 50MAJER František M 12/11 84MAKALOUŠ František M 12/11 82MAKAROV Petr M 12/1 37MAKOVSKÝ František M 12/11 83MALÁ Anna M 12/11 82MALEC Josef M 12/11 82MALEC Josef M 12/11 15MALEČEK Josef M 12/11 82

MÁLEK Josef M 12/11 82MÁLEK Miroslav M 12/11 84MALINÁVEK Václav M 12/11 89MALÍNSKÁ Růžena M 12/11 82MALINSKÝ Jan M 12/11 65MALÍNSKÝ František M 12/11 82MALÍNSKÝ Josef M 12/11 82MALIVÁNEK Josef M 12/11 82MALIVÁNKOVÁ Otilie M 12/11 89MALIVÁNKOVÁ Otilie M 12/11 82MALÝ Bohumír M 12/11 84MALÝ Josef M 12/12 34MANDLOVÁ Anna M 12/1 22MARČÍKOVÁ Božena M 12/11 82MARČÍKOVÁ Božena M 12/11 89MARČÍKOVÁ Kateřina M 12/11 82MARČÍKOVÁ Katuše M 12/11 89MAREK Jan M 12/11 82MAREK Jiří M 12/11 82MAREK Josef M 12/11 50MAREK Josef M 12/11 82MAREK Josef M 12/12 46MAREK Josef M 12/12 38MAREK Ladislav M 12/11 89MAREK Ladislav M 12/11 82MAREK Ladislav M 12/11 99MAREK Ladislav M 12/11 51MAREK Ladislav M 12/11 56MAREŠ Josef M 12/11 82MAREŠ Josef M 12/11 89MARHALTOVÁ Anna M 12/12 34MARHOLD František M 12/11 82MARHOUL M 12/11 82MARKL Rudolf M 12/1 22MARKLOVÁ Erika M 12/1 22MARKLOVÁ Hermina M 12/1 22MARKLOVÁ Rosalie M 12/1 22MARKOVÁ Marie M 12/11 82MARKOVÁ Marie M 12/11 3MARTINCOVÁ Anna M 12-3 6MARTINEC Antonín M 12/11 99MARTINEC Antonín M 12/11 56MARTINEC Antonín M 12/11 96



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 90

MARTÍNEK František M 12/11 82MARUŠKA Jan M 12/11 82MARYŠKA Gustav M 12/11 82MARYŠKOVÁ Jiřina M 12/11 82MAŘEJKA Antonín M 12/11 89MASTÍKOVÁ Amalie M 12/11 82MAŠKEOVÁ Vilemína M 12/1 22MATEJ Josef M 12/1 33MATĚJKA Jaroslav M 12/1 22MATĚJKA Jaroslav M 12/1 51MATĚJKA Josef M 12/11 82MATĚJKOVÁ Marie M 12/1 51MATĚJKOVÁ Marie M 12/1 22MATĚJKOVÁ Marie M 12/1 94MATĚJKOVÁ Marie M 12/1 22MATĚJKOVÁ Marie M 12/1 51MATOUŠ Václav M 12/11 56MATOUŠ Václav M 12/11 99MATOUŠEK Oldřich M 12/11 82MATOUŠEK Oldřich M 12/11 89MATOUŠKOVÁ Božena M 12-3 5MATOUŠKOVÁ Božena M 12-3 5MATRAS František M 12/11 84MATRAS Josef M 12/11 89MATZKE Gertrud M 12/1 131MATZKE Hedvik M 12/1 131MATZKE Hubert M 12/1 22MATZKE Otto M 12/1 22MAYER Fridrich M 12/4 6MAYER Friedrich M 12/11 51MEINIKOVÁ Erna M 12/1 22MEIXNER Hubert M 12/1 32MELCR Čeněk M 12/11 82MELEZINEK Jindřich M 12/11 89MELEZÍNEK Jindřich M 12/11 82MELOUNOVÁ Antonie M 12/11 82MENCLOVÁ Marie M 12/11 82MENDLIK Germanie M 12/1 22MENDLIK Karel M 12/1 22MENDLIK Karel M 12/1 22MENDLIK Marie M 12/1 22MENDLÍK Alálie M 12/1 50MENDLÍK Amalie M 12/1 22

MENDLÍK Josef M 12/1 50MENDLÍK Josef M 12/1 22MERFAIT Jan M 12/11 82MERFEIT Jan M 12/11 84MERGL Jan M 12/11 104MERGL Václav M 12/11 89MERGL Václav M 12/11 2MERVART Josef M 12/11 84METNAR František M 12/1 131METNAR Hedvik M 12/1 131METNAR Marianna M 12/1 131METZ Albín M 12/11 84MICHALEC František M 12/11 44MIKAUTSCH Gustav M 12/1 22MIKAUTSCH Helga M 12/1 22MIKAUTSCH Jaroslav M 12/1 51MIKAUTSCH Jaroslav M 12/1 22MIKAUTSCH Karel M 12/1 22MIKAUTSCH Marie M 12/1 22MIKAUTSCHOVÁ Helga M 12/1 44MIKAUTSCHOVÁ Marie M 12/1 44MILIAN Jaroslav M 12/11 82MILICH Josef M 12/11 82MIMRA Stanislav M 12/11 84MIMRA Václav M 12/11 84MINARČÍKOVÁ Jana M 12/11 82MINARČÍKOVÁ Jana M 12/11 89MIŠKIN Alek M 12/1 37MITÁK Josef M 12/11 89MITTENMÜLLER Josef M 12/11 89MLEJNEK Leopold M 12/1 136MODRÁČEK František M 12/11 82MODRÁČEK František M 12/11 89MOKREJŠ Josef M 12/11 82MOLIČ Václav M 12/11 83MOLIČ Václav M 12/11 79MORÁFKOVÁ Aloisie M 12/1 51MORÁFKOVÁ Aloisie M 12/1 73MORAVETZ Marie M 12/1 22MORÁVKOVÁ Aloisie M 12/1 22MORÁVKOVÁ Marie M 12/11 82MORKES Miloslav M 12-3 11MORKUS František M 12/11 83



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 91

MOTL Libor M 12/11 82MOTLOVÁ Zdeňka M 12/12 34MOTLOVÁ Zdeňka M 12/12 34MRÁZ Oldřich M 12/11 82MRÁZ Oldřich M 12/11 102MRKOS František M 12/11 82MRŠTINA Oldřich M 12/11 82MRVA František M 12/11 82MÜLLER Alfred M 12/1 40MÜLLER Aloisie M 12/1 22MÜLLER Aloisie M 12/1 22MÜLLER Alžběta M 12/1 22MÜLLER Amálie M 12/1 22MÜLLER Emilie M 12/1 22MÜLLER Erhart M 12/1 22MÜLLER František M 12/11 82MÜLLER Franz M 12/1 22MÜLLER Franz M 12/6 48MÜLLER Jan M 12/1 22MÜLLER Jan M 12/1 22MÜLLER Peter M 12/1 22MÜLLER Štěpán M 12/1 22MÜLLER Wilem M 12/1 22MÜLLEROVÁ Elvíra M 12/1 22MÜLLEROVÁ Emilie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Ida M 12/1 22MÜLLEROVÁ Ida M 12/1 50MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 22MÜLLEROVÁ Marie M 12/1 84MÜLLEROVÁ Walburga M 12/1 22MÜNSTER Cyril M 12/11 82MÜNSTER Rudolf M 12/11 84MUSÍLEK Ladislav M 12/11 82MÜTTERMÜLLER Josef M 12/11 82  
N  NADRCHAL František M 12/11 82NADRCHAL František M 12/11 25NAGEL Antonín M 12/1 22

NAGL Stefanie M 12/1 22NAGL Stefanie M 12/1 22NACHÁZEL Vojtěch M 12/11 82NACHÁZEL Vojtěch M 12/11 27NAŇKA Antonín M 12/11 82NÁPRAVNÍK M 12/11 82NEČESANÝ Čeněk M 12/11 32NECHUTA Rudolf M 12/11 89NECHUTA Rudolf M 12/11 82NEJEDLÝ Josef M 12/11 82NEJEDLÝ Josef M 12/11 89NEJEDLÝ Václav M 12/11 84NEKOLA Václav M 12/4 7NĚMEC Jenofefa M 12/1 22NĚMEC Marta M 12/1 22NĚMEČEK Alois M 12/11 82NĚMEČEK Alois M 12/11 54NĚMEČEK Alois M 12/11 56NĚMEČEK Alois M 12/11 58NĚMEČEK Josef M 12/11 82NĚMEČEK Karel M 12/11 67NĚMEČEK Ludvík M 12/11 89NĚMEČEK Ludvík M 12/11 82NERUDA Josef M 12/11 73NESHÖFER Willy M 12/1 22NESPĚCHAL Josef M 12/11 89NESPĚCHAL Josef M 12/11 82NEŠETŘIL František M 12/11 89NEŠETŘIL Rudolf M 12/11 82NEŠETŘIL Zdeněk M 12/11 82NEŠETŘILOVÁ Marie M 12/11 89NEŠETŘILOVÁ Marie M 12/11 82NETOLICKÝ Břetislav M 12/11 101NETOLICKÝ Karel M 12/11 89NETOLICKÝ Vojtěch M 12/11 89NEUBAUER Herbert M 12/1 22NEUBAUER Rosa M 12/1 22NEUBAUEROVÁ Marie M 12/1 22NEUBAUEROVÁ Miloslava M 12/11 82NEUBAUEROVÁ Miroslava M 12/11 89NEUDER Otto M 12/1 22NEUGEBAEROVÁ Berta M 12/1 131NEUGEBAUER Erhart M 12/11 51



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 92

NIEDERMAIER Ferdinand M 12/11 89NIEDERMEIER Ferdinand M 12/11 82NIGRIN František M 12/11 82NIKLES Bety M 12/1 131NIKLES Jan M 12/1 131NIKLES Katerina M 12/1 131NIKLES Klara M 12/1 131NIKLES Rudolf M 12/1 131NIKLES Rudolf M 12/1 131NIKLES Rudolf Jan M 12/1 131NOGA Andrej M 12-1 89NOHEJL František M 12/11 84NOHÝNEK Josef M 12/11 83NOSIADKOVÁ Marie M 12/12 34NOVÁK Antonín M 12/11 82NOVÁK František M 12/11 82NOVÁK František M 12/11 89NOVÁK František M 12/11 98NOVÁK Jan M 12/11 82NOVÁK Jaroslav M 12/11 89NOVÁK Josef M 12/11 82NOVÁK Josef M 12/11 89NOVÁK Karel M 12/11 83NOVÁK Ladislav M 12/11 82NOVÁK Vlastimil M 12/11 82NOVÁKOVÁ Marie M 12/11 82NOVOTNÁ Růžena M 12/11 82NOVOTNÝ Antonín M 12/11 82NOVOTNÝ František M 12/12 34NOVOTNÝ František M 12/11 89NOVOTNÝ Jan M 12/11 82NOVOTNÝ Jan M 12/11 84NOVOTNÝ Jaromír M 12/11 82NOVOTNÝ Josef M 12/11 89NOVOTNÝ Josef M 12/11 82  
O  OLBRICH Josef M 12/6 62ONDERKA Evžen M 12/11 89OPLETAL František M 12/11 89OPLETAL František M 12/11 82OPLÉTAL František M 12/11 84OPLT Alois M 12/1 89

OPLT Horst M 12/1 44OPLT Horst M 12/1 50OPLT Horst M 12/1 22OPLTOVÁ Erna M 12/1 44OPLTOVÁ Erna M 12/1 50OPLTOVÁ Erna M 12/1 22OPPELT František M 12/11 58OPPELT František M 12/11 56OPPELT Rudolf M 12/11 82OPPELT Rudolf M 12/11 89OPPELTOVÁ Jarmila M 12/11 58OPPELTOVÁ Jarmila M 12/11 56OPPELTOVÁ Jarmila M 12/11 58OŠŤÁDAL Josef M 12/11 67  
P  PACLÍK Zdeněk M 12/11 89PACOVSKÝ Bohumil M 12/11 82PACOVSKÝ Bohuslav M 12/11 89PAĎOUR Alois M 12/11 82PAĎOUR Alois M 12/11 31PACHL Adalbert M 12/1 22PACHL Anna M 12/1 22PACHL Jan M 12/1 22PACHL Lother M 12/1 22PACHL Otto M 12/1 22PACHL Walter M 12/1 22PACHLOVÁ Anna M 12/1 44PACHLOVÁ Anna M 12/1 22PACHLOVÁ Margéta M 12/1 22PACHLOVÁ Margéta M 12/1 22PAKOSTA František M 12/1 131PAKOSTA Franz M 12/1 131PAKOSTA Marie M 12/1 131PALDRMAN Josef M 12/11 89PALEČEK Robert M 12/11 82PÁNEK Karel M 12/11 48PANICOVÁ Hermina M 12/1 22PANTŮČEK Antonín M 12/11 64PAPEŽ Jaroslav M 12/11 84PÁRAL Antonín M 12/11 82PÁRALOVÁ Ludmila M 12/11 82PATOČKOVÁ Alžběta M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 93

PATROVSKY Marie M 12/1 22PATŘIČNÝ Emil M 12/1 22PATZELT Karel M 12/11 51PAUKERT Kristina M 12/1 22PAUKERT Rudolf M 12/1 22PAUL Josef M 12/1 22PAULE Florentina M 12/1 22PAULIŠOVÁ Emilie M 12/1 51PAULOVÁ Ema M 12/1 22PAULOVÁ Emma M 12/1 44PAULOVÁ Marie M 12/1 22PÁVEK Josef M 12/11 89PÁVEK Rosa M 12/1 22PAVELKA Josef M 12/11 82PÁVKOVÁ Blanka M 12/1 51PÁVKOVÁ Ema M 12/1 51PÁVKOVÁ Emilie M 12/1 51PÁVKOVÁ Irma M 12/1 22PÁVKOVÁ Margita M 12/1 22PÁVKOVÁ Marie M 12/1 22PAVLISCH Emilie M 12/1 22PAVLISCH Erhard M 12/1 22PAVLISCH Josef M 12/11 89PAVLIŠ František M 12/11 82PAVLIŠ Josef M 12/11 82PAVLIŠOVÁ Růžena M 12/11 82PAVLIŠOVÁ Růžena M 12/11 89PAVLIŠTOVÁ Božena M 12/11 82PAVLOUSEK Jiří M 12/11 89PÁWEK Blanka M 12/1 22PÁWEK Emilie M 12/1 22PÁWEK Erna M 12/1 22PÁWEK Hubert M 12/1 22PAWER Petr M 12/1 22PAWER Petr Werner M 12/1 22PAWER Werner M 12/1 22PÄWERLEOVÁ Antonie M 12/1 79PAWEROVÁ Heidemarie M 12/1 22PAWEROVÁ Josefa M 12/1 22PAWKOVÁ Emilie M 12/1 64PÁWKOVÁ Anežka M 12/1 22PEČENKA Zdeněk M 12/11 89PEČENKA Zdeněk M 12/11 82

PECH Antonín M 12/6 21PEIKERTOVÁ Gisela M 12/12 34PELIKÁN František, Dr. M 12/11 82PELIKÁN Josef M 12/11 82PELIKÁNOVÁ Anna M 12/11 89PELINKA Emilie M 12/1 131PELINKA Jan M 12/1 136PELINKA Johann M 12/1 131PELINKA Josef M 12/11 89PELINKA Josef M 12/1 131PELINKA Marie M 12/1 131PELZ Emil M 12/6 45PERNFUS Alois M 12/1 51PERNFUS Alois M 12/1 22PERNFUS Alois M 12/1 51PEŘINA Václav M 12/11 82PEŘINOVÁ Anna M 12/1 51PEŘINOVÁ Anna M 12/1 22PEŘINOVÁ Erna M 12/1 51PEŘINOVÁ Erna M 12/1 22PEŘKA Emanuel M 12/12 34PESCHKA Alois M 12/1 136PESCHKA Alois M 12/1 143PESCHL Eduard M 12/1 136PESCHTA Vilma M 12/11 89PESTA Pavel M 12/11 89PEŠEK Jan M 12/11 82PEŠINA Josef M 12/11 82PĚŠINA Josef M 12/11 83PEŠINOVÁ Růžena M 12/11 82PEŠKAR Vladimír M 12/11 56PEŠL František M 12/11 82PEŠTOVÁ Vilma M 12/11 82PETERKA Milan M 12/11 56PETERKA Milan M 12/11 99PETERKA Milan M 12/11 99PETR Alfréd M 12/12 34PETR František M 12/11 82PETR Jan M 12/11 56PETR Josef M 12/12 34PETR Miroslav M 12/11 82PETRÁŇ Josef M 12/11 98PETRÁNĚK Jan M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 94

PETRÁNĚK Jan M 12/11 11PETROV Nikolaj M 12/11 89PETRUS Antonín M 12/11 82PETRZŽÁLEK František M 12/11 82PFEIFER Herbert M 12/1 44PFEIFER Jan M 12/1 5PFEIFER Jan M 12/1 22PFEIFER Martha M 12/1 22PFEIFEROVÁ Marie M 12/1 22PFEIFEROVÁ Marta M 12/1 44PIERTCAKOVÁ Irena M 12/11 89PIETSCH Jan M 12/6 11PIETSCH Max M 12/6 49PIFFLOVÁ Jana M 12/1 51PIKOLA Leo M 12/11 82PIKOLA Leo M 12/11 89PIKOLA Leo M 12/11 51PIKOLOVÁ Marie M 12/11 82PIKOLOVÁ Marie M 12/11 89PILAN František M 12/11 89PILNÁČEK Stanislav M 12/11 82PILNÁČEK Stanislav M 12/11 89PILŇÁČEK Stanislav M 12/11 99PINCOVÁ Marie M 12/11 82PINKAS Miloslav M 12/11 82PINKAS Miroslav M 12/11 89PIRKL Anna M 12/1 131PIRKL Anna M 12/1 131PIRKL Anna M 12/1 131PIRKL Eduard M 12/1 22PIRKL Elisabeth M 12/1 131PIRKL František M 12-1 89PIRKL Hubert M 12/1 136PIRKL Hubert M 12/1 132PIRKL Josef M 12/1 131PIRKL Ludmila M 12/1 131PIRKL Richard M 12/1 131PIRKLOVÁ Emilie M 12/1 131PIRKLOVÁ Ernestaza M 12/1 131PIRKLOVÁ Hilda M 12/1 22PIRKOVSKÝ Jan M 12/1 34PIŠTĚK František M 12/11 82PIŠTĚK František M 12/11 89

PIŠTĚK František M 12/11 99PIŠTĚK František M 12/11 56PIŠTORA František M 12/11 82PIŠTORA Jan M 12/11 82PITERLE Adolf M 12/1 22PITERLE Albína M 12/1 22PITERLE Anna M 12/1 22PITERLE Gustav M 12/1 22PITERLE Jan M 12/1 22PITERLE Josef M 12/1 22PITRA Jan M 12/11 82PITTERLE Aloisie M 12/1 22PITTERLE August M 12/1 136PITTERLE Egon M 12/1 44PITTERLE Egon M 12/1 22PITTERLE Ervin M 12/1 22PITTERLE Ervín M 12/1 44PITTERLE Reimund M 12/1 44PITTERLE Reimund M 12/1 22PITTERLOVÁ Aloisie M 12/1 44PLACHER Bohumil, JUDr. M 12/11 82PLACHER Bohumil, MUDr. M 12/11 89PLACHÝ František M 12/11 82PLECHÁČEK Ladislav M 12/11 82PLECHÁČEK Ladislav M 12/4 10PLOC (PLOTZ) Rudolf M 12/1 14PLOCEK Antonín M 12/11 89PLOCEK Antonín M 12/11 82PLOCOVÁ Amalie M 12/1 51PLOTZ Emanuel M 12/1 22PLOTZ Emil M 12/1 22PLOTZ František M 12/1 22PLOTZ František M 12/1 18PLOTZ František M 12/1 22PLOTZ Franz M 12/1 22PLOTZ Franz M 12/1 22PLOTZ Jan M 12/1 22PLOTZ Johan M 12/1 22PLOTZ Josefa M 12/1 22PLOTZ Marie M 12/1 22PLOTZ Rosalie M 12/1 22PLOTZ Rudolf M 12/1 22PLOTZ Rudolf M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 95

PLOTZ Štěpán M 12/1 22PLOTZOVÁ Amálie M 12/1 22PLOTZOVÁ Božena M 12/1 22PLOTZOVÁ Ida M 12/1 22PLOTZOVÁ Marie M 12/1 22PLOTZOVÁ Marie M 12/1 22PLOTZOVÁ Marie M 12/1 22PLOTZOVÁ Marie M 12/1 51PODHÁJECKÝ Miroslav M 12/11 82PODHAJKÝ Karel M 12/11 58PODHAJSKÁ Ema M 12/1 22PODHAJSKÝ Emma M 12/1 44PODHAJSKÝ Karel M 12/11 56PODMELE Augustin M 12/11 82PODMELE Augustin M 12/11 36PODMELE Augustyn M 12/11 89PODMELE Jan M 12/11 82PODOLSKÝ Jan M 12/11 82PODZIMEK Vladimír M 12/11 84POHL Marie M 12/1 22POHL Michael M 12/6 19POHLOVÁ Marie M 12/1 44POHLOVÁ Marie M 12/1 50POKORNÁ Anna M 12/1 22POKORNÝ Martin M 12/1 22POKORNÝ Martin M 12/1 12POLÁK Ferdinand M 12/11 82POLÁK Jan M 12/11 82POLÁKOVÁ Jan M 12/11 82POLANSKÝ František M 12/11 84POLEDNÍČEK Josef M 12/11 89POLEDNÍČEK Josef M 12/11 82POLEDNÍČEK Zdeněk M 12/11 82POPELÁKOVÁ Emilie M 12/4 5POPILKA František M 12/11 82POPKOVÁ Helena M 12/11 82POPKOVÁ Helena M 12/11 89POPLÉR Albert M 12/11 84POŘÍS Václav M 12/11 84POŘÍZ Václav M 12/11 59POŘÍZ Václav M 12/11 48POŘÍZ Václav M 12/11 92POSELT Alfred M 12/1 22

POSELT Alfred M 12/1 51POSELTOVÁ Marie M 12/1 51POSELTOVÁ Marie M 12/1 22POSLUŠNÝ Gustav M 12/11 82POSPÍCHAL František M 12/11 82POSPÍCHAL František M 12/11 89POSPISCHIL Josef M 12/1 22POSPISCHIL Josef M 12/1 3POSPÍŠIL Ervín M 12/1 22POSPÍŠIL Helmut M 12/1 22POSPÍŠIL Josef M 12/1 22POSPÍŠIL Karel M 12/1 39POSPÍŠIL Marie M 12/1 22POSPÍŠILOVÁ Anna M 12/1 22POSPÍŠILOVÁ Jiřina M 12/11 89POSSELTOVÁ Marie M 12/1 67POŠVA Václav M 12/11 82POŠVA Václav M 12/11 9POTŮČEK Josef M 12/11 82POTŮŠEK Jaroslav M 12-1 89POUKAROVÁ Anna M 12/1 22POUPA Otakar M 12/11 102PRÁŠEK Jaroslav M 12/11 89PRAUSE Josef M 12/6 36PRAVEC František M 12/11 82PRAXMAIER Friedrich M 12/1 22PRAŽÁK František M 12/11 82PRAŽÁK Josef M 12/11 89PRAŽÁK Josef M 12/11 82PRESLABSKÝ Petr M 12/1 41PRÍLESNÍK Robert M 12/12 34PRINC Josef M 12/11 89PRINC Josef M 12/11 82PRIX Rudolf M 12/11 102PROCHÁZKA Emil M 12/11 84PROCHÁZKA Jaroslav M 12/11 89PROCHÁZKA Jaroslav M 12/11 82PROCHÁZKOVÁ Anna M 12/11 82PROKOP Jan M 12/11 82PROKOP Jan M 12/11 59PROKOP Jan M 12/11 92PROKOP Karel M 12/12 34PROKOP Václav M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 96

PROKOPOVÁ Vlasta M 12/11 82PROŠEK Rudolf M 12/11 82PROTIVÍNSKÝ Augustin M 12/11 45PRUDIČ Bohumil M 12/11 82PRUDIČ Bohumil M 12/4 9PŘIBYL Jan M 12/11 82PŘIBYL Jan M 12/11 89PŘIBYL Ladislav M 12/11 84PŘIBYLOVÁ Augusta M 12/1 22PŘIBYLOVÁ Zdenka M 12/11 89PŘIBYLOVÁ Zdeňka M 12/11 82PŘÍHODOVÁ Marie M 12/1 22PŘÍHODOVÁ Marie M 12/1 51PTÁČEK František M 12/11 82PUCHER Alfréd M 12/1 48PUCHINGER Antonín M 12/11 56PUCHYNGR Antonín M 12/11 96PUMERLA Jaroslav M 12/11 89PUMRLE Jaroslav M 12/11 82PUMRLOVÁ Marie M 12/11 82PYHAN František M 12/11 82  
R  RAAB Gustav M 12/11 82RAAB Gustav M 12/11 51RABA Jaroslav M 12/11 89RABA Jaroslav M 12/11 82RADA Josef M 12/11 83RADIMĚŘSKÁ Marie M 12/11 82RADIMĚŘSKÝ František M 12/11 82RAJN Eduard M 12/1 131RAJN Vilém M 12/1 131RAJNOVÁ Anna M 12/1 131RAJNOVÁ Eugenie M 12/1 131RAJNOVÁ Jana M 12/1 131RAJNOVÁ Marie M 12/1 131RAJNOVÁ Milena M 12/1 131RAJNOVÁ Olga M 12/1 131RANDA František M 12/11 82RATACZYKOVÁ Kazimíra M 12/1 47RATZINGER Matěj M 12/1 51RATZINGER Roman M 12/1 78RATZINGER Roman M 12/1 51

RATZINGEROVÁ Anežka M 12/1 51RATZINGEROVÁ Jiřina M 12/1 51RATZINGEROVÁ Jiřina M 12/1 96RATZINGEROVÁ Vlasta M 12/1 86RAUSCH Viktor M 12/11 82REBROV Alexandr M 12/1 23REBROV Alexandr Andrejevič M 12/1 23REBROV Andrejevič M 12/1 23REICHSTÖTTEROVÁ Amalie M 12/1 22REISNEROVÁ Marie M 12/12 41REJMAN Bohumil M 12/11 84REJMAN Otto M 12/11 84REJNOLD Alfréd M 12/11 89REK Miloslav M 12/11 82REK Miroslav M 12/11 58REK Miroslav M 12/11 56RENZA Jaroslav M 12/11 58RENZA Jaroslav M 12/11 56RIEDEL Jan M 12/11 37RIEDL Jan M 12/11 89RICHEROVÁ Margareta M 12/1 22RICHEROVÁ Marie M 12/1 22RICHTER Ferdinand M 12/11 82RICHTER František M 12/11 89RICHTER František M 12/1 51RICHTER František M 12/11 56RICHTER Franz M 12/11 51RICHTER Josef M 12/11 33RICHTER Kurt M 12/1 22RICHTER Marie M 12/1 51RICHTER Vladimír M 12/1 70RICHTER Walter M 12/1 22RICHTEROVÁ Anna M 12/11 99RIPPER Marie M 12/1 22RIPPER Olga M 12/1 22RIPPEROVÁ Marie M 12/1 44ROČEŇ Václav M 12/11 82ROEDAL Jaroslav M 12/11 89ROEDL Jaroslav M 12/11 82ROEDLOVÁ Františka M 12/11 82ROEDLOVÁ Františka M 12/11 89ROHNEROVÁ Anna M 12/6 77ROJAR František M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 97

ROLČÍKOVÁ Marie M 12/1 51ROLEČKOVÁ Berta M 12/1 22ROLLER František M 12/1 22ROLLER Fridrich M 12/1 22ROLLER Karl M 12/1 131ROLLEROVÁ Beatrice M 12/1 22ROLLEROVÁ Eva M 12/1 22ROLLETSSCHER Heinrich M 12/1 38ROLTCHIK Marie M 12/1 22ROPEK František M 12/11 82ROPEK František M 12/11 84ROSENBERGEROVÁ Růžena M 12/12 34ROSENFELDOVÁ Alžběta M 12/11 82RÖSLER Bruno M 12/1 22RÖSLER Georg M 12/1 22RÖSLER Irma M 12/1 22RÖSLER Marie M 12/1 22RÖSLER Rudolf M 12/1 22RÖSLER Rudolf M 12/1 22RÖSSLER Arnošt M 12/1 51RÖSSLER Bruno M 12/1 44RÖSSLER Ernst M 12/1 22RÖSSLER Rudolf M 12/1 9RÖSSLER Václav M 12/11 82RÖSSLER Wenzel M 12/11 51RÖSSLER Zdeněk M 12/1 51RÖSSLEROVÁ Božena M 12/1 51RÖSSLEROVÁ Božena M 12/1 61RÖSSLEROVÁ Irma M 12/1 44RÖSSLEROVÁ Marie M 12/11 82ROTTAR František M 12/1 51ROTTAR František M 12/1 22ROTTAR Rudolf M 12/1 131ROTTER František M 12/6 51ROUBÍČEK Arnold M 12/11 102ROUBÍNEK Milan M 12/11 84ROUČKA František M 12/11 82ROUŠAR Bohumil M 12/11 82ROUŠAR Josef M 12/11 89ROUŠAR Josef M 12/11 82ROUŠAR Karel M 12/11 82ROZKOŠNÝ Jindřich M 12/11 84ROZLIVKA Bohuslav M 12/11 101

ROŽEK Martin M 12/11 56ROŽEK Martin M 12/11 58RÜCKERT Jan M 12/11 82RÜCKERT Rudolf M 12/11 84RÜCKERT Rudolf M 12/11 82RÜCKERTOVÁ Anna M 12/11 82RÜCKERTOVÁ Anna M 12/11 84RUDOLF Maxmilián M 12/12 34RUDOLF Maxmilián M 12/12 36RUDOLFOVÁ Karla M 12/12 34RUKAVIČKA Josef M 12/11 92RŮŽIČKA František M 12/11 82RYBÁŘ Václav M 12/12 34RYBENSKÝ Alois M 12/11 92RYBENSKÝ Alois M 12/11 59RYBENSKÝ František M 12/11 83RYBIČKA Eugenie M 12/1 22RYBIČKOVÁ Evženie M 12/1 51RYBKA Otto M 12/1 51RYBKA Otto M 12/1 22RYBKOVÁ Blanka M 12/1 22RYBNÍČEK Vladimír M 12/11 56RYBNÍČEK Vladimír M 12/11 58RYCHTAŘÍK Josef M 12/11 82RYCHTAŘÍK Josef M 12/11 26RYCHTAŘÍK Prokop M 12/11 89RYCHTAŘÍK Prokop M 12/11 82RYCHTAŘÍK Prokop M 12/11 8RÝPALOVÁ Hermína M 12/11 82  
Ř  ŘÁDKOVÁ Anna M 12/11 82ŘEHÁČEK Karel M 12/11 89ŘEHÁČEK Karel M 12/11 82ŘEHÁKOVÁ Erna M 12/1 22ŘEPA Oldřich M 12/11 82ŘEZÁČ Vítězslav M 12/11 82ŘEZNÍČEK Antonín M 12/11 82ŘEZNÍČEK Jan M 12/11 56ŘEZNÍČEK Jaroslav M 12/11 82ŘEZNÍČEK Jaroslav M 12/11 51ŘEZNÍČKOVÁ Anna M 12/11 89ŘEZNÍČKOVÁ Anna M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 98

ŘEZNÍČKOVÁ Anna M 12/11 51ŘEZNÍČKOVÁ Oldřiška M 12/11 89ŘÍČAŘ František M 12/11 89ŘÍČAŘ František M 12/11 82ŘÍČAŘ František M 12/11 84ŘÍČAŘ František M 12/11 56ŘÍČAŘ Josef M 12/11 82ŘÍČAŘ Václav M 12/12 34ŘÍHA Josef M 12/11 82  
S  SADKOVÁ Marie M 12/1 44SAMŠEŇÁK Jaroslav M 12/11 59SAMŠEŇÁK Jaroslav M 12/11 92SAMŠEŇÁK Jaroslav M 12/11 48SAMŠEŇÁK Ladislav M 12/11 56SAMŠEŇÁK Ladislav M 12/11 58SAMŠEŇÁK Ladislav M 12/11 56SATKEOVÁ Marie M 12/1 22SEBREIN Augustin M 12/11 82SEDLÁČEK M 12/12 34SEDLÁČEK Antonín M 12/11 82SEDLÁK František M 12/11 82SEDLÁK František M 12/4 8SEEMMAN Anton M 12/1 22SEIBERT Josef M 12/6 66SEIDEL Josef M 12/1 22SEIFERT František M 12/6 71SEIFERT Hubert M 12/6 35SEIFERT Jan M 12/6 26SEIFERT Rudolf M 12/12 44SEIFERTOVÁ Anna M 12/6 58SEIFERTOVÁ Aurelie M 12/6 78SEJKORA Jan M 12/11 84SERVUS František M 12/11 82SERVUS František M 12/11 89SERVUS Walter M 12/11 82SERVUS Walter František M 12/11 82SEVERA Jan M 12/11 82SEVERA Josef M 12/11 82SCHANA Karel M 12/11 92SCHAVLI Emilie M 12/1 22SCHAVLI Jan M 12/1 22

SCHAVLI Otto M 12/1 22SCHAVLI Reinhard M 12/1 22SCHAWLI Jan M 12/1 44SCHAWLI Otto M 12/1 44SCHAWLI Reinhard M 12/1 44SCHAWLIOVÁ Emilie M 12/1 44SCHEBERLE Josef M 12/11 51SCHEJBAL Bohuslav M 12/11 82SCHEJBAL Emil M 12/11 82SCHEJBAL František M 12/11 82SCHEJBAL František M 12/11 84SCHEJBAL František M 12/11 89SCHEJBAL František M 12/11 84SCHEJBAL Jindřich M 12/11 82SCHEJBALOVÁ Marie M 12/11 82SCHENKOVÁ Oldřiška M 12/1 22SCHIEL Arnošt M 12/1 16SCHIEL František M 12/1 6SCHIEL Franz M 12/1 22SCHIEL Jan M 12/1 22SCHIEL Julius M 12/1 131SCHIEL Lieselotte M 12/1 22SCHIEL Otilie M 12/1 22SCHIEL Udo M 12/1 22SCHIELOVÁ Hilda M 12/1 22SCHIELOVÁ Marie M 12/1 22SCHIELOVÁ Marie M 12/1 22SCHIL Arnošt M 12/1 22SCHIMEK Rudolf M 12/11 82SCHINDL Arnst M 12/1 22SCHINDL Vilém M 12/1 11SCHINDL Wilém M 12/1 22SCHLAGNEROVÁ Marie M 12/12 34SCHMEISER Anna M 12/1 22SCHMEISER Karel M 12/1 22SCHMID František M 12/1 131SCHMID Helmut M 12/1 22SCHMID Jan M 12/6 32SCHMÍD Edgar M 12/1 22SCHMÍD Emma M 12/1 22SCHMÍD Leopoldina M 12/1 22SCHMÍD Rudolf M 12/1 22SCHMÍDOVÁ Františka M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 99

SCHMIDT Josef M 12/6 54SCHMIED Amalie M 12/1 22SCHMIED Eduard M 12/12 47SCHMIED Emil M 12/1 22SCHMIED Gisela M 12/1 22SCHMIED Gustav M 12/6 90SCHMIED Josef M 12/1 22SCHMIED Ludmila M 12/1 22SCHMIED Mathilda M 12/1 131SCHMIEDOVÁ Anna M 12/12 34SCHMIEDOVÁ Marie M 12/12 34SCHMIEDOVÁ Teresie M 12/1 44SCHMIEDOVÁ Theresie M 12/1 22SCHMITOVÁ Marie M 12/12 34SCHMORENZER Václav M 12/1 51SCHNEIDER Eduard M 12/11 82SCHNEIDER Miroslav M 12/1 22SCHNEIDER Paul M 12/1 22SCHNEIDER Rudolf M 12/1 22SCHNEIDER Rudolf M 12/1 22SCHNEIDER Zdeněk M 12/1 22SCHNURPFEIL Karel M 12/11 58SCHNURPFEIL Karel Vít M 12/11 58SCHNURPFEIL Vít M 12/11 58SCHOLZ Gustav M 12/6 42SCHOLZ Jan M 12/6 38SCHOLZOVÁ Elfrieda M 12/12 34SCHÖNWEIS Josef M 12/1 22SCHÖWEL Adolf M 12/12 34SCHÖWEL ADOLF M 12/12 37SCHROM Alois M 12/1 51SCHROM Alois M 12/1 22SCHROMM Emilie M 12/1 22SCHROMM Hugo M 12/1 22SCHROMM Jan M 12/1 22SCHROMOVÁ Anna M 12/1 22SCHROMOVÁ Marie M 12/1 22SCHUBERT Arthur M 12/11 51SCHUBERT František M 12/6 10SCHUBERTOVÁ Emilie M 12/11 82SCHUBET Artur M 12/11 82SCHÜLLER Bedřich M 12/1 22SCHÜLLER Wilhem M 12/1 22

SCHÜTTER Leopold M 12/11 56SCHUUR Jan M 12/1 22SCHWALER Josef M 12/11 82SCHWALLER Josef M 12/11 89SCHWARZER Adolf M 12/6 41SCHWARZER Gerhard M 12/1 22SCHWARZER Herbert M 12/1 22SCHWARZER Herbert M 12/1 51SCHWARZER Krimhilda M 12/1 22SCHWARZER Marie M 12/1 22SCHWARZER Max M 12/6 55SCHWARZER Štefanie M 12/1 22SCHWARZER Štefi M 12/1 22SCHWARZER Vincenc M 12/1 22SCHWARZER Walburge M 12/1 22SCHWARZER Walter M 12/1 22SCHWARZOVÁ Anna M 12/6 17SIEGL Josef M 12/11 84SIMON Editha M 12/1 131SIMON Gertrud M 12/1 131SIMON Karel M 12/1 131SIMON Marie M 12/1 131SIRUČEK Jan M 12/11 82SISR František M 12/11 82SKÁCELOVÁ Františka M 12/11 89SKALICKÁ Anna M 12/1 22SKALICKÁ Emilie M 12/1 22SKALICKÁ Lotte M 12/1 22SKALICKÝ Johan M 12/1 22SKALITZKA Anna M 12/1 131SKALITZKA Elisabet M 12/1 131SKALITZKA Erna M 12/1 131SKALITZKA Klara M 12/1 131SKALITZKA Marta M 12/1 131SKALITZKI Adelheid M 12/1 131SKALITZKI Adelheim M 12/1 51SKALITZKI Anna M 12/1 131SKALITZKI Hubert M 12/1 131SKALITZKI Hubert M 12/1 131SKALITZKI Richard M 12/1 136SKALITZKI Richard M 12/1 131SKALSKÝ Karel M 12/11 82SKLENÁŘ Rudolf M 12/11 82



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 100

SKŘIVÁNEK František M 12/11 84SLÁDEK Václav M 12/11 74SLÁDEK Václav M 12/11 92SLÁDEK Václav M 12/11 59SLÁMA František M 12/11 84SLÁMA Gabriela M 12/1 22SLÁMA Jindřich M 12/1 45SLÁMA Karel M 12/1 22SLÁMA Karel M 12/1 51SLÁMOVÁ Gabriela M 12/1 51SLAVÍK František M 12/11 89SLAVÍK František M 12/11 82SLAVÍK Jaroslav M 12/11 82SLAVÍKOVÁ M 12/12 34SLAVÍKOVÁ Marie M 12/11 98SLAVÍKOVÁ Marie M 12/11 89SLAVÍKOVÁ Růžena M 12/11 89SLAVÍKOVÁ Růžena M 12/11 82SLAVÍKOVÁ Žofie M 12/12 34SLEZÁK František M 12/11 82SLEZÁK František M 12/11 89SLEZÁK Rudolf M 12/11 82SLEZÁK Rudolf M 12/1 69SMÉKAL Jaroslav M 12/11 58SMÉKAL Jaroslav M 12/11 56SMETÁČEK Jaroslav M 12/11 82SMETANOVÁ Anna M 12/1 22SMETANOVÁ Ludmila M 12/1 22SMOLA Jiří M 12/11 89SMOLA Jiří M 12/11 82SMUTEK Jan M 12/11 89SNÁŠEL Štěpán M 12/11 82SOBOTKA František M 12/11 98SOBOTKA Josef M 12/11 93SOBOTKA Josef M 12/11 56SOBOTKA Josef M 12/11 58SOBOTKA Karel M 12/11 53SOBOTKA Ladislav M 12/11 84SODOMKA Čeněk M 12/11 82SODOMKA Josef M 12/11 84SOKOL Rudolf M 12/11 82SOMMER Gustav M 12/6 31SOMMERAUER Ernst M 12/1 22

SOMMERAUER Franz M 12/1 22SOMMERAUER Marie M 12/1 22SOMMERAUER Marie M 12/1 22SOMMERAUER Otto M 12/1 22SOPOUŠEK Oldřich M 12/11 82SOPOUŠKOVÁ Vítězslava M 12/11 89SOUČEK Jan M 12/11 82SOUČKOVÁ Božena M 12/11 84SOUDILOVÁ Zdenka M 12/12 34SOUKUP Jan M 12/11 82SOUKUP Jan M 12/11 89SOUKUP Ladislav M 12/11 82SOUKUPOVÁ Anna M 12/11 82SOWA Maxmilián M 12/6 81SRSCHENOVÁ Emilie M 12/1 44SRŠŇOVÁ Emilie M 12/1 51SRŠŇOVÁ Emilie M 12/1 22STANĚK Jindřich M 12/11 89STANĚK Josef M 12/11 82STANGLEROVÁ Aloisie M 12/1 22STANJURA Jan M 12/11 89STAŇKOVÁ Růžena M 12/11 82STANZEL Františka M 12/1 51STANZEL Karel M 12/1 51STANZL Franziska M 12/1 22STANZL Karel M 12/1 22STARMAN Emilie M 12/1 22STARMAN František M 12/1 22STARMAN Josef M 12/11 82STARMAN Vincenc M 12/1 22STARMANN Josef, JUDr. M 12/11 89STARMANN Josef M 12/11 51STARMANOVÁ Marie M 12/11 82STARMANOVÁ Marie M 12/11 89STEHLÍČEK Ladislav, JUDr. M 12/12 34STEHLÍK Ladislav M 12/11 99STEHLÍKOVÁ Helena M 12/1 131STODOLA Josef M 12/11 82STODOLOVÁ Marie M 12/11 99STOKLASA Eduard M 12/11 56STRÁDAL Jaroslav M 12/11 82STRÁNÍK Jaroslav M 12/11 82STRÁNSKÁ Marie M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 101

STRÁNSKÝ Artur M 12/11 81STRÁNSKÝ Artur M 12/11 82STRATÍLEK Antonín M 12/11 84STRATÍLEK František M 12/11 84STRATÍLEK Jan M 12/11 84STRATÍLEK Václav M 12/11 82STRATÍLEK Václav M 12/11 84STRATÍLEK Vlastimil M 12/11 84STRATÍLKOVÁ Štefa M 12/11 89STROBACH Maxmilián M 12/12 34STROBACH Milan M 12/12 34STROBACHOVÁ Marie M 12/12 34STROHFUSS Edeltraum M 12/1 131STROHFUSS Elisabet M 12/1 131STROHFUSS Ernastazi M 12/1 131STROHFUSS Hilda M 12/1 131STROHFUSS Irma M 12/1 131STROHFUSS Mathilda M 12/1 131STŘEDA Alois M 12/11 82STŘÍŽKOVÁ Marie M 12/12 34STÜNDL Josef M 12/11 39SUDEK Otakar M 12/11 82SUDEK Otakar M 12/11 89SUDEK Otakar M 12/11 51SUCHOMEL František M 12/12 34SUCHOMEL Hubert M 12/11 51SUCHOMEL Karel M 12/12 34SUCHOMELOVÁ Anna M 12/12 34SUCHOMELOVÁ Františka M 12/12 34SUCHOMELOVÁ Milada M 12/12 34SUCHÝ Oskar M 12/1 22SÜNDERMANN Hubert M 12/6 6SÜNDERMANN Josef M 12/6 57SVATOŠ Bohumír M 12/11 82SVATOŠ Jan M 12/11 82SVATOŠ Jan M 12/11 84SVATOŠ Josef M 12/11 82SVATOŠ Josef M 12/11 89SVATOŠ Karel M 12/11 82SVATOŠOVÁ Bohumíra M 12/11 82SVOBODA Amalie M 12/1 22SVOBODA Emil M 12/11 82SVOBODA František M 12/11 82

SVOBODA Josef M 12/11 89SVOBODA Josef M 12/11 82SVOBODA Josef M 12/11 84SVOBODA Karel M 12/11 82SVOBODA Karel M 12/11 89SVOBODA Karel M 12/1 22SVOBODA Marie M 12/1 22SVOBODA Oldřich M 12/11 82SVOBODA Rudolf M 12/11 83SVOBODA Rudolf M 12/11 51SVOBODA Vincenc M 12/1 22SVOBODA Vincenc M 12/1 7SVOBODOVÁ Anna M 12/1 22SVOBODOVÁ Božena M 12/11 82SVOBODOVÁ Vilemína M 12/11 89SYMON Jiří M 12/11 82SYROVÝ Jiří M 12/11 84SÝS Josef M 12/11 89  
Š  ŠAMŠEŇÁK Jaroslav M 12/11 84ŠÁNA Josef M 12/1 22ŠÁNA Josef M 12/1 51ŠANDA Václav M 12/11 82ŠÁNOVÁ Terezie M 12/1 22ŠÁNOVÁ Terezie M 12/1 51ŠAŠKO Alexander M 12/11 89ŠEDA Josef M 12/11 84ŠEDA Václav M 12/11 84ŠENKÝŘ Jan M 12/11 82ŠEVČÍK Josef M 12/11 84ŠIDLOCH František M 12/11 84ŠIMBERA František M 12/11 48ŠÍPKOVÁ Alžběta M 12/11 82ŠIRJAJEV Boris M 12/1 25ŠIRJAJEV Boris Leonidovič M 12/1 25ŠIRJAJEV Leonidovič M 12/1 25ŠKEŘÍK Adolf M 12/11 82ŠKLÍBA František M 12/11 82ŠKLÍBA František M 12/11 89ŠKLÍBA František M 12/11 98ŠKLÍBA Oldřich M 12/11 56ŠKLÍBOVÁ Hana M 12/11 58



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 102

ŠKLÍBOVÁ Hana M 12/11 56ŠKODA Jan, Ing. M 12/11 89ŠKODA Jan M 12/11 82ŠKODA Stanislav M 12/11 82ŠKODOVÁ Anastazie M 12/11 82ŠKOPRIL Jaroslav M 12/11 84ŠKORPÍK Jaroslav M 12/11 82ŠKORPÍK Josef M 12/11 89ŠKORPIL Jaroslav M 12/11 59ŠKORPIL Jaroslav M 12/11 92ŠKORPIL Jaroslav M 12/11 87ŠKRANC František M 12/11 82ŠKRAŇKOVÁ Anna M 12/11 82ŠMAHEL Josef M 12/11 82ŠMÍD Zdeněk M 12-3 13ŠOTKA Vladimír M 12/1 1ŠPACÍROVÁ Věra M 12/11 20ŠPALEK František M 12/11 89ŠPIČAN Ludvík M 12/11 82ŠPIČANOVÁ Bedřiška M 12/11 82ŠPIČKA Josef M 12/11 82ŠRŮTEK František M 12/11 82ŠRŮTEK František M 12/11 89ŠTAJNER Jindřich M 12/11 82ŠTANGLER Václav M 12/1 22ŠŤASTNÝ František M 12/11 82ŠŤASTNÝ František M 12/11 89ŠŤASTNÝ František M 12/11 16ŠŤASTNÝ Karel M 12/11 82ŠTEFAN František M 12/11 82ŠTEFAN František M 12/11 51ŠTĚNIČKOVÁ Milada M 12/11 82ŠTĚPÁN Josef M 12/11 84ŠTĚPNIČKA M 12/12 34ŠTÉROVÁ Marie M 12/11 5ŠTICH Jan M 12/6 61ŠTORK Jan M 12/11 82ŠTOSEK Jaroslav M 12/11 82ŠTÝRSKÝ Stanislav M 12/11 89ŠULČÍKOVÁ Emilie M 12/1 22ŠVARC Josef M 12/11 84ŠVEC Karel M 12/11 89ŠVEJDA Václav M 12/11 84

  
T  TALACKO František M 12/11 82TALACKO Josef M 12/11 84TALÁCKO František M 12/11 59TALÁCKO František M 12/11 92TAREŠ Gustav M 12/1 22TAREŠOVÁ Anna M 12/1 22TAREŠOVÁ Anna M 12/1 22TAREŠOVÁ Irma M 12/1 22TAUBER Filomena M 12/1 131TAUBER Karel M 12/11 99TAUER Jan M 12/1 22TAUER Otilie M 12/1 22TAUFIL Reichert M 12/1 131TAUFILOVÁ Alžběta M 12/1 131TAUSCHE Gustav M 12/1 22TEFROVÁ Rosalie M 12/11 82TEJMAR Josef M 12/11 82TEJMAROVÁ Emilie M 12/11 82TEJNORA Vlastimil M 12/11 84TESAŘ Jan M 12/11 82TESKA František M 12/11 84TĚŠÍNSKÝ Josef M 12/11 84THIELE Emil M 12/1 22TICHONOVÁ Naděžda M 12/11 82TICHONOVÁ Naděžda M 12/11 84TICHÝ Karel M 12/11 82TICHÝ Vojtěch M 12/11 82TMĚJ Václav M 12/11 82TODL Heindrich M 12/1 137TODL Heinrich M 12/1 137TODL Heinrich M 12/1 136TODL Jindřich M 12/1 137TÖGLOVÁ Barbora M 12/1 22TOMÁŠEK František M 12/11 83TOMÁŠEK František M 12/11 55TOMÁŠEK Josef M 12/11 82TOMÁŠEK Josef M 12/11 84TOMÁŠKOVÁ Aloisie M 12/11 84TOSCHER Vavřinec M 12/1 10TOŠER Marie M 12/1 22TOŠER Vavřín M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 103

TOUŠEK František M 12/11 82TRHAL Božena M 12/1 22TRHAL Stefan M 12/1 22TRHAL Štěpán M 12/1 36TRNAL Leopoldina M 12/1 22TRNAL Štěpánka M 12/1 22TRNAL Václav M 12/1 22TROJAN František M 12/11 82TRPÁLEK Václav M 12/11 82TRPÁLKOVÁ Anna M 12/11 82TRPÁLKOVÁ Anna M 12/11 89TSCHÁSTEK Josef M 12/1 22TSCHEPOVÁ Františka M 12/1 22TSCHESCHOVÁ Marie M 12/1 22TSCHETSCH Otto M 12/1 21TSCHÖPL Jan M 12/11 82TSCHÖPL Jan M 12/11 89TSCHÖPL Jan M 12/11 51TUHÁČEK Alois M 12/11 89TUHÁČEK Alois M 12/11 84TŮMA Jan M 12/11 82TUPEC Antonín M 12/11 82TÜRK František M 12/1 22  
U  UBL Ludwig M 12/11 51UBLOVÁ Žofie M 12/11 82UHLÍŘ Alois M 12/11 82UMLAUF Eduard M 12/11 82UMLAUF Eduard M 12/11 84URBAN Josef M 12/11 56URBAN Josef M 12/11 99  
V  VACKOVÁ Bohumila M 12/11 82VÁCLAVEK Emanuel M 12/11 84VÁCLAVÍK František M 12/11 84VÁGNER Emil M 12/1 22VAJGL Karel M 12/11 58VALENTA František M 12/11 69VALENTA František M 12/11 89VALENTA Václav M 12/6 43VAMBERA Antonín M 12/11 82

VÁŇA Josef M 12/11 82VANĚK Antonín M 12/11 82VANĚK Antonín M 12/11 89VAŇOUSOVÁ Marie M 12-3 7VAŠÁK Ludvík, JUDr. M 12/11 89VAŠÁK Ludvík, JUDr. M 12/11 82VÁVRA František M 12/11 82VEBR Anastazie M 12/1 22VEBR Emma M 12/1 22VEBR Karel M 12/1 22VEBR Karel M 12/1 51VEBR Karel M 12/1 63VECEK Jaroslav M 12/11 82VEIHRAUCH Alfréd M 12/1 22VEIHRAUCH Augustin M 12/1 22VEIHRAUCH František M 12/1 22VEITH Gerhard M 12/6 9VEJDOVÁ Leorecht M 12/1 22VEJDOVÁ Natálie M 12/1 22VEJS Josef M 12/11 82VEJS Josef M 12/11 4VEJS Josef M 12/11 23VENDLÍKOVÁ Žofie M 12/1 97VENTURA Bohuslav M 12/11 82VENTURA Ladislav M 12/11 82VESELÍK František M 12/11 82VESELÝ Vojtěch M 12/11 82VEVERKA Antonín M 12/11 82VEVERKA Antonín M 12/11 84VÍCH Jindřich M 12/11 82VÍCH Josef M 12/11 82VIKTORIN Gustav M 12/11 82VIKTORINOVÁ Anna M 12/11 82VIKTORINOVÁ Marta M 12/11 82VIKTORÍNOVÁ Anna M 12/11 89VIKTORÍNOVÁ Marta M 12/11 89VILÍM Antonín M 12/11 89VINÁREK Emil M 12/11 89VÍŠEK Ferdinand M 12/11 82VÍŠO Jindřich M 12/11 56VÍT Rudolf M 12/11 56VÍTEK Jaroslav M 12/11 56VÍTOVÁ Marie M 12/11 99



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 104

VIŽNÁK Michal M 12/11 89VLČEK Jan M 12/11 82VLČEK Jan M 12/11 84VLK Jaroslav M 12/11 68VLTAVSKÁ Ludmila M 12/11 82VOBEJA Václav M 12/11 84VOBEJDA Jindřich M 12/11 83VODEHNAL Josef M 12/11 82VODOHNAL Josef M 12/11 89VOJTA Jan M 12/11 82VOJTA Jan M 12/11 24VOJTĚCHOVÁ Marta M 12/1 58VOJTÍŠEK Josef M 12/11 82VOJTÍŠEK Josef M 12/11 28VOLF Adolf M 12/11 84VOLF Josef M 12/11 89VOLF Josef M 12/11 82VOLFOVÁ Marie M 12/11 82VOLFOVÁ Marie M 12/11 89VOMÁČKA Alois M 12/11 82VONDRA Josef M 12/12 34VONDRÁČEK Václav M 12/11 82VONDRUŠKA Bohuslav M 12/11 89VONOSTRÁNSKÝ Miroslav M 12/11 84VORLÍČEK Karel M 12/11 99VORLÍČEK Karel M 12/11 95VORLÍČEK Karel M 12/11 56VOSTRČIL Václav M 12/11 82VOSTŘEL Josef M 12/11 72VOŽENÍLEK Karel M 12/11 82VOŽENÍLEK Vincenc M 12/11 82VOŽENÍLEK Vincenc M 12/11 98VRÁNA Karel M 12/11 82VRBA Jaromír, MUDr. M 12/11 82VRBATOVÁ Helena M 12/11 82VRBATOVÁ Helena M 12/11 89VTÍPIL Václav M 12/11 89VÜRKNER Josef M 12/11 56VYČÍTAL Josef M 12/11 82VYČÍTAL Josef M 12/11 89VYČÍTALOVÁ Božena M 12/11 82VYČÍTALOVÁ Božena M 12/11 6VYDRA Leopold M 12/1 22

W  WAGNER Adolf M 12/1 136WAGNER Hubert M 12/1 131WAGNER Kristine M 12/1 22WAGNER Robert M 12/1 142WAGNER Robert M 12/1 136WÁGNER Erhard M 12/6 88WÁGNER Reimund M 12/1 22WACHITSCHER Jan M 12/7 4WALDHAUSEROVÁ Josefina M 12/11 82WANSCHURA Fridrich M 12/6 64WASHKA Jan M 12/1 27WAVROWETZOVÁ Pavla M 12/12 34WAWRA Anna M 12/1 131WAWRA Gertrud M 12/1 131WAWROUSCHEK Arnošt M 12/1 133WAWROUSCHEK Arnošt M 12/1 136WAWROUSCHEK Ernst M 12/1 131WAWROUSCHEK Heindrich M 12/1 131WAWROUSCHEK Justine M 12/1 131WAWROUSCHEK Marie M 12/1 131WAWROUSCHEK Rudolf M 12/1 131WAWROUSCHEK Walter M 12/1 131WAWROUSCHEK Waltraud M 12/1 131WEHSE Kateřina M 12/12 34WEINDLICH Anna M 12/1 131WEINDLICH Gertrud M 12/1 51WEINDLICH Irma M 12/1 131WEINMAR Franz M 12/12 40WEINREICH Josef M 12/12 34WEIRAUCH Teresie M 12/1 22WEIS Josef M 12/11 82WEISOVÁ Marie M 12/11 82WEISSER Alexandr M 12/6 16WEISSEROVÁ Olga M 12/6 16WELDNER, MUDr. M 12/12 34WELFEL František M 12/1 50WELFELOVÁ Jindřiška M 12/1 50WENDLIK Amalie M 12/1 22WENDLIK Genofefa M 12/1 22WENDLIKOVÁ Emma M 12/1 22WENDLÍKOVÁ Ema M 12/1 50WENDLÍKOVÁ Irma M 12/1 50



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 105

WENGEL Josef M 12/6 82WENIGER František M 12/11 82WESSELY František M 12/11 51WILLER Josef M 12/1 131WINKLER Václav M 12/6 50WINTEROVÁ Marie M 12/11 82WIRKNER Karel M 12/1 22WOHNER Jan M 12/1 22WOHNER Rosalie M 12/1 22WOHNEROVÁ Marie M 12/1 22WOJTSCH Jan M 12/1 22WOJTSCH Josefa M 12/1 22WOLETZ František M 12/1 22WOLETZ Marie M 12/1 22WOLF Adolf M 12/11 51WOLF Ladislav M 12/11 82WÖLFEL Henriete M 12/1 22WÖLFET Franz M 12/1 22WÜRKNER Josef M 12/11 58WURZ Karel M 12/11 51  
Z  ZABEL Oskar M 12/1 22ZABELOVÁ Jenofefa M 12/1 22ZACH Alois M 12/11 82ZACH Václav M 12/11 82ZACHARIASCH Josef M 12/1 22ZACHARIASCH Marie M 12/1 22ZACHARIS Josef M 12/1 30ZAJÍČEK Bohumil M 12/11 84ZÁLEŠÁK Jan M 12/11 48ZAMASTIL Jan M 12/11 89ZAMASTIL Josef M 12/11 82ZAMASTIL Josef M 12/11 89ZAMASTIL Josef M 12/11 98ZAMASTIL Otto M 12/11 56ZAMASTIL Otto M 12/11 58ZAMASTIL Václav M 12/11 82ZAMAZAL Rudolf M 12/11 59ZAMAZAL Rudolf M 12/11 92ZAMBAL Jaroslav M 12/11 82ZÁMEČNÍKOVÁ Anna M 12/11 89ZÁMEČNÍKOVÁ Anna M 12/11 82

ZAPLETAL Milan M 12/11 84ZASPAL Antonín M 12/1 66ZASPALOVÁ Anna M 12/1 65ZAVORAL František M 12/11 82ZAVORAL František M 12/11 89ZAVORAL Jaroslav M 12/11 82ZAVORAL Jaroslav M 12/11 89ZAVŘEL Bedřich M 12/11 89ZAVŘEL Jan M 12/11 82ZAVŘEL Jan M 12/11 89ZAVŘEL Rudolf M 12/11 89ZAVŘELOVÁ Marie M 12/11 82ZAVŘELOVÁ Marie M 12/11 89ZEDNÍČEK Stanislav M 12/11 84ZELENKA Jaroslav M 12/11 51ZEMAN Bohuslav M 12/11 70ZEMAN Čeněk M 12/11 82ZEMAN František M 12/11 82ZEMAN František M 12/11 89ZEMAN Jaroslav M 12/11 77ZEMAN Josef M 12/11 82ZEMAN Miroslav M 12/11 56ZEMAN Miroslav M 12/11 58ZEMAN Václav M 12/11 82ZEMANOVÁ Jana M 12/11 102ZEMKOVÁ Marie M 12/1 51ZENEK Marie M 12/1 22ZERZÁN František M 12/11 82ZERZÁN Josef M 12/11 82ZERZÁN Josef M 12/11 84ZIENEROVÁ Ema M 12/12 34ZICHOVÁ Marie M 12/11 82ZICHOVÁ Růžena M 12/11 89ZILA Jaroslav M 12/1 50ZILOVÁ Lea M 12/1 50ZIMA František M 12/11 84ZIMEK Josef M 12/11 89ZIMPRICH Adelhaim M 12/1 131ZIMPRICH Albin M 12/1 22ZIMPRICH Albín M 12/1 22ZIMPRICH Albrecht M 12/1 136ZIMPRICH Anežka M 12/1 22ZIMPRICH Augusta M 12/1 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (M 12, NAD 326) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 106

ZIMPRICH Emil M 12/1 136ZIMPRICH Emil M 12/1 131ZIMPRICH Ernst M 12/1 136ZIMPRICH Hilda M 12/1 131ZIMPRICH Irma M 12/1 131ZIMPRICH Jindřich M 12/1 44ZIMPRICH Josef M 12/11 82ZIMPRICH Josef M 12/1 22ZIMPRICH Leopold M 12/1 22ZIMPRICH Ludmila M 12/1 22ZIMPRICH Ludmila M 12/1 131ZIMPRICH Robert M 12/1 22ZIMPRICH Robert M 12/1 22ZIMPRICH Sidonia M 12/1 131ZIMPRICH Sidonie M 12/1 131ZIMPRICH Václav M 12/1 131ZIMPRICHOVÁ Anna M 12/1 141ZIMPRICHOVÁ Marie M 12/1 44ZIMPRICHOVÁ Marie M 12/11 5ZLESÁK František M 12/1 49ZLESÁK Josef M 12/11 82ZLESÁK Vladimír M 12/11 82ZÖRNIG Věroslav M 12/11 82ZORNOVÁ Anna M 12/1 22ZOUHAR Josef M 12/11 82ZRUTSKÝ Stanislav M 12/11 82ZRZAVÝ Ignác M 12/11 82ZVÁRA Karel M 12/11 89ZVÁRA Karel M 12/11 82ZVÁRA Václav M 12/11 89ZVÁRA Václav M 12/11 84ZVĚŘINA Jaroslav M 12/11 82
   
Ž  ŽABA Josef M 12/11 82ŽABA Otta M 12/11 82ŽABKA Václav M 12/11 82ŽABKA Václav M 12/11 89ŽÁK Jan M 12/11 89ŽÁK Jan M 12/11 82ŽEMLIČKA František M 12/11 89ŽEMLIČKA Miloslav M 12/11 92ŽEMLIČKOVÁ Marie M 12/11 82

ŽID Jaroslav M 12/11 82ŽID Jaroslav M 12/4 11ŽÍLA Jaroslav M 12/1 22ŽÍLOVÁ Lea M 12/1 22ŽÍLOVÁ Olga M 12/1 22ŽUPKOVÁ Alice M 12/11 84
 
 
 



 

 107

 
Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí (NAD 326)   Sign.:  Název série:   M 12-1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Vnitřní odbor 3M 12-1/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Hospodářské oddělení 7M 12-1/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Důstojnický kurs pro příslušníky VB a StB [Důstojnický vzdělávací cyklus] 8M 12-2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB 9M 12-2/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, Oddělení obecné kriminality 10M 12-2/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, Oddělení hospodářské kriminality 11M 12-2/3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, Dopravní inspektorát 12M 12-2/4 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, Oddělení správní služby 18M 12-3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Odbor VB, Oddělení vyšetřování VB 19M 12/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Česká Třebová 21M 12/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Dolní Čermná 32M 12/3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Horní Sloupnice 34M 12/4 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Choceň 35M 12/5 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Jablonné nad Orlicí 37M 12/6 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Pohraniční oddělení VB Králíky 38M 12/7 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Lanškroun 48M 12/8 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Letohrad 51M 12/9 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Pohraniční oddělení VB Mladkov 52M 12/10 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Ústí nad Orlicí 54M 12/11 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Vysoké Mýto 56M 12/12 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí, Obvodní oddělení VB Žamberk 66 Jmenný rejstřík 71 Obsah 107   Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Hradec Králové. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní kriminální úřadovna Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní 



 

 108

bezpečnosti Chrudim, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Jičín, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Jičín, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Náchod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní kriminální úřadovna Pardubice, Krajská správa ministerstva vnitra Pardubice, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Rychnov nad Kněžnou, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Svitavy, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Trutnov.   
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. 





 

 

                     Název archivní pomůcky: 
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí  Značka archivního fondu: M 12 Časový rozsah: (1850) 1945–1989 (1998) Počet evidenčních jednotek: 662 (352 úředních knih, 270 podacích protokolů, 40 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 991 Rozsah v bm: 22,05 Stav ke dni: 19.12.2014 Rok vytvoření: 2004 Archivní pomůcku sestavila: Alena Klustová Správa dat, tisk: Hynek Zlatník Počet hesel ve jmenném rejstříku: 2918 Počet stran: 110 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod č.j. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


